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
Вартість публікації пільгового оголошення входить у вартість газети.

Пільгові оголошення про надання послуг у рубриці «Шукаю роботу»
не публікуються. Редакція залишає за собою право редагувати,

скорочувати, не публікувати рекламу.
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ÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ
ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

Сдам 1к кв посуточно. район одесской
(15 мин от центра). Хороший ремонт,
телевизор, мебелль, есть балкон., ря�
дом транспортная развязка, 4 супер�
маркета. Чисто, аккуратно и уютно. цена
300 гр. хозяйка. 067�855�44�67, 099�
158�98�57
Ñäàì ñâîþ îäíîêîìíàòíóþ êâàðòèðó
ðÿäîì ñ ìåòðî íîâûé ðåìîíòîì, ìå-
áåëüþ è òåõíèêîé. Âîçìîæíà àðåíäà
íà ëþáîé ñðîê! 066-689-37-01, 098-
829-77-51
Ñäàì ïîñóòî÷íî îäíîêîìíàòíóþ ð-í 23
àâãóñòà ñ Íîâûì ðåìîíòîì, ìåáåëüþ
è òåõíèêîé. Âîçìîæíà àðåíäà íà äëè-
òåëüíûé ñðîê! Çâîíèòå â ëþáîå âðåìÿ
066-689-37-01, 099-494-80-99

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

СНИМУ ЮЕЗ ПОСРЕДНИКОВ 1 КОМ.
КВ. С РЕМОНТОМ, МЕБЕЛЬЮ И ТЕХ�
НИКОЙ. САЛТОВКА, Р�Н ПР. ЮБИ�
ЛЕЙНЫЙ. НА СРОК 2 ГОДА. 066�
142�14�73

Сниму 1к квартиру/ дом / полдома (Рай�
он 8 хлебзавода/Слатовка). Можно без
мебели и техники. Агенства и посредни�
ки просьба не беспокоить!. 050�588�79�
03
Поможем в короткие сроки сдать Ваше жи�
лье в любом районе города. Большая база
клиентов, быстрое заселение. Работаем на
рынке недвижимости 15 лет За данную услу�
гу Вы не платите Оставляйте заявки по теле�
фону. 066�460�42�12, 093�710�77�21, 097�
904�59�14

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Сдам в долгосрочную аренду 1 ком. кв,
ЖК Журавлевский. 8/13 эт., площ. квар�
тиры 30 м. Формат: кухня�студия.
Встроенная кухня, 2 шкафа�купе, есть
необходимая техника. Развитая инфра�
структура. 4200 грн. 067�875�47�92,
063�111�05�10
1к. кв. в 605м/р, Салтовка, рядом АТБ и
транспорт, сдаем. Аккуратное жилое
состояние, балкон застеклен. Необхо�
димая мебель, 2 спальных места, быто�
вая техника. 3500грн. + электричество
и вода по счетчикам. Т. 066�07�66�888,
097�813�14�44, 093�121�93�12
Сдам квартиру�студию Нетеченская набе�
режная, 15. Новый ремонт. Все необходимое:
интернет 4500 грн+коммун. (+�400 грн.). 099�
710�93�44.
Срочно! Сдам 1 комн. кв, м. Дворец Спорта,
9/16, хор. жил. сост., м/окна, 40/20/9, б/заст,
сан. узел разд., мебель, бойлер, на длитель�
ный срок. 066�698�11�07.

Сдам 1 комн. кв�ру., р�н Основа, 4000 + свет.
073�110�69�51.
Сдам 1�к. из. кварт., Салтовка, С. Шоссе воз�
ле «Класса» 34/20/6, 4/9, ремонт, МПО, брон
дверь, паркет, ламинат, стиральнмаш, мик�
ровол, холодильник, кондиционер, водонаг�
рев. Славян, строго без животных и очень
маленьких детей, на длительный срок, 5000
+ счетчики. Тел. 050�403�82�71.
Сдам 1 к. Алексеевка, круг трамвая, автобу�
сов. Ул. Домостроительная, новострой. Ре�
монт, быт тех, всё нов. Никто не жил. Видио�
набл. Порядрчным без животн. 7500+гаран�
т.+счётч. 1к. кв Победа, жилое, всё необход,
5500+гарант+сч. 050�595�02�10, 097�024�68�
27.
Аренда 1�к 6/9, Гв. Широнинцев, М Ак. Пав�
лова, «чешка», необходимая техника, 2 шка�
фа�купе, диван, новая кухонная мебель, све�
жая косметика, счетчики на воду, 5900 + счет�
чики. 050�072�37�80
Сдам 1 ком. квартиру в новострое ул. Драго�
манова 6�В, 2/9, капремонт � с мебелью и
техникой. 6500+комунальные платежи (счет�
чики на все). 096�759�98�65.
Здам 1 кiмнатну квартиру ТРЦ «Україна»
на довготривалий термiн. Квартира меб�
льована, в наявностi пральна машина.
Поруч 3 супермаркети, ринок. Оплата за
перший i останнiй мiсяць + лiчильники.
Цiна 4500. Господарка. Фото в Вайбер.
Т. 050�700�12�62

Сдам 1 к квартиру в центре, на Пушкинской,
2 минуты до метро м. Площадь Конституции
и м. Исторический музей. В квартире есть вся
необходимая мебель и бытовая техника, ви�
деонаблюдение, охрана. 7200 грн. 097�952�
15�05
М. ЮЖД возле Макдональдса сдам 1
комн. кв�ру гостиного типа, со своей кух�
ней и санузлом. Евроремонт, мебель,
техника, душ. кабина. Комната 20 м. кв.
4000+свет. т. 067�738�31�66, 063�029�
11�67
Сдам 1 комн. квартиру. Р�он Аэропорта.
Тел. 097�179�89�34
АН! Срочно сдам 1х Широнин 21�4000, без
сма 1х Танкопия 12�4000, без сма 1х Слинь�
ко, 5/9, евро 500+ сч 1хСалют, Одесская.
5000+ сч 1х Конный рынок�5000+ сч Есть др
вар�ты по городу. 098�039�23�19
Сдам 1комнатную квартиру на проспек�
те Науки, евроремонт, есть все для ком�
фортного проживания. тел. 063�645�62�
00
Ñäàì 1-ê èç. êâ. ñ åâðîðåìîíòîì â íî-
âîñòðîå. Ëîäæèÿ çàñòåêëèíà, íàòÿæíå
ïîòîëêè. Çåðêàëüíûé øêàô-êóïå, áîëü-
øîé äèâàí, âñòðîåíàÿ êóõíÿ, ôîòî â ë/
ñ 6000 ãðí Çâîîíèòå! 050-40-18-247,
067-577-32-63
Сдам свою 1к. из. кв. на длительный срок, 5
мин. метро Холодная гора, МПО, СВЧ, LCD
TV, встроенная кухня, шкаф � купе. рядом су�
пермаркет. 067�262�94�57 (с 10. 00)
Сдам 1квартира на Одесской Ул. костычева
19, Кап. ремонт, Новая техника и мебель,
6000+ свет, вода за 1 чел.?. 063�136�23�96,
066�463�97�58
Сдам свою 1к. кв. на длительный срок в 5
минутах хотьбы от м. Холодная Гора, МПО,
СВЧ, LCD, встроенная кухня, шкаф�купе, мяг�
кая мебель, рядом супермаркет 067�362�94�
57 9c 10. 00)
Сдам 1 к. кв. в Циркунах, свой двор, все
удобства, изолированная. 099�650�06�
07
Сдам однокомнатную кав. на Х. Горе. 4/9, с
евроремонтом в пяти минутах от метро. От�
линое состояние подъезда. Все имеется для
комфортной жизни. Цена 7000 грн. Тел. 095�
807�48�36, 097�012�67�24.
Сдам свою 1 комнатную квартиру в долго�
срочную аренду на Северной Салтовке, сред�
ний этаж 9�этажного дома. Дом улучшеной
планировки. Есть вся необходимая мебель,
холодильник. Оплата �5500грн + вода и элек�
тричество по счётчикам. 050�677�74�20
Ñäàì 1ê. êâ. ì Ãåðîåâ òðóäà! Åâðîðå-
ìîíò, ìåáåëü, ñòèðàëüíàÿ ìàøèíà,
õîëîäèëüíèê, òåëåâèçîð, ìèêðîâîëíîâ-
êà! Âñòðîåííûé øêàô-êóïå, âñòðîåííàÿ
êóõíÿ. Ðÿäîì ÒÐÖ, ðûíîê. Ìåòðî 5 ìè-
íóò ïåøêîì! Öåíà 6000ãðí+ñâåò+ îòî-
ïëåíèå â çèìíèé ïåðèîä. 050-301-71-
97. 050-323-79-03
Сдам свою 1 комн. кв. м. Дворец Спорта 10
мин. ходьбы перекресток Х. Дивизии и Ры�
балко 3/5 с ремонтом, мебелью и кондицио�
нером. 066�445�88�85
Сдам 1�кв в индустриальном районе, общ.
коридор, ванна кухня, без мебели, 2500+свет.
Хозяин. 067�186�89�28.
Ñäàì 1 êâ. Í. Äîìà, åñòü âñ¸ íåîáõî-
äèìîå äîëãîñðî÷íî. 067-286 85-50,
063-874-23-46
Сдам свою однокомнатную квартиру на Сал�
товке. Вся необходимая техника есть. Свет�
лая аккуратная. До метро пешком мин Сту�
денческая и Героев Труда. 093�677�67�55,
067�577�30�46, 066�988�97�58
Хозяйка сдаст свою 1 комн., 604 м. р�он, 2
спальных места, мебель, техника, ст. маш.
автомат. 3500 + свет + интернет. Комнату в 2�
х комн. 9/16, Героев труда. 2500 + свет + ин�
тернет. Свободна. Тел. 068�286�30�51.
Сдам 1кв р�н Французский бульвар, ТРЦ, тр�
т 2 мин. В новострое. Сдается впервые. Но�
вый холодильник, стиралка, шкаф�купе.
Сдам 1кв Н. Цирк, чистая, аккуратная, новая
стиралка и холодильник, 2 спальных места.
5500. 095�333�99�59, 068�543�00�50
Срочно сдам в долгосрочную аренду 1к квар�
тиру по адресу пр�т Науки, 86 возле метро 23
Августа в районе Павлово Поле в Харькове.
Чистая аккуратная квартира для порядочных
людей. Только для славян без деток и без
животных. Звоните!. 099�782�46�34, 067�
578�46�09
Ñäàì ñâîþ îäíîêîìíàòíóþ êâàðòèðó
ðÿäîì ñ ìåòðî íîâûé ðåìîíò, ìåáå-
ëüþ è òåõíèêîé. âîçìîæíà àðåíäà íà
ëþáîé ñðîê! 066-689-37-01, 098-829-
77-51
Ñäàì ñâîþ 1 êîìí. êâ., íîâîñòðîé, 52

êâ. ì., ïåð. Ëàíäàó è Ñàëò. Øîññå, 10
ìèí ìåòðî ñ ìåáåëüþ, äâóõñïàëüí. êðî-
âàòü, âñÿ áûòîâàÿ òåõíèêà, âñòð. êóõ-
íÿ, ðåìîíò. 096-592-04-18, 066-054-
32-23
Сдаю 1 кв. 5мин м. Алексеевская. Ахсарова.
1/9полька. 36/20зал/7. МПО. Решетки. Новэ�
лектропечь, Соврем. холод,. стиравтомат.
Хорошие диваны, кресло. Бол. шкаф. выс�2,
50. 5500. 2кв. м. 23августа/Солдат/Науки, 66.
5/9. Ремонт. Техника. 6000. 095�304�85�43,
097�027�98�13
Сдается свободная 1 комн. кв по Салт. шос�
се 145 (маг. Класс), 7/9, 33 кв. м. косм. ре�
монт, МПО, плитка, стенка, соврем. диван�
чик, нов. хол., стиралка автомат,. на длит.
срок. 4500 грн и счетчики воды и эл� ва Со�
трудничаю 067�396�62�94. 067�396�62�94
Квартира своя, не агентство! Сдам 1
ком. кв. р�е ТРК Украина ул. Гвард. Ши�
ронинцев, мебель, холодильник, стир/
машинка, балкон застеклен. Серьезный
людям на длительный срок. 098�423�39�
96, 099�155�63�00
Сдам 1�комн. из. квартиру П. Поле 5 мин. от
метро «Научная» ул. Новгородская 8, 2эт/
9пан 33/17/7 евроремонт, мебель, техника,
бойлер. 8500 грн + свет. Фото на estkh. com
№ 0583765. Без животных. т. 063�761�01�90,
099�760�70�17.
Сдам 1к. квартиру ЖК Плехановский,
новострой, ремонт, удобный диван,
вместительный шкаф, стиральная ма�
шинка, холодильник, просторная кухня,
иностранцев берём. 9000 грн+ свет,
вода 0959044795 Ирина. 097�612�34�
09, 095�904�47�95
Сдам 1�комн. кв. Алексеевка, р�он с/м Рост,
5 минут от метро, 4/12. Квартира чистая, ухо�
женная. Всё необходимое есть. Можно ино�
странцам. 050�663�50�91, 067�570�75�84.
Сдам свою 1комн. кв. за круглым рынком 1/5
тел. 095�794�80�10
Сдам свою 1 комнатную квартиру на улице
Валентиновская. 5 минут пешком от метро
Студентческая. Сделан хороший, новый, ка�
питальный ремонт. Уютный зеленый дворик.
Чисто! Современно! Уютно!. 068�795�92�39

Ñäàì 1 êîìí êâ. ñòóäèþ 40 ì2, 6 ýòàæ,
óë. Ãðåêîâñêàÿ (ðàéîí Öèðêà). Ïîëíàÿ
êîìïëåêòàöèÿ, ôîòî íà Âàéáåð, 1 ðàç
â íåäåëþ óáîðêà îïëàòà 10000 ãðí. +
âîäà ïî ñ÷åò÷èêàì òåë. 067-298-57-78
Сдам 1 кв. перек. 50 лет ВЛКСМ и Гв.
Ширнинцев (р�н ТРК Украина), 4/9, бал�
кон застекл., мебель, стир. машинка. На
длительный срок, порядочным людям.
Оплата 1 и посл. месяц. Не агенство.
097�939�07�17, 098�717�08�05
Сдам 1 к кв Ботанический сад / 23 Авгу�
ста с мебелью и техникой. 068�076�51�
87
Сдам свою 1�комнатную квартиру, 1/5, Жас�
миновый бульвар, состояние жилое, 2 мин.
от м. “Захисникiв України”. Т. 067 955 49 68,
095 80 81 581.
Сдам 1к кв в центре ул. Дарвина, 20 в отлич�
ном состоянии, есть все необходимое, ме�
бель, кондиц, ст. машинка. 6тыс+комм. пла�
тежи на длит. срок. без жив. 099�346�00�00
Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р�н
Одесской. 4/5, 6500+коммунальные. Для 1
человека. 096�319�76�30.

Óñëóãè ðèåëòîðà. Ïîìîãó íàéòè,
ñäàòü 1-2-3 êâ è äð. Îïëàòà ïî ôàê-
òó âñåëåíèÿ. Âûõîä íà ìåñòî ñ àãåí-
òîì. Çàÿâêè íà ñúåì/ñäà÷ó æèëüÿ
áåñïëàòíî. 097-794-59-61, 066-792-
46-97.

1 из. квартира в центре, Харьковская
наб, 27 кв. м, 1/2 со всеми уд�вами, чи�
стое жилое сост, необходимая мебель,
холодильник, СМА. 3 700 + свет, славя�
нам, длительно. т. 050�168�45�33. 098�
596�36�92
Сдам 1комнатную квартиру, Салтовка,
601 м/р�н, р�н «Класс»а. В квартире все
есть. 4 этаж 9�тиэтажного дома. 050�
606�16�95
Óñëóãè ðèåëòîðà. Ïîìîãó íàéòè, ñäàòü
1-2-3 êâ è äð. Îïëàòà ïî ôàêòó âñåëå-
íèÿ. Âûõîä íà ìåñòî ñ àãåíòîì. Çàÿâ-
êè íà ñúåì/ñäà÷ó æèëüÿ áåñïëàòíî.
097-794-59-61, 066-792-46-97.

Ñäàì ñâîþ 1 êâ. ïî ïð. Íàóêè 1 ìèí.
îò ì. 23 Àâãóñòà. Åâðîðåìîíò, ìå-
áåëü, òåõíèêà. Òåë. 095-863-87-88

Сдам 1кiм. кв. на Отакара Яроша, 33 в доб�
ром жилом станi. Мебля, уся технiка, покращ.
планiровка, 5/9пов. цегла. Метро, увесь
транспорт, ринок, магазiни, парк, джерело,
цiна=700 тел. 067�451�22�65

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Ñäàì ñâîþ 2õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó. Âñÿ
ìåáåëü íîâàÿ. Ñàëòîâêà, óë Àìîñîâà
7. Õîçÿéêà. òåë. 097-153-00-71
Сдам 2х комнатную квартиру, ст. метро
«Алексеевская». Цена 7тыс. тел. 096�606�22�
51 Ирина
Ñäàì 2õ êîì. êâ. Ñâîþ. Öåíòð (Êðàñ-
íîøêîëüíàÿ íàá.) Ãèìíàçè÷åñêàÿ, ì.
Ãàãàðèíà. Êîìíàòû ðàçäåëüíûå. Ðå-
ìîíò 2020ã. Ìåëü ñîâð. 7000 ãðí. â
ìåñÿö. Áåç äåòåé è æèâîòíûõ. ò. 099-
367-04-88, 093-976-16-20.
Сдам свою 2х. ком. кв�ру р�н м. Бараба�
шово, ул. ГВ. Широнинцев, 1/5, без бал�
кона. Холодильник, ст/машинка авто�
мат, телевизор, брон/дверь, решетки на
окнах. Состояние советское. 5 тыс+ вода
и свет по счетчику. 099�481�28�20 Вя�
чеслав
2 ком. квартира м. Студенческая, 15/16
с двумя балконами, с ремонтом, мебе�
лью и быт. техникой, 2 кондиционера.
Длительно, семье славян. 7 500 + сч�ки
воды и света. т. 050�168�45�33. 098�
596�36�92
Сдам срочно 2 комн. кв., Н. Дома Кум�
мун. рынок, пр. Гер. Сталинграда, 2/5
раздельные комнаты, мебель, холо�
дильник, телевизор. Без стиралки! Сво�
бодна! 5000+электричество. 095�88�48�
567, 068�888�74�84.
Сдам свою 2�к кв, 1/2, тихий район Пав�
лового Поля, рядом 2 супермаркета, по�
ликлиника для взрослых и детская, шко�
лы, детсад. Машину можно ставить воз�
ле дома рядом с окнами квартиры. Свой
двор. Есть сарай, погреб. Идеально для
семьи. Свежий ремонт, новая кухня. Вся
необходимая мебель, посуда. Все удоб�
ства, горячая вода всегда есть. На окнах
решетки, стальная дверь, подьезд на
коде. Приезжайте, живите. 097�446�78�
66, 095�446�78�66, 066�637�00�02
Ñäàì 2õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó ñ ìåáå-
ëüþ è òåõíèêîé. Ñàëòîâêà, 602ìðí.
Ñâåæèé êîñìåòè÷åñêèé ðåìîíò. òåë.
093-580-70-06
Сдам 2х комнатную квартиру, м. «Универси�
тет», ул. Клочковская. Вся мебель, плазма,
вай�фай. тел. 097�44�88�534
Сдам свою двухкомнатную двухуровневую
квартиру с шикарным авторским ремонтом
общей площадью 55кв. м, с мебелью и тех�
никой, с собственным крытым паркоместом,
два балкона, окно над кроватью на крышу,
закрытая территория с воротами на пульте.
Находится возле Французского бульвара.
10000 грн. Только чистоплотным, порядоч�
ным, без животных! Адрес: ул. Халтурина 6.
067�545�55�70
Сдам реальную 2х к квартиру первый дом от
метро Героев Труда. Сразу за Космосом 4/9
Состояние обычное жилое. Дивана, стирал�
ки и холодильника нет. Стол, шкаф для одеж�
ды есть. Горячая вода есть. Цена 4200+ свет.
097�237�97�57
2�к. квартиру сдам, 3 минуты метро
Пушкинская, ул. Пушкинская 96. Хоро�
шее жилое состояние, вся необходимая
мебель, бытовая техника, абсолютно
новые кровать, диван, кресло. Фото
estkh. com код 0583156. 8800грн+свет.
Т. 066�0120601, 067�7250816
Ñäàì 3-õ êîì. êâ. íà Ñàëòîâêå, 607 ì/
ð-í. Ìåáåëü, áûòîâàÿ òåõíèêà. Ò. 098-
620-15-84
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Сдается 2 ком. квартира п ул. Гарибальди 10.
050�302�36�26
Сдам 2к. кв. на м. Пушкинск. Свеж евроре�
монт, новые МПО, новая мебель, вся техни�
ка, микроволн, 2 кондиц, брониров. дверь, 4/
7 этаж. Чистый двор, закрытый подъезд. Ря�
дом магазины, кафе. 067�683�78�42
Сдам 2к квартиру на новых домах, проспект
героев Сталинграда, район 22 больницы,
комнаты раздельные, пристройка, 3 спаль�
ных места, чистый косметический ремонт,
мебель, стиральная машинка автомат, интер�
нет, бытовая техника. 4000 грн 097�368�42�
58, 063�352�70�80
Сдам в аренду 2 к. квартиру, пр. Победы 79,
метро Победы�до 15 мин. пешком. 5/16. Пло�
щадь 52/30/9. Отличное состояние. Новые
кухня, стиралка, бойлер, матрасы. Арендная
плата �8 999 грн, свет, вода, инет. 067�913�
33�84. 095�618�95�36
Ñäàì êâàðòèðó 2-õ êîìíàòíóþ 531 ì/ð
óë. Áó÷ìû äëÿ ñåìåéíîé ïàðû. Âîïðî-
ñû ïî òåëåôîíó. 093-540-83-98.
Впервые сдается 2х квартира 4/9 Сев
Салтовка �3 ул Гв. Широнинцев улучшен�
ной планировки, полный ремонт, техни�
ка, добротная мебель. На длительный
срок 8000+счетчики. 068�625�19�44,
050�303�90�20
Сдам 2�х комнатную квартиру без ремонта 4,
5 тыс. 8 этаж Тракторостроителей возле Вла�
димирского Храма. Подробности по телефо�
ну. 067�723�67�03.

Ñäàì ñâîþ 2õ êâàðèòóðó íà íîâûõ
äîìàõ 3/9. Ñåìåéíîé ïàðå áåç äå-
òåé íà äëèòåëüíûé ñðîê. Êîìíàòû
ðàçäåëüíûå, òåïëàÿ, ñâåòëàÿ, áåç
õëàìà. Ìåáåëü, åâðî ñàíòåõíèêà,
áèäå áîéëåð, òåëåâèçîð, õîëîäèëü-
íèê, ñòèðàëüíàÿ ìàøèíà àâòîìàò,
ìïñ îêíà, âàííàÿ è êóõíÿ â ïëèòêå.
066-215-60-43

Сдаю 2кв. пр. Науки, 66/у м. 23Августа/
Солдат. Рынок. 5/9/Ремонт. Техника.
6000. Сдаю 1кв. 5мин. м. Алексеевская.
Студгородок. 1/9полька. Хор. космети�
ка. МПО. Техника. Хор. диваны, кресло.
Уютно. 5500 Фото в вайбер. 095�304�85�
43, 097�027�98�13
Сдам, 2к кв в Нагорном р. Вся мебель, бал�
кон застекл, МПО, брон дверь, лифт, закрыт
подъезд, 3 эт. 2 кондиц., водонагреватель,
холодильник, роутер wifi. Рядом м. Пушк и м.
Универ, Сумск рынок, магазины, кафе,. 063�
209�58�82
8000! Лучшая!2к. кв 4/5 с капитальным ре�
монтом! м. Холодная Гора�5 минут пешком!
Есть вся необходимая мебель+техника (но�
вых холодильник, духовой шкаф, стиральная
машинка)! Можно с детками!. 050�760�13�93,
063�410�81�47
Сдам двухкомнатную квартиру 3/ 5 на м. На�
учная пять минут. Евроремонт, шкаф купе,
двухспальная кровать. Встроенная кухня,
большой балкон. Очень ухоженная. Цена
8500грн. Тел. 095�807�48�36, 097�012�67�24.

Сдам 2х комн. П Поле, м Бот сад, ул Тобольс�
кая�Шекспира, 5/5, Хрущ. трамв., 3 спальн.
места, чистая, порядочным. ежем.
5500+счётч.+гарант. 050�595�02�10, 097�
024�68�27.

Сдам 2х комн. квапртиру С. Салтовка №3,
улучшенной планировки, 1/9 с решетками,
лоджия + балкон. Вся бытовая техника, ст. м/
автомат. Хорошие условия для семьи. На
длительный срок. Чисто. 063�436�88�22, 096�
340�78�27

Ñäàì ñâîþ 2-êîìíàòíóþ êâàðòèðó â
öåíòðå, 3 ìèí. îò Ñóìñêîãî ðûíêà, óë.
×åðíûøåâñêàÿ. Ìåáåëü, ðåìîíò, áûòî-
âàÿ òåõíèêà. 8000 ãðí. 050-343-38-60
Аренда, сдам 2�х комн, ул. Валдайская 26, 2/
9, лифт, домофон, жилое, меблирована, хо�
лодильник, стиралка, телевизор, 4000 грв. +
свет, АН “ Лука” оплата при заселении. 068�
605�64�04, 093�061�67�06, 050�590�14�54
АН! Срочно сдам 2х �ТРК Украина. космети�
ка, 1/5�5000+ сч 2х Широнинцев 27�5500,
косметика. Семье 2х ТРК Украина, ново�
строй. евро �9000+ ком услуги. Есть др вар�
ты по городу. 098�039�23�19
Сдам 2�х комнат. квартиру. Конный ры�
нок, ул. Б. Хмельницкого, 18. тел. 066�
104�33�35
Сдам м. Героев Труда 522м/р 2х комн кв�
ру напроти Дафи. Новый дизайнерский
ремонт. Новая мебель и техника. 4/9.
Все новое с ноля, никто не жил. Фото на
вайбер. т. 067�738�31�66, 063�029�11�
67
Ó ìåòðî! Ñäàì 2 ê. êâ-ðó, ì. Ñïîðòèâ-
íàÿ, 7/9, õîðîøåå æèëîå ñîñòîÿíèå,
âñå äëÿ êîìôîðòíîãî ïðîæèâàíèÿ.

7500 ãðí. Òîðã. ò. 099-773-27-63, 096-
644-38-13.
Сдам 1 ком. квартиру метро Дворец Спорта,
Танкопия 32, ремонт! 6000 +свет. т. 095�30�
68�372.
Сдам 2�х комнатную квартиру в новострое,
Метро студенческая 5 минут. площадь 87 кв.
м. Ремонт. Кондиционеры. телевизоры, Есть
все для комфортного проживания. Рядом с
домом гаражные кооперативы. То есть есть
возможность договориться о стоянке авто.
квартира теплая. категорически без живот�
ных. 067�586�21�50

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Сдам 3�х комн. кварт. на Роганском ж/м (на
стороне Класса), с мебелью и новой техни�
кой. Свежий ремонт, пластиковые окна. 050�
913�28�42, 098�901�63�21.
Сдам 3�х комнатную квартиру, ул. Мира, 90
рядом метро Индустриальная (7 мин.), поли�
клиника, супермаркеты, 2/5 этаж. В наличии
холодильник, стиральная машинка автомат,
кухонная мебель, кровать, шкаф. Санузел в
плитке. 6000 грн.+ ком. услуги. 067�723�66�
54

Сдам кв. ул. Культуры 9, рядом м. Научная.
80 м. кв., высокий 1 эт. с лоджией. Капитал.
ремонт, автоном. отопление, современная
мебель, техника. Квартира просто супер!
Берем всех. 500+ счетчики. 067�257�44�54,
066�956�27�28

Àðåíäóþ ïîìåùåíèå 100 êâ/ì ïîä îá-
ùåæèòèå ñ îïëàòîé 10000ãðí/ìåñÿö. Ð-
í Îäåññêàÿ, Ôèëèïïîâêà, Ëûñàÿ è Õ/
ãîðà, Êëî÷êîâñêàÿ, Áàâàðèÿ, Áàáàè,
Ïîêîòèëîâêà, Æèõàðü. Àãåíòñòâà ïðî-
øó íå áåñïîêîèòü. Êðèñòèíà. 097-514-
17-18, 073-514-17-18
Сдам 3х комнатную квартиру на ХТЗ м.
Индустриальная в 5ти минутах. 2�й этаж
5 этажного дома 6000 грн. Т. 067�73�54�
523, 095�343�13�47

Ñäàì ñâîþ 3-õ êîì. èç. êâ. ì. Ñî-
âåòñêàÿ, “äîì ñî øòèëåì”, 80 ì. êâ.,
êîìíàòû ðàçäåëüíûå, áûò. òåõíèêà,
êîíäèöèîíåðû, ðåìîíò, ãîâ. ìåáåëü,
17 òûñ. ãðí. ò. 097-707-33-98

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева»
койко�места со всеми удобствами (1300 грн/
мес.); комната для 1�2 чел, 2500. 096�319�76�
30, 095�194�92�56.

~ ×àñòíîå îáùåæèòèå ñäàåò êîìíàòû
è êîéêî-ìåñòà ïîñóòî÷íî è íà äëèòåëü-
íûé ñðîê. Ðÿäîì ì. Ãàãàðèíà, Àâòîâîê-
çàë. Íåäîðîãî. Ëèöàì áåç âðåäíûõ
ïðèâû÷åê è ñîáëþäàòü âñå òðåáîâàíèÿ
êàðàíòèíà. ò. 050-663-11-98, 098-112-
39-52.
Ñäàì ãîñòèíêà Ñàëòîâêà, Õàëòóðèíà, ñ/
ó è êóõíÿ íà 2õ. âñÿ ìåáåëü, ÒÂ, æèëîå
ñîñòîÿíèå. 063-136-23-96, 066-463-
97-58
Срочно сдам свою комнату без хозяина То�
больская 49, 2/5эт. S=17м. кв. ул. Светлая, 4/
9эт. ламинат, 2�х спальн. кровать, свой холо�
дильник, МПО, есть бойлер, машина автомат.
Фото в вайбер. Показ после 15: 00 тел. 097�
254�28�76; 099�778�71�72

Сдам свою комнату в 2�х комнатной. Ге�
роев труда, круглый рынок 9/16. Под
ключ. Мебель, бойлер, стир. машинка
автомат, микроволновка, кофеварка.
Ремонт. Свободна. 2600+свет+интер�
нет. Тел. 068�286�30�51.
Êîìíàòà. Ñàëòîâêà ìåòðîÃåðîåâ òðóäà
âîçëå öåðêâè. êîìíàòà 14 ì ñ ðåìîí-
òîì. äâà ñîñåäà. 3000 è ñâåò. 751-04-
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
новый ремонт, свой санузел, ванна, бой�
лер. стиральная машина, холодильник,
мебель. тихий район, магазины. транс�
порт в 10 мин. ходьбы. 3500гр. 050�745�
54�70, 063�261�11�53

ÁÓÄÈÍÊÈ

Сдам в аренду дом S�45м2 все удобства,
совр. ремонт, вся быт. техника, красивый
двор, плитка, заезд, место отдыха. пгт. Пе�
сочин, район ДК, Метро Холодная Гора�
10минут. ост�ка рядом. 4500грн+счетч. 096�
705�35�95
Сдам обычный дом со своим двором, семье

2�3 человека, для проживания круглогодич�
но, 2 ком. +кухня, мебель, уд�ва в доме, за�
езд для авто. Немышля, метро 7мин. пешком.
5. 000+счет. 063�268�90�65 зв. 10. 00�19. 00.
Не агентство
Сдам пол дома в районе завода шевченко!
Туалет на улице! Только славянам! 2850. Хо�
зяйка, можно без залогового месяца. 068�
662�55�74
~ Ñäàì ïîë äîìà! Ðàéîí Îäåññêàÿ!
Ìåáëèðîâàí, âñÿ òåõíèêà, îòäåëüíûé
äâîðèê, ñ÷åò÷èêè, óòåïë¸í, âçÿò ïîä
øóáó! Öåíà 6500 ïëþñ ñ÷åò÷èêè!. 050-
865-41-96
Õîçÿèí ä¸øåâî ñäà¸ò äîì â Ìåðåôå.
Íåäàëåêî îò öåíòðà, ìàðøðóòêè, ðû-
íîê, ìàãàçèíû, âñ¸ ðÿäîì. Ýêîíîìíîå
îòîïëåíèå, 19ìèí îò Õàðüêîâà, 1699
ãð. 073-001-99-18, 066-319-54-66
Сдам пол дома, свои, 10 км. от м. Геро�
ев Труда, пос. Циркуны. 2�3 человека.
Цена 3 тыс. грн. Т. 066�696�60�25

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Новое предложение! Продам 1 комн.
квартиру в новом доме ЖК новострой
«Авантаж» 5 мин м. Холодная гора ул
Волонтерская 8 А (ул. Социалистичес�
кая) 8/9 площадь 56 квм, (реально две
комнаты),+ гардероб, балкон 10 м зас�
теклен. В квартире сделан евроремонт,
остается встроенная мебель и техника.
Дом полностью заселен 100%. Подклю�
чены ВСЕ коммуникации,. Во дворе шко�
ла, детский сад, рынок, супермаркет,
остановка транспорта. 098�936�72�87.
099�237�65�94
Ïðîäàì îäíîêîìíàòíóþ êâàðòèðó ïîä
Âàø ðåìîíò. Ðàéîí òèøèíû è ÷èñòîòû
âîçäóõà. Íàõîäèòñÿ íà 8 ýòàæå 9 ýòàæ-
íîãî äîìà. êîìíàòà ïðîñòîðíàÿ è ñâåò-
ëàÿ. Îñòàíîâêè òðàíñïîðòà (òðîëåéáóñ,
àâòîáóñ, ìàðøðóòêè) íàõîðÿäîì. Øêî-
ëà, äåò ñàä., ñóïåðìàðêåò, áàíê, ôèò-
íåñ. öåíòð. Ëþáÿùèì ïðèðîäó,
íåîáúÿòíûå ïðîñòîðû äëÿ ãóëÿíèÿ.
066-768-40-40

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Ñâîÿ! Ïðîäàì 3-õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó
9/16 íà Òðàêòîðîñòðîèòåëåé, 152. ×è-
ñòàÿ, ò¸ïëàÿ, ïðîñòîðíàÿ! Ðàçäåëüíûå
êîìíàòû 16, 5/10, 1/15, 5, ëîäæèÿ 1,
6ì2 çàñòåêë, ñ/ó ñîâìåùåí, êóõíÿ 8, 5
ì2, ìï îêíà. Îòëè÷íàÿ èíôðàñòðóêòó-
ðà!38000. 097-607-05-00, 095-629-27-
21

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5
мин., 3/3, раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м,
3 комнаты � МПО, косметика, прекрасно по�
дойдет под аренду, 73000, торг. 050�072�37�
80, 067�953�08�37

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Êóïëþ ãîñòèíêó èëè êîìíàòó â êîììó-
íàëüíîé êâàðòèðå â öåíòðå äëÿ ñåáÿ
òåë. 097-883-51-32
Сдам комнату в 3�х комн. коммунальной
квартире. Большая с балконом. Могут
жить 1�2 человека. Центр. рядом метро
Пушкинская, м. Университет тел. 063�
430�05�35
Êóïëþ ïîäñåëåíèå, îäíó èëè äâå êîì-
íàòû â êâàðòèðå èëè äîìå, Ðàññìîòðþ
âñå ðàéîíû ãîðîäà. Ïîñðåäíèêó âîç-
íàãðàæäåíèå!. 063-810-41-10, 068-
486-72-73, 050-655-27-04
Продам 2 ком в ком. квартире с своей отдель�
ной кухней и с/у. Центр м. Пушкинская этаж
4/4, комнаты 14 и 13, 7 кв. м, кухня 12, 3, один
сосед, без ремонта, окна м/п. Рядом школа,
садик, супермаркеты, очень тёплая, двухсто�
ронняя. Цена 30000 т. 050�346�39�38, 068�
827�11�84
Возле площ. Небесной Сотни (Руднева), в
кирпич. доме 1эт/3, 2ком. 16м2 с мп ок. и 8м2
(без окна) об �36м2, сан/узел � (разд) кухня 2
газ/ печки. Соседи (1ком) � квартиранты. Хор.
жил. сост. Цена 16000 торг. 063�951�72�01,
050�275�84�91

ÁÓÄÈÍÊÈ

Куплю дачу в Липецком направление. Жела�
тельно в садовых товариществах «Автодо�
рожник» и «Политехник.». 098�201�86�48
Куплю дом в Холодногорском районе, с уча�
стком от 6 соток у хоязина, недалеко от мет�
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ро. Или поменяю на новую квартиру. E�
mail:areenbizua@gmail. com 099�613�60�23.
Õîçÿèí ä¸øåâî ñäà¸ò äîì â Ìåðåôå.
Íåäàëåêî îò öåíòðà, ìàðøðóòêè, ðû-
íîê, ìàãàçèíû, âñ¸ ðÿäîì. Ýêîíîìíîå
îòîïëåíèå, 19ìèí îò Õàðüêîâà, 1699
ãð. 073-001-99-18, 066-319-54-66
Куплю в пригороде Харьковского района не�
движимость. Интересует частный сектор,
квартиры. Рассмотрим любые варианты. По�
можем с оформлением документов. 748�74�
17, 066�373�33�64

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Продам свою 2�комн. кв. м. «Научная», Мак�
дональдс, ЖК «Аксиома», 6/9, монолитно�
каркасный, 70/31/15, новый ремонт, идеаль�
ная планировка, очень светлая и тёплая квар�
тира, 115 тыс. 073�489�70�64, 050�972�00�08
Продам гостинку в новострое 22 кв. м, 4/4,
Н�4. 4м, ремонт на 48%, штукатурка, 2�ой
уровень и т. д, балкон 3. 5 кв. м. Халтурина 6,
ЖК Мрия. Рядом Французский бульвар, зак�
рытая территория, парковка, своя котельная.
отличный воздух. Тел. 073�095�56�65
Продам 1 комн. новострой, 4/10, 47/28/12,
ЖК Пролисок, дом 4, Жилстрой�2, метро Дво�
рец спорта, цена 29700, тел. 0502353223
Светлана
Продам 1 кв. 1/ 9, ЖС�1, Левада. Лиса�
ветинская 2 б, 1, 43 м2, сдача 4 квартал
2020 г. 27000 торг. 095�146�69�01, 067�
192�70�66
Новострой, Центр, м. Пушкинская, ул. Чай�
ковская 6, 3/11, 61м, спальня+студия, новый
евроремонт, мебель техника, свободна 110
тыс, торг. Фото: https:/premier. ua/, №
12584604. 063�286�46�63
2�к. квартира 58м2 в сданном новострое
ЖК»Меридиан», 9�я секция. 1�й высокий
этаж, угловая, отличное место под салон,
аптеку, нотариальную контору, прекрасно
просматривается с Широнинцев. В доме теп�
ло, вода. 38000, торг. Т. 066�012�0601, 067�
725�0816
Ìåòðî Õîëîä ãîðà-. Ïîñòàâñê Øëÿõ 144
íîâîñòðîé 9/14 39ì-26600 êèðïè÷ ñäà-
÷à 2 êâ 20ã è Ñåìèíàðñêàÿ 5/9ýò 35ì-
15500 ñäà÷à äåê 20ã. Öåíòð. Èñêðèíñ-
êèé ïåð 19-29000 ïë 39ì 10/16ýò-áà-
çîâûé ðåìîíò. ñäàí17ã ×åñòíûå öåíû.
751-04-01, 067-573-93-93
Новая! Реальная! Сотрудничаю! ЖК Драгома�
нова. Новострой. 41 м2. 7/9. Строительное
состояние. Дом сдан. Счетчик на отопление.
Разводка электричества. Санузел уже пере�
несен. Трубы разведены. 066 999 62 75 063
078 28 68
Продам 2�ком. кварт., ЖК «Сокольники» с ев�
роремонтом 1/9 62 кв. м, 65000. 097�744�57�
08, 050�669�15�45.
Продам 3 комнатную + ПАРКИНГ ЖК Пав�
ловский квартал. 12/17, 101м2 в строи�
тельном состоянии, 4 секция. Дом сдан!
100000. 095�579�07�98
2 кв в новострое « Гвардейский», метро Ака�
демика Павлова 10 минут! ул. Широнинцев
33, 11/16, общая 102м2 (перепланировка из
3х) общая площадь, 26+22м2 комнаты, 20м2
кухня, капремонт, встроенная кухня, паркет�
на полу. 99000 торг. +38�050�637�98�99
Срочно! дешевая! 20000 торг! Новострой, 1
кв., ЖК «Ньютона», 6/9, с документами, 35
м2., дом сдан в 2018 году, заселен, строи�
тельное состояние. Новые дома, Коммуналь�
ный рынок. Т. 050�938�94�24. 068�068�91�94
Продам 1 ком. квартиру ЖК Левада 5/16,
50м2, капремонт. 50000. 067�143�49�49, 063�
335�13�96.
Продам 1 ком. кв в новострое ЖК Радужный,
прт. Л. Ландау, 3/9. Площадь 42/17/12, двух�
сторонняя. Цена 26000, торг. 050�401�93�58
1 из. квартира 6/10 в новострое в самом цен�
тре в 9 минутах ходьбы метро Защитников
Украины, ул. Богдана Хмельницкого, кирпич,
пл. 23м2, лоджия. Строит. сост., подключены
коммуникации. Дом построен. Цена 18, 9т.
097�537�50�01, 063�947�79�46

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Продам 3 комн. в обжитом новострое ЖК
Перспектива, 16/16 с шикарным видом, ав�
торский ремонт, перепланировка, пл. 82м. кв,
в подарок вся мебель, техника Bosch, метро
Студенческая 5мин., всего за 83000, тел.
0502353223, Светлана
7�ми комн. коммун�я квартира 197 кв. м,
4/5, ул. Сумская №6, разд. комн. на три

стороны, мп окна во двор. Н�3. 45м,
лифт. Двор закрытого типа с возможно�
стью парковки! Подъезд (два входа) зак�
рыт � ключ/домофон. 167 000 т. 050�
168�45�32. 067�922�02�40
Продам 4�ую, 3/4, 135 кв. м, ЖК Клеменовая
Дача, дом сдан, под чистовую отделку, 2�х
контурный котел, теплый пол, закрытая тер�
ритория, ландшафтный дизайн, теннисный
корт, бассейн, рядом речка, 2 парковочных
места, лифт. 125000 Тел. 098�490�15�59
Двухуровневая квартира 161м2/134м2, ред�
кий вариант в элитном доме ул. Гиршмана, 5
(рядом сад Шевченко). Современный капре�
монт, отличная планировка, высокие потол�
ки, 2санузла, мебель, техника. Фото http:/
estkh. com код 01148706, т. 066�0120601,
067�7250816
5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5
мин., 3/3, раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м,
3 комнаты � МПО, косметика, прекрасно по�
дойдет под аренду, 73000, торг. 050�072�37�
80, 067�953�08�37

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

1 ком. квартира с ремонтом и мебелью в об�
житом новострое в ЖК Лазурный метро Цен�
тральный рынок 3 мин. 44м2. Ремонт делал�
ся по авторскому проекту из качественных
материалов для себя с тонированным остек�
ленением эт. 8/10 не торцевая. Дом кирпич�
ный с автономным отоплением. духконтур�
ный котел, счет. на газ, воду и свет. ОСМД,
закрытая территория с видеонаблюдением.
Есть кладовка на этаже 4м2. 49900. 050�514�
30�25, 097�315�42�40
1 кв.�студия, м. Ист. Музей, 22 кв. м, два уров�
ня, евроремонт, со всеми удобствами, встр.
кухня 23000 торг. И 2 из. кв. по ул. Ганны, 32
кв. м, выс. 1/2 в закр. дворе, евроремонт, все
удобства, отд. вход. Гараж в подарок! 24500
т. 050�168�45�33,. 098�596�36�92

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Äâóõóðîâíåâàÿ êâàðòèðà 30, 5ì ñ ïî-
äàðêîì! ÆÊ «Ïàðêîâûé êâàðòàë» Âûñî-
òà ïîòîëêà 4, 5ì Ïåðâûé óðîâåíü 30, 5
ì2 Ïëîùàäü âòîðîãî óðîâíÿ â ïîäàðîê
- äî 20ì. Â ïåøåé äîñòóïíîñòè ìåòðî
Çàùèòíèêîâ Óêðàèíû 12810. 066-077-
41-11
Продам 2�х ярусную квартиру ЖК Мрия, Хал�
турина 6, 3/3, 28 кв. м, свежий дизайн. евро�
рем., дом заселен. Свое отопл., закрытая
тер�рия с соснами, детская площадка, пар�
ковка, рядом Французский бульвар, метро
15мин. 2�х спальная кровать. Тел. 098�490�
15�59
29500. Продам 1 к. кв. ст. м. Спортивная 3
мин., ул. Кирова, 9/9, “улучшенка”, 37/17/8,
два балк., двухстор., с/у разд., кладовая, жил.
сост., фото на Вайбер, т. 0661079957;
0686114251
1-ê. êâ, 4/5, ÆÊ «Ñàáóðîâñêèé», «Ì» ïë.
Âîññòàíèÿ, 48. 5 êâ. ì - ñòóäèÿ + ñïàëü-
íÿ, ðåìîíò ïîä îòäåëêó, èíäèâèä. îòî-
ïëåíèå - äâóõêîíòóð. êîòåë, ìï, íîâ.
âõîäíûå äâåðè, ýëåêòðèêà, ãàç - ñ÷åò-
÷èê, ïàðêîâêà 28500 ò. 067-796-16-16,
099-770-53-78.
1 из. кв. 6/10 в новострое в самом центре в 9
минутах ходьбы метро Защитников Украины,
ул. Б. Хмельницкого, 23м2, лоджия. Строит.
сост., подключены вода, канализация, ото�
пление. Автономное отопление. Дом постро�
ен. Цена 19т. 097�537�50�01, 063�947�79�46

Продам 1 ком. Квартиру 4/10 Новострой. М.
Центральный рынок в пешей доступности. 50
м2. Дом кирпичный. 2 лоджии. Панорамные
окна. Автономное отопление. Счетчики воды,
газа, электро. 066�999�62�75, 063�078�28�68

Продаётся квартира от собственника в ново�
стройке 46 м2. 25000 м. Гагарина, возможен
торг. Кухня 12м2, комната 20 от метро Гага�
рина 5�7 минут, дом построен, коммуникации
подведены, будут подключены в июне. 063�
718�08�91.
Продам 1к. кв 10мин м. Защитников Украи�
ны, м. Спортивная (Метростроителей), 2/7,
новый дом, 29кв. м, студия, евроремонт, пот
3м, встроенная мебель, теплые полы, мини�
мал коммун. услуги, рядом рынок и вся инф�
раструктура, 25тыс торг, фото 629488732.
050�297�69�75
Продам 1 к. кв в новом доме. Строительное
состояние. район центральный рынок 10 мин

4/11 33 кв метров автономное отопление,
обустроенный двор 18000 звоните ждем.
095�872�57�65, 067�575�29�03
Лучшая с евроремонтом!2 комн раздельные
2/5эт дом утеплен после рекострукции.
Н=3м. автономн отопление. 40/15+12/9. сто�
лярка. франц потолки. бойлер. сантехника.
проводка. МПО. парк. школа 10мин мСпор�
тивная�Защитников Украины ц28300 Мос�
ковский118. 050�977�38�87
Впервые в продаже 1к. кв 7/12 в обжитом
новострое, пр. Гагарина 41/2, пл.�51 м, лод�
жия 10м, еврорем., с мебелью и быт. техни�
кой, отл. трансп. развязка, 3 линии метро в
пешей доступности, все рядом, с/м, школы.
067�577�11�57, 063�899�36�77
Продам 1�к. кв., ЖК «Левада�1» Жилстрой�1
новострой 6/16 м. Гагарина 3 мин. 52 кв. м
кухня 15 кв. м евроремонт вся мебель и тех�
ника остается. Документы готовы. 52000.
097�744�51�08, 050�669�15�45
Ïðîäàì êâàðòèðó-ñòóäèþ 27 ì2 5/6
Äîì ñäàí! Ââåäåí â ýêñïëóàòàöèþ èí-
äèâèäóàëüíîå ýëåêòðîîòîïëåíèå ïî
ñïåö òàðèôó 0, 90 êîï óòåïë¸ííûé ôà-
ñàä äîìà êîììóíèêàöèè âñå ïîäêëþ-
÷åíû ðÿäîì ìåòðî, ðûíîê àêöèîííàÿ
öåíà 11340 äî èþíÿ. 066-077-41-11

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Àëåêñååâêà. Ïðîäàì ÷óäåñíóþ 1ê. èç.
êâ. â ñàìîì ïðåñòèæíîì ìåñòå. Ëåñ-
íàÿ ñòîðîíà, çà ìàã. «Ôîêñòðîò». Óþò-
íàÿ, ÷èñòàÿ, ñâîáîäíàÿ, ïîëüêà. Áåç
àãåíòîâ. 068-256-96-78
1комн квартиру Алексеевка, Новострой, До�
мостроительная 050�800�11�03

Äîñòîéíàÿ êâ. ïîëüêà íàïðîòèâ ñ/ì
Êëàññ íà Àëåêñååâêå æäåò ñâîåãî
íîâîãî õîçÿèíà! ÌÏÎ, ÷èñòîå æ/ñ.
Ëåñíàÿ ñòîðîíà. Ñðåäíèé ýòàæ. Èäå-
àëüíûé âàðèàíò äëÿ æèçíè èëè ñäà-
÷è â àðåíäó. Êëþ÷è íà ñäåëêå. Óñ-
ïåéòå ïðèîáðåñòè! Ïîäðîáíåå ïî
òåë. 063-608-36-83

АН. Срочно продаст 1ком. кв. новострой по
Домостроит. 13, 6/9эт. S=36м. кв. начат ре�
монт: эл. проводка, разводка водопр. и кан.,
установлен счетчик тепла. Торгуемся, берем
задаток тел. 097�254�28�76; 066�865�02�03
Продам 1к. кв. Павловка, 5/9 кирпичного
дома, 28/15/6, балкон 5м, капитальный ре�
монт, МПО, остается встроенная кухня, бой�
лер, кондиционер. Цена 29000 торг. т. 067�
577�80�68, т. 095�652�61�88
1�к. из. кв. м. 23 Августа, квартира располо�
жена на 5 этаже, кирпичный дом, не торце�
вая, 32/17/7, косметический ремонт, м/п
окно на кухне, бронир. дверь, свежий ремонт
в подъезде, домофон. Недорого. Торг. 098�
454�77�43, 050�956�85�40. 098�454�77�43
ÀÍ Ïðîäàì 1ê Ïàâëîâêà Íîâîñòðîé 4/
12 ýò. 60 ì2 Èíäèâèäóàëüíîå îòîïëå-
íèå ÌÏÎ (â ñïàëüíå ïàíîðàìíîå) ãî-
òîâûé äèçàéíåðñêèé ïðîåêò, âñ¸ ïðî-
÷èòàíî äî ñì. Ñåêöèÿ çàâåðøåíà. 30
òûñ. 067-704-58-64 099-98-190-98
Продам 1 комнатную квартиру на П.
Поле, ул. Шекспира, метро Ботаничес�
кий сад �8 минут, 2/5, кирпич, хорошее
состояние, отличное место для жизни и
под аренду. Цена 29 тыс. 093�772�30�
14, 098�555�51�75
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Пав�
ловский Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строитель�
ное состояние, секция сдана, переуступка.
Цена 53500. Торг. 050�908�80�03
Продам 1к. кв по пр. Победу, советское со�
стояние, 2 этаж 28000. 0669780686,
0980269439
Продам 1ком на Алексеевке, первый дом от
метро Победа. пр. Победы, 61. В квартире
сделан евро�ремонт, натяжные потолки, про�
водка, ламинат, плитка на полу, на кухне и в
санузле, поменяны трубы, стояки, кондици�
онер, шкаф�купе, встроенная кухня. Возмож�
но с мебелью и техникой. Тел: 066�857�05�47,
096�700�26�01, 063�421�64�16.
Продается впервые 1 из кв. П. Поле, пер.
Шекспира, 10 мин от м. 23 Авг., 9/14 эт., пл
32м2, 17/7. 4. Лоджия 6 м на кухню и комна�
ту. Косметика, чистая, ухоженная, жилое
сост, МПО, стояки, трубы. 31000 торг. Сотруд�
ничаю. 098�468�74�81, 099�505�50�65.
Если Вы ищете комфортное жилье в пре�
красном месте, то Вашему вниманию
предлагается отличная 1 к. кв. улучшен�
ка за Фокстротом на Алексеевке. Хоро�
шее состояние � можно зайти и жить!
Развитая инфраструктура. Подробнее
по тел. 063�608�36�83
Продам 1�но комн. на Алексеевке, пр.
Победы, 61. 9/12, чешка. Строго под

ремонт. Метро 2 мин. Рост, стоянка, хо�
роший двор. Показы по договоренности.
Цена договорная. Т. 067�932�15�80,
066�790�43�27
Продам 1 комнатные квартиры на Алексеев�
ке: 11/12�33м2 под ремонт�24990, 6/9�37м2
под ремонт 30400, 7/9�33м2 под ремонт
30000, 2/9�37м2 хорошее жилое, мебель,
техника 27000, 2/12�33м2 под ремонт 27000,
метро. 050�346�39�38, 068�827�11�84
33400, торг. 1кв на Алексеевке, ост. Солнеч�
ная, лучший �3 этаж! Мпокна, замена труб,
стояков, новая медная проводка, душевая
кабина, бр. дверь. Натяжные потолки в при�
хожей и на кухне. Сотрудничаю, ждем имен�
но вас: 050�927�65�81. 098�006�52�83
Продажа 1 комнатной квартиры на П.
Поле, метро ботанический сад �5 минут,
ул. Есенина, хорошее жилое состояние,
идеальное место под аренду, 23000.
Только для покупателя!. 066�878�29�26,
063�664�71�51

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 1к кв, 1 (высок.)/12, по ул. Холодно�
горская, 32/17/7, жилое сост, есть балкон, с/
у и кухня в плитке, с/у совмещен, есть решет�
ки на окнах, м. Хол. Гора 10 мин. 099�077�87�
11, 097�428�60�20
Реальная! Бавария 1�комнатная изолирован�
ная квартира. Кирпич, 2/2, 30/17/6, жилое
состояние. МПО. Новая газовая колонка. 3
минуты от остановки. 14500 торг. тел. 097�
409�12�40, 050�998�50�07
Продам 1к. кв. Бавария 2/2 этаж.: мпо,
газ колонка, счетчики, брон. дверь,
плитка 15на 15 на кухне и в сан/узле.
Квар. светлая и теплая, докум. готовы к
продаже. Рядом садик, школа останов�
ка, магазины. Цена 14500. 093�145�18�
65, 096�974�17�31
1�к. кв. продам, Песочин, Надия, 2/5, хоро�
шее жилое состояние, балкон застеклен,
мебель остается, фото http:/estkh. com код
01153307, вышлю на VIBER. 23000, торгуем�
ся, сотрудничаем, звоните 050�683�04�46,
067�574�10�10

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

7800 ПРОДАМ КОМНАТУ 12 М2 ПО
УЛИЦЕ МОРОЗОВА ДОМ 3, 2 ЭТАЖ
4 ЭТАЖНОГО ДОМА, СЛУЖБЫ НА 3
СЕМЬИ, ЕСТЬ ЗАСТЕКЛЕННЫЙ БАЛ�
КОН, ОТ ОСТАНОВКИ ТРАНСПОРТА
400 МЕТРОВ РЯДОМ ЕСТЬ ВСЕ НЕ�
ОБХОДИМОЕ ДЛЯ ЖИЗНИ. ПОКАЗЫ
В ЛЮБОЕ ВРЕМЯ. 093�850�46�80,
097�930�07�74

Продам 1�ком. кв. Основа 5/9 кирпич�
ный дом, улучшенной планировки, под
ваш ремонт, рядом садик школа, супер�
маркет 18000 торг. 093�133�52�39, 097�
451�84�03
Продам! Одесская! 1 комнатная квартира!
Косм. ремонт, балкон заст., м/окна, сантех�
ника, встроенная кухня, шкаф�купе, брон.
дверь. Только продажа! Свободная. 066�698�
11�07.
Ïðîäàì 1 êîìí., ïð. Ãåðîåâ Ñòàëèíã-
ðàäà 1/2 îáù. ïë. 32ì, ïîä ðåìîíò, 22.
000. 095-617-84-54, 098-004-93-60
В продаже 1комн. кв. на Одесской 6/9 с ка�
питальным ремонтом, не торец, встроенная
кухня, кондиционер и шкаф�купе входит в
стоимость квартиры. Отличная транспортная
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развязка рядом с домом. Быстрая сделка.
28500. 050�522�58�35, 096�951�33�92
Продам 1�к. кв., ул. Качановская, 17 (р�н
Одесска), Жилстрой�1. Площадь 52 кв. м, 12/
16, квартира с евроремонтом, мебелью и тех�
никой, кухня 17 кв. м, комната с гардеробной
22 кв. м. Цена снижена, 51500. 097�744�51�
08, 050�669�15�45
Продам 1 комнатную квартиру в районе
Одесской. Жилое состояние, дом кир�
пичный, транспорт в двух минутах. 34/
19/6, 2/3 этаж. 19000, торг. 066�200�40�
25, 067�200�40�25
1 из. кв. с капремонтом на Одесской, 2/5 теп�
лый кир. дом, пл. 32м2, увелич. ванная, счет�
чики, встр. кухня, шкаф�купе, ул. Киргизская.
Только продажа. Без АН. В перспективе бу�
дет метро. Недалеко с/м Класс, Сильпо и др.
Цена 25, 5т. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Срочно продам 1 комнатную квартиру в
высотке в районе Новой Линии за 15000.
3/9 этаж, 33/17/7, балкон, жилое состо�
яние. 066�200�40�25, 067�200�40�25
Ïðîäàì 1 êîì. èç. êâ. â ð-íå Àýðîïîð-
òà, 3/9, 33/17/7, æèëîå ñîñòîÿíèå, áàë-
êîí çàñòåêëåí, ðÿäîì ÀÒÁ, øêîëà, ñà-
äèê, òðàíñïîðò, çåëåíûé äâîð, 15000.
066-032-59-49, 093-334-72-36
В продаже уютная 1 комн. кв с альковом 6/
14, 37/18/8, 5, ул. Достоевского, 22В, кирпич�
ный дом, жилое состояние. Свободна. Толь�
ко продажа. Фото на вайбер 21 000 торг до
продажи 067�577�11�57, 063�899�36�77

ÑÀËÒIÂÊÀ

1�к. кв., 531м/р, метро Героев труда, 5/
5, ремонт крыши. Площадь общая 31. 5
м2, жилая 17м2, имеется кладовка, бал�
кон застеклен, аккуратное жилое состо�
яние, замена труб, новая брон. дверь.
Только продажа, 18500. Звоните 099�
450�11�47
М. Студенческая. Идеально3 дом от метро,
нечетная сторона по Валентиновской, 8/9.
Свежий капремонт Тубы, сантехника, про�
водка, плитка, двери, обои � все новое. Кв.
свободна, прописанных и долгов нет, Ц�35,
5. 063�881�13�09, 098�852�73�05
Продам 1 кв. 5/9 С. Шоссе “Класс”. Улучшен�
ка. Общ. пл. 38 м2. Кухня 8, 5 м2. 050�022�
45�05, 097�43�66�310
1 из. кв. метро Г. Труда 2 мин. ходьбы (вто�
рой дом), 608м/р, ул. Г. Труда 8/9, полька пл.
35/20/7м2, мпо, совр. плитка в ванной, хоро�
шая косметика. В подарок мебель, техника.
29, 5т. Только продажа. Без АН!. 097�537�50�
01, 063�947�79�46
1 комн из кв Тракторостроителей 83В, 1/
5 эт (высокий) пл. 32/17/5м. Состояние:
свежие обои, паркет, замена сантехт�
руб. Удачное месторасположение.
21500 или обмен на 2�х комн Нов. дома.
096�911�20�20, 099�609�56�19
Продам 1 ком. изол в хорошим ремонтом,
прт. Юбилепйный, 5/5, Площадь 31/17/5,
Цена 24000 с торгом. 050�401�93�58
1ê. êâ. ñ ðåìîíòîì, ìåáåëüþ è òåõíè-
êîé â ðàéîíå ìåòðî «Àê. Ïàâëîâà», 43/
26/9ì2, ñàíóçåë 9ì2, 1/9, êèðïè÷íûé
äîì, âñòðîåííàÿ êóõíÿ, ìïî, êàôåëü,
âûãîäíûé âàðèàíò ïîä àðåíäó, 25000.
Ôîòî íà kvartal. ua ID 1491265. 066-
313-17-31, 097-242-42-40
1-êâ ïî ëèíèè ìåòðî Ñòóäåí÷åñêàÿ 7/9
óëó÷øåííàÿ ïëàíèðîâêà 2-áàëêîíà ñî-
ñòîÿíèå çàéòè è æèòü, ñîâðåìåííàÿ
ïëèòêà, ïåðåêëååíû îáîè óþòíàÿ, ÷èñ-
òûé ïîäúåçä, îêíà âî äâîð. 23000 ò.
050-922-13-60, 067-579-02-58
1�я кв�ра 30м2 ул. Вл. Зубенка 31 г с капи�
тальным евро�ремонтом 2/5 в доме�рекон�
струкция с мебелью и техникой под ключ.
Цена 19500. 095�487�19�18, 068�828�66�38
Продам отличную 2�х ком. кв. квартиру гост.
типа 6/9 ул. Гвардейцев Широнинцев. Ком�
наты раздельные 17 кв. м. и 12 кв. м., своя
кухня и с/узел. Хорошее жилое состояние.
Метро 5 минут. 18500. 098�201�86�48
Р. н. ст. м. Г. Труда. 533 м. р. Высотка
«чешка». Хороший средний этаж. МПО,
бр. двери. Остается мебель и техника.
Торг на месте. 099�666�84�37, 097�097�
01�04
Ïðîäàì 1-ê. êâ. 4/5. 607 ì-í. Òðàêòî-
ðîñòðîèòåëåé. Áðîíèðîâàííàÿ äâåðü,
çàìåíà òðóá, äîìîôîí, ïàðêåò, áàëêîí
çàñòåêëåí, èíòåðíåò ïðîâåäåí. 21000.
067-232-86-51, 093-147-70-74
Продам 1к. из. кв. 2/9 37 кв. м ул. Шевченко,
327, ЖК «Гидропарк» окна на водоем рядом
зона отдыха, метро, торг. центры «Караван»
«Дафи» дом сдан 2019 г. с апреля ремонт.
20700. 097�744�51�08, 050�669�15�45

1�комн. 2 мин. от м. Студенческая 33/17/8,
8/12 в жилом сост. Шикарная под аренду.
Проводка, разводка труб, вх. дв., кондиц.,
окна дерево лак. Мебель по договореннос�
ти. Торг. Фото на kvartal. ua ID 689092. 063�
226�05�85, 067�991�67�08
1 из. кв, м. Г. Труда, «Океан», 6/9 с кап�
ремонтом, 34/17/8, мпо, ковролин. Ос�
тается встр. кухня с техникой Вosch, хо�
лодильник, СМА, шкаф�купе, б/заст. Всё
новое. Ремонт в подъезде. Свободна. 33
000 торг. фото на вайбер. т. 050�168�45�
33. 098�596�36�92

Ïðîäàì 1ê êâ, ìåòðî ÃÒðóäà 5 ìèí
ïåøêîì, êàï. êðûøà, ìïî, íîâûå
ñòîÿêè è òðóáû, ñîâðåìåííàÿ ïëèò-
êà íà êóõíå, æèëîå ñîñòîÿíèå, òîëü-
êî ïðîäàæà, òîðã! Ôîòî íà kvartal.
ua ID 2848973. 093-163-15-15, 068-
805-52-08

1 квартиру� студию ул. Гв. Широнинцев 41б,
метро 10 минут пешком! общая 32м2, сану�
зел совмещённый, капитальный ремонт,
встроенная кухня + вся необходимая мебель.
18000 торг! +38�050�637�98�99.

2-õ óðîâíåâàÿ êâàðòèðà-ñòóäèÿ ñ
íîâûì ðåìîíòîì! 55ì ÆÊ Ôðàíöóç-
ñêèé êâàðòàë ïî Ñàëòîâñêîìó øîñ-
ñå, íîâûé äîì, ëèôò, êðàñèâûé âèä
èç îêíà. Íà êàæäóþ êâàðòèðó ñ÷åò-
÷èêè ïî âîäå è ýë. îò 26000, 095-
777-47-00

1ком кв. 602 м/р новый дорогой кап. ремонт.
МПО, сантехника, столярка, бр. двери, плит�
ка, проводка, стяжка стен, полов, потолков.
Балкон застеклен. 27000 торг 0631011072,
0666374732
Продам 1�но комн. квартиру Салтовка, ул.
Валентиновская. Кап. ремонт, чешка 33/17/
8, 26900 095�94�555�03
Ïðîäàì 1-ê. êâ-ðó, 9/9, òåõýòàæ, óëó÷-
øåííîé ïëàíèðîâêè -2 áàëêîíà, äâóõ-
ñòîðîííÿÿ, êóõíÿ 7, 5 ì2. 535À ì/í, óë.
Âàëåíòèíîâñêàÿ, ñ÷åò÷èêè âîäû+ãàç,
êàï. ðåìîíò êðûøè 2019ã. Ñîñòîÿíèå
ïîä Âàø ðåìîíò. 25500. Òîðã. ò. 067-
189-54-52, 066-705-18-47.
Продам 1�к. кварт. (78. 6 м.) с кухней студией
(24 м.) в располож. на берегу реки в престиж�
ном 522 м/р. Салтовки ж/к. «Парус» (25 эт.) В
кварт. имеется джакузи, кондиционер, подо�
грев полов, сигнализ. и мн. др. + парк. мес�
то. Тел. 098�785�49�74.
1 ком, 3/9, ул. Валентиновская, 64. 38 м
полька с новым дорогим ремонтом и мебе�
лью. 30200 свободна. 096�328�49�38.
1к. кв. Тракт/Гер. Труда. М. Гер. Труда.
Новострой обжитой. 7/9 кирпич. 36/16/
9. Лоджия на всю ква�ру. Сост. Еврорем
2012. Вст. кухн, 2�а ш�фа купе. Пл�ка, С/
Т, хол�к, СМА. Рядом садики, школы, С/
М. Свободна. 37000торг. 093�487�17�
93, 096�850�01�54
1ком. кв от метро Студенческая 3�й дом,
«Пески» 522 м/р�н МП окна, поменяны тру�
бы. сантехника, стояки. кафель. Три школы,
Зона отдыха. 067�950�03�97, 095�591�27�50.

ПРОДАМ 1К КВ, 5/9, ПР. ТРАКТОРО�
СТРОИТЕЛЕЙ (533М�Р), 33/17/8,
ОТЛ. ЖИЛОЕ СОСТ., МПО, ВСТР.
КУХНЯ, ШКАФ КУПЕ, БАЛ. ЗАС�
ТЕКЛ., С/У СОВМ., ОСТ. МЕБЕЛЬ И
ТЕХНИКА, РЯДОМ ОСТ. ТРАНС., С/
Ш, Д/С, ДО М. ГЕР. ТРУДА 7 МИН. НА
ТРАНСПОРТЕ, ТОРГ. 099�077�87�
11, 097�428�60�20

Продам ЖК “Сабуровский” 1 ком. кв. 1/5, 39
м, своб. План., чист. штук. и стяж., Авт.
Отопл., паркинг, двор на коде с зоной отды�
ха и детской площ., М пл. Восстания 15 мин.
19000. 093�941�11�69, 096�694�08�45, 050�
218�99�10.
Продам 1 к. кв 45м2, 6/9, Салтовское шоссе
264б, ЖК Салтовской, Ремонт. стяжка, элек�
трика, штукатурка, сантехника 35999 т. 067�
420�37�64
Реальный объект. Медкомплекс. Новострой.
41 м2. 7/9 Жистрой 1. Не торцевая. Окна на
Кулиничи. Строительное состояние. Дом
сдан. Самая большая планировка. Развод�
ка труб и электричества. Счетчик на отопле�
ние. Звоните. 066 999 62 75 063 078 28 68
Продам 1 ком. кв. 8/9 607 м/р, МПО, новые
трубы, счетчик на газ, жилое. 22500. 1 ком.
603 1/5 с балконом, счетчики, хорошее жи�
лое. 050�490�25�42
Продам 1�к. кв. c современным ремон�
том, 602м/р, пр. Юбилейный, круг 24.
4/5, S=35м2, встр. кухня, шкаф�купе,
мебель, техника. Подъезд с ремонтом,
дом ОСМД. Хорошо под аренду. 27000,

фото http:/estkh. com код 01152393, т.
095�007�8131, 097�317�9177
Метро Ак Барабашова 1 ком из кв 1/5 Укра�
ина 33/17/6 Хорошее жилое, свободна Ти�
хий двор, рядом школа, садик, спермарке�
ты (17000) торг. 093�949�10�80, 067�572�30�
81

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1�ком. на С. Салтовке,�2, 2/9, улуч�
шенка, без ремонта, чистый ухоженный двор,
рядом две школы, садик, рынок, супермар�
кет и траспорт в любом направлении. Цена
27000. 050�402�14�95, 097�280�47�37.
1 кв ул. Дружбы Народов 267, 4/9, отличное
состояние, поменяны трубы, сантехника,
плитка, кухня � свежий ремонт со встроенной
мебелью, кондиционер, бойлер. 30500 торг!
+38�050�637�98�99
В продаже 1к из кв 38/19/8, улутшенка с 6ти
м лоджией, к метро пешком, встроенная кух�
ня, мпо, хорошее сост., все рядом 3 этаж, 28
т торг. 093�570�08�92, 096�005�94�13
До Вашої уваги!1 к. кв. 3/9, полiпшеного пла�
нування на Пiвнiчнiй Салтiвцi! 38/19/8, меблi,
технiка! Дзвонiть, квартира варта не тiльки
для огляду, а й для придбання! Станьте влас�
ником лiквiдної квартири не вагаючись!. 095�
076�21�46, 098�593�87�16
1�комн. кв., СС5, Метростроителей, 4�й этаж,
хорошее состояние, мпо, трубы, с/техника,
плитка, сч. на воду, газ, тепло, 096�385�37�
48, 099�965�20�12
Продам 1 ком. квартиру в 16этажке СС�1, ул.
Леся Сердюка 14. Капремонт, продуманно
все до мелочей. 32500торг. 096�759�98�65.
1кв улучшенка, 3/9, 40/18/8, лоджия 7м
застеклена, мпо, счетчики на воду, теп�
ло, ремонт в подъезде, супермаркет эк�
ватор, транспорт 3 мин пешком, док гот,
26699, торг. 063�225�68�58, 067�318�
30�12

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 1 комнатную квартиру в районе
коммунального рынка под ремонт. 5/5
этаж, год назад проводился кап. ремонт
крыши, 32/17/6, балкон. 15000. 066�
200�40�25, 067�200�40�25
Сдам 1кв�ру м Дворец Спорта с мебелью с
ремонтом рядом транспорт. свободная на
любой срок 5т. и только свет возможен торг.
099�31�78�234 фото вышлю на вайбер.

Продам 1 к. кв, капит рем, 26 м2, пр Стади�
онный 12. (перепл из 2к гостин) полная изо�
ляция, мпо, встр. кух, плитка, с/тех, 1/5 вы�
сок + решётки, свободна 20000 торг т 066 131
25 10

Продам свою 1 к кв ЖК “Радужный”, пр. Лан�
дау, 52. 8/9, 41, 4/16, 5/10. Cветлая, тёплая,
шикарный панорамный вид! Качественные
разводка и монтаж электрики, стяжка. Цена
24900. Т. 097�129�70�22.

1�к. из. кв. Жасминовый бул., 5/5. Свободная.
Никто не прописан. Под ремонт. 16500. По�
каз в любое время. Сотрудничаю. 050�632�
80�20, 098�722�07�58

Впервые! Продам 1кв. Проезд Садовый, 4/5,
32/18/6, косм. ремонт, 2 окна МПО, плитка
15*15 на кухне в службах, замена сант. труб,
южный торец, светлая, теплая. Чистый
подъезд. Свободная, готовы к быстрой про�
даже. 21900 тыс. 068�061�31�87
Продам1�к кв 2/2, кирп. ж/б, комн. 17, 5м2
отл. жил. сост. м. Армейская, 5 мин., бр. дв.,
МПО, нов. с/техн, эл. пров., газ. колон, шк.
купе, встр. кухня, теплая, светлая, своб., бе�
рем задат. 19500 торгФото. №645664307.
0972263279, 0997828534
1�из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. ры�
нок. Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лод�
жия 6 м. Подготовлена под ремонт: трубы,
проводка, стяжка стен, потолка. Свободна.
24300. Фото www. antey. kharkov. ua. код
346612, тел. 066�157�21�41, 096�842�21�41
Áûñòðî ïðîäàì 1ê. êâ. íà Íîâûõ Äî-
ìàõ, óë. Òàíêîïèÿ (çà ðàéèñïîëêîìîì),
8/9, íîâûå îêíà, ñòîÿêè, çàñòåêëåííûé
áàëêîí, ñ/ó ñîâìåùåí. æèëàÿ êâàðòè-
ðà. Öåíà 25500 ñ òîðãîì. ò. 068-10-
15-225
Продам 1к. квартиру в новострое ЖК Ньюто�
на с новым ремонтом, использовались толь�
ко качественные материалы. 40 кв. м, кухня
9 кв. м, лоджия застеклена, везде натяжные
потолки. территория ограждена, детские
площадки, паркинг. 37000. 095�904�47�95
Впервые продам 1 комн. новострой М. Ма�
сельлского, ул. Мира. 6/9, площадь 40 м2.
Дом сдан, заселен. Метро 3 мин. пешком.
Строит. состояние. 22000. Т. 050�343�10�85,
050�343�10�85

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Срочно! Продам свою1ком. кв. Москалёвка,
30кв. м., к центру маршруткой 7 минут. Цена
9тыс. Продам комнату в 3х комн кв, р�н Гос�
прома. Цена 10тыс. Продам в р�не Госпрома
пол дома. Цена 10тыс. тел. 096�072�18�80,
099�427�15�99

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Ïðîäàì 1-íî êîìí. êâàðòèðó 12 àïðå-
ëÿ 36, 2/5, 30 ì2. Æèëîå ñîñòîÿíèå.
Ñîòðóäíè÷àþ, ïîêàçûâàåì. 16000 ò.
066-786-49-01. 068-811-26-56
Продам 1к. кв. ХТЗ, ул. Косарева, 4/5 кирпич�
ный дом, 32/19/6, жилое состояние. Цена
18000. т. 097�283�09�02

Продам свою 1�комн. квартиру 4/5, в супер
месте, 8 мин. метро ХТЗ, ул. Косарева (ул.
Соколова) 18, комната 18м2, под ремонт.
18200, тел: 066�687�60�11

Продам 1комн., 45/20/10, дизайн. новый ре�
монт, ремонт делали для себя, все дорого и
качеств., 3/9, встроен. кухня, техника, счет�
чики на отопление, воду, всего 39500, тел.
0502353223

Продам 1к. квартиру на ХТЗ. ул. 12 Апреля
Площадь кв. 32/16/6. 6 Жилое состояние.
Чистый подъезд. Рядом д/с, школа, магази�
ны, рынок, транспорт. До метро 20 минут.
Цена 16000 Комиссия АН �0%. 099�700�32�
10, 096�223�97�62

Продам 1 ком. квартиру в хорошем, 4/5, 32/
18/7, хорошее жилое состояние. МПО, про�
водка, сантехника, стояки, трубы поменяны.
Полы выравнены и утеплены. Счетчики на
воду и газ. Все в пешее доступности. 099�
771�59�69, 068�880�27�20
Ïðîäàì 1 êîìíàòíóþ êâàðòèðó ì. Èí-
äóñòðèàëüíàÿ, ì. ð. Ñîëíå÷íûé 7/9.
Ïëîùàäü 26/14/7. Æèëîå ñîñòîÿíèå.
Áûñòðàÿ ïðîäàæà. Êëþ÷è íà ñäåëêå.
Êâàðòèðà ðåàëüíàÿ. Öåíà 15300. Òîðã.
095-305-07-31
Предлагается к покупке 1 комнатная кварти�
ра на ХТЗ, ул. Северина Потоцкого. 3/9 МПО,
бронированная дверь, новая сантехника, хо�
рошая столярка, оборудованный балкон. Ос�
тавляем встроенную мебель. Состояние зай�
ти и жить!. 095�579�07�98

Продам 1�к из. кв. на ХТЗ, 4/5, в р�не «Клас�
са», жилое состояние, паркет, до метро ХТЗ �
10 мин. пешком, рядом рынок, школа, садик,
парк, 17900, торг. 050�400�91�99, 098�709�
29�66

Продам 1 ком в сданом доме, выдают доку�
менты 4/9 40, 7м2, строительное 21500 т.
095�3068�372. 068�420�37�64

1 êîì êâ-ðó íà Âîñòî÷íîì 5/5 ýò, 20
ìèí îò ìåòðî Èíäóñòðèàëüíîå,. Áðî-
íèðîâàííàÿ äâåðü, òóàëåò, êóõíÿ ïîñ-
ëå êàï ðåìîíòà, ïëèòêà, íîâàÿ ñòîëÿð-
êà, ñàíòåõíèêà, äîìîôîí. Íà êóõíå
ÌÏÎ, áàëêîí. ïëîù 27/14, êóõíÿ 6. 5
êâ-17000. 050-655-27-04, 068-486-72-
73, 063-810-41-10
Продам 1�к квартиру 6/9, 39/17/9. Квартира
в строительном состоянии, счетчик тепла на
доме. В пешей доступности метро. 22000.
067�389�40�09

1�к. кв. 39м2 cо свежайшим современным
капремонтом продам, 7/9 улучшенной пла�
нировки, Роганский ЖМ, ул. Грицевца четная
сторона. 28000, фото см. http:/estkh. com код
01152927, вышлю на VIBER. Тел. 066�012�06�
01, 067�725�08�16
Продам 1 ком. 4/9 «чешка» 32/17/6, 4. метро
«Индустриальная»7 мин. м�н «Солнечный»
пр� кт Московский. Состояние обычное жи�
лое, МПО, балкон застеклён. 18 900. 050�270�
96�23, 098�465�61�02
Впервые в продаже уютная, чистенькая, 1 к.
кв. 1/9, улучшенка, двухбалконка, 40, 2/16/7,
3 ул. Шариковая, 36, Восточный. Хорошее
состояние. Рядом остановка, с/м»Дигма»,
школа, садик. 20. 000, фото в вайбер 067�
577�11�57, 063�899�36�77
Продам 1ком. М. Индустриальная. Роганская
130, новострой, 4/9 кирп. Студийная. 47м2.
Капремонт 2014г. Встроенная кухня, счётчи�
ки воды, тепла. 29000. 067�573�22�59
Реальная 1 комн. квартира, м/р Горизонт,
рядом с/м «Велмарт», 6/9, 26/14/7, жилое
состояние, балкон застеклен. 15500. Торг
уместен. Строго без посредников. Фото на
kvartal. ua ID 2788196. 066�742�95�89, 096�
061�61�39
1к кв, ул. Шариковая, 6/9, состояние жилое
(СССР), 36/16/7, двухсторонняя, 2 балкона
застеклены, с/у раздельный, рядом с/ш №75,
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д/с, ост. транспорта, цена 17800. 099�077�87�
11, 097�428�60�20
Продам 1 из кв Горизонт, ул. Б. Кольцевая, 6/
9, чешка, подготовлена к ремонту, кладовки
убраны. Стояки поменяны, МПО, балконная
рама МПО, входная дверь новая, 19500, торг
т. 098�468�74�81, 099�505�50�65
Продам 1 ком. квартиру м/р Горизонт 5/9,
33м2, капремонт. 23000торг. 067�143�49�49,
063�335�13�96.

1-êîì. êâàðòèðà-ñòóäèÿ ñ íîâûì
ðåìîíòîì! 35ì ÆÊ Ôðàíöóçñêèé
êâàðòàë ïî Ñàëòîâñêîìó øîññå, íî-
âûé äîì, 2/6-ýòàæíîãî äîìà. Íà
êàæäóþ êâàðòèðó ñ÷åò÷èêè ïî âîäå
è ýë. îò 23000, 095-777-47-00

Продам 1 ком. кв. м. Индустриальная 6/
9, 31/17/87, хорошее состояние. Поме�
няно мпо, входная дверь, трубы, балкон
застеклен. Хорошие соседи. Транспор�
тная развязка. Цена 18300 Фото на
kvartal. ua ID 541512. 050�778�79�23,
096�448�91�57
1к. кв свободной планировки, 45м2, ЖК Мира
� первый дом от метро Индустриальная,
французский балкон, шикарный вид, отлич�
ная инфраструктура � супермаркеты, рынок,
транспорт. Готовы к быстрой сделке, 24500.
066�392�42�58, 096�775�51�77
Ïðîäàì 1-ê. êâ-ðó, 34/19/7, 5, ìåòðî
Èíäóñòðèàëüíàÿ, óë. Øàðèêîâàÿ, 2/5,
êðóã 7-ãî òðîëëåéáóñà. Ñîñòîÿíèå: 2
îêíà ÌÏÎ, áð/äâåðü, âîçìîæíà ïåðå-
ïëàíèðîâêà â äâóõêîìíàòíóþ êâ-ðó.
Ãîòîâû ê áûñòðîé ñäåëêå. 18200. Òîðã.
ò. 067-189-54-52, 066-705-18-47.

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Àêâàïàðê Âîëíà íà ï Æóêîâñêîãî 1/5ýò
-19000 è ó ÕÀÈ 1/5ýò-15500. Øåâ÷åí-
êî ä 327 íîâîñòðîé ñäàí 3/9ýò 37ì-
16800. íà ïîáåðåæüå ãèäðîïàðêà. ìåò-
ðî-5 îñòàíîâîê. 751-04-01, 067-573-
93-93

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 1 ком. кв. (38, 8/16, 8/8, 5 кв. м.) в
пгт. Ольшаны Дергач/р�на. 1 этаж 3�х эт/ кир�
пич. дома, соврем/ремонт, теплые полы,
встроенная кухня, натяжные потолки, автон/
отопление, транспорт 5 мин. Только прода�
жа! 15500. 066�283�61�25, 093�603�27�81

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

1 комн. квартира в Змиеве, кирп. дом, 27/16/
6, 1/2, в хорошем состоянии, с инд. газовым
отоплением, рядом детская площадка, мага�
зины, отличная транспортная развязка, ря�
дом авт. остановка и жд станция. 8500. 068�
004�82�83, 066�411�88�89

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 2 к кв в районе метро Защитни�
ков Украины в кирпичном доме. 3/9 с
большой лоджией. Квартира в хорошем
жилом состоянии. Кухня и техника. Цена
65000 Фото на kvartal. ua ID 639851. 093�
529�69�55, 066�516�10�94
Продам 2 к. кв. Центр, 2/4, м. Бекетова 5 ми�
нут, ул М. Бажанова, капремонт, 45 м. кв. 55
тыс, торг. 050�619�43�16, 756�11�62.

ЖК Немецкий проект � сдан! Коммуникации
подключены. Документы. 2�комн. квартира,
70/40/23м2, 4/12, 2 лоджии, не торец �54 тыс;
2�комн. квартира 75м2, 5/10, 2 лоджии �
57тыс. В доме уже живут! Есть дизайнерские
проекты!. 093�281�11�25

2�х ком. квартира Мироносицкая 5/5 53 кв.
м. сталинка М Пушкинская М Университет 6
мин. пешком 40900 073�311�22�58; 095�776�
54�59 Лариса Евгеньевна

2�из. 10/17 Дом с ротондами. Новострой,
метро «Научная», ул. Сухумская. Свежий ев�
роремонт. 69 кв. м. Гардеробная, 2 кондици�
онера. Круглосут. охрана. Видеонаблюд.
74500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
348829, тел. 095�174�04�88, 063�614�31�69
М. Научная продам 2 комн. кв�ру по ул. Кос�
мическая возле Сильпо, 3/16. 52/31/9 Совет�
ское жилое состояние. Под ремонт. Прода�
жа быстрая. Сотрудничаю. Фото на вайбер.
067�738�31�66, 063�029�11�67
Продам 2 комн. в новострое ЖК Павловский
Квартал, 5 секция, 5/17, 75/35/14, окна во
двор, застройщик Жилстрой�2, сдача лето

2020, цена 64000, тел. 0502353223 Светла�
на.
2 комн. кв�ра 4/4 м. Пушкинская с косметич.
рем. Осенью 2019 сделали полный кап. рем.
крыши! Фото на номер объявления:
620007557. т. 095�720�49�77.
2�к. кв. 50м2, Сумская 124. Современный
капремонт, менялось все. Комнаты раздель�
ное, высокие потолки 3, 4 м. Встроенная кух�
ня, 2 кондиционера, мебель, на окнах решет�
ки. 63000 Фото см. http:/estkh. com код
01149088 Т. 066�012�0601, 067�725�0816
2х ком. кв. возле площади Небесной Сотни,
1/3, кирпич, ж/б, 60/42/7, очень теплая, мп
окна в комнатах, метро Гагарина и метро Пл.
Восстания, Конный рынок �10 мин ходьбы,
школа и дет/сад �5мин Цена 27000 торг. 063�
951�72�01, 050�275�84�91
2ê êâàðòèðà, Öåíòð, Ì Ïóøêèíñêàÿ 5
ìèí óë Ãàðøèíà. Êèðï äîì, æèëîå ñîñò,
âûñîêèå ïîòîëêè, ÌÏÎ, áð äâåðü, òðó-
áû. Òåõ ýòàæ, 4/4, îáù 55ì2. Øêîëà,
Þð àêàäåìèÿ, ïàðê. Ôîòî kharkov-
realter. com. ua Öåíà 40ò. 093-050-03-
45
2к. кв, 2/2, Кузнечная, 60/45/10. МПО, кры�
ша сделана. 25000, готовы к сделке, торг на
месте. 066�392�42�58, 096�775�51�77
2 к. из. Научная � Космическая, 11. 2 этаж/
16, 53 метра, комнаты раздельные, 2 боль�
ших балкона, хорошее жилое состояние.
47000, торг. Документы готовы. Эксклюзив,
сотрудничаю. Фото на вайбер. 097�932�10�
01.
Реально продам 2�х из сталинка на Кацарс�
кой, метро Ц. Рынок, 4/5, 53, 5м2, ж/б, раз�
дельные, трубы, МПО, 35000. Продам 2�х из.
кв. добротная сталинка пл. Павловская, за
Макдональдсом 4/5, 67м2, 48500. т. 068�911�
64�30, 095�419�73�74.
2 комн. кв�ра 4/4 м. Пушкинская с косметич.
рем. Осенью 2019 сделали полный кап. рем.
крыши. звонить после 13. 00. 063�859�46�96

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 2 ком. кв. м. «Защитников Украины»
10 мин. ул. Бр. Потемкина, 5/9, кирпич. улуч�
шенной планировки, все раздельно, паркет,
брон. дверь. Жилое состояние. Свободна.
42000 068�892�95�70. 050�302�91�72.
2к. кв. М. Спорт., 1/12, очень теплая, столяр,
с/техн, погреб, трансп. 5мин. Первые собств.
36000торг №643758550, 0677232072,
0997828534, 0972263279
Продам 2�к. квартиру, метро Метростроите�
лей, 5/10, новострой, ул. Лебединская, 3,
100м2, кухня 17, 5м2, евроремонт, встроен�
ная мебель, бытовая техника, угловая ванна,
авт. отопление, рядом две станции метро. т.
099�773�27�63, 096�644�38�13.
2 к. кв м. Центр. Рынок/ ЮЖД, дом воз�
ле новостроя «Карамель», 3/5, капре�
монт. Подьезд чистый на код. замке.
Сан/узел совмещен, совр. плитка, оста�
ется, шкаф купе, кух. мебель, кондици�
онер. 35000. Остановка 2 мин. 050�695�
29�38, 067�790�68�17
2-ê. êâ, 3/9, ïð. Ãàãàðèíà, îñò. Äåðæà-
âèíñêàÿ, 29/45/7, íå òîðöåâàÿ, êàïðå-
ìîíò+ìåáåëü è òåõíèêà, âñòð. êóõíÿ, 2
øêàôà-êóïå, ìÿãêèé óãîëîê, êîíäèöè-
îíåð, áîéëåð, ÑÌÀ. Çàåçæàé è æèâè,
èäåàëüíî ïîä àðåíäó 39900 ò. 067-796-
16-16, 099-770-53-78.
2 кв м. Защитников Украины 4 минуты!ул.
Металлиста и Якира, 1/4, двусторонняя, раз�
дельные комнаты, высокие потолки, санузел
раздельный, ванная с окном, в хорошем жи�
лом состоянии. 27000 торг! +380506379899.
Продам или Обмен 2�к. кв. 4/4, ул. Руставел�
ли, м. Площадь Восстания 7 мин. ходьбы, ж/
б, сталинка, 60 м2, кап. ремонт, мебель,
48500. Торг! 756�11�62, 050�619�43�16.
Àêöèÿ 2 êîì. êâàðòèðà 60 êâ. ì â ðàéî-
íå ìåòðî çàùèòíèêîâ óêðàèíû! áåñïðî-
öåíòíàÿ ðàññðî÷êà - îò çàñòðîéùèêà!
äîì çàñåëåí 4/6 ïðåèìóùåñòâà: ðàç-
âèòàÿ èíôðàñòðóêòóðà, ðÿäîì øêîëû è
äåòñêèé ñàä, ìåòðî, ðûíîê. öåíà
25200. 097-776-51-11
Ïðîäàì 2-ê. êâ. ïð. Ãàãàðèíà, îñò. Äåð-
æàâèíñêàÿ. Õîðîøåå æèëîå ñîñò., 7/9,
S=49, 9/28, 5/6, 1 ì2, ÌÏÎ, óòåïëåíà.
Èíôðîñòðóêòóðà. Ñâîáîäíà. 37500.
Ñîòðóäíè÷àþ. Ò. 099-073-55-45.
АН Продам бюджетный вариант! 2 ком. кв. в
районе ЮЖД. 2/2. Общ. пл.�42 кв. м. Автон.
отопление. Совм. санузел. Хор. жил. состоя�
ние. Высокие потолки. Закрытый двор и отд.
вход в квартиру. М.»ЮЖД»�10 мин. пешком.

Цена�18900. Торг. 066�956�46�26, 068�602�
31�04
Продам 2комн кв Пр. Гагарина 43/1,
12этаж, ремонт, видовая, светлая, уют�
ная. Частично с мебелью. 2 лоджии, кух�
ня 12 м2, общая 84м2. 79000. 067�706�
94�96, 050�563�74�97
Àêöèÿ 2 êîì êâ 60 êâ. ì â ðàéîíå ñ ðàç-
âèòîé èíôðàñòðóêòóðîé! áåñïðîöåíò-
íàÿ ðàññðî÷êà - îò çàñòðîéùèêà! äîì
çàñåëåí 4/6 ïðåèìóùåñòâà: ðàçâèòàÿ
èíôðàñòðóêòóðà, ðÿäîì øêîëû è äåòñ-
êèé ñàä, ìåòðî, ðûíîê 25200. 097-776-
51-11
Срочно! Продам! 2�х ком. кв., пр. Гагарина (с/
м Таврия), кап. ремонт, встроенная кухня,
МПО, плитка, сантехника, балкон застеклен.
066�698�11�07

18500. Ïðîäàì 2 ê êâ 1/2 Ïîëò. Øëÿõ
98 ñîñòîÿíèå çàéòè è æèòü, âñå ïîìå-
íÿíî, ñâîáîäíà. Ïîäðîáíî ïî òåë. 097-
313-74-04
Срочная продажа, цену снизили. 2 комн
кв, сталинка, пр Московский 96, 61 м2,
комнаты 18, 8 и 16, 8, 5 эт 7 эт. Капре�
монт, дорогая сантехника, мпо все окна
и балконный блок, совр плитка, свежие
обои. Встр кухня, бойлер, камин. 45000.
097�082�65�37
Продам 2�х ком. из. кв. сталинка, м.
«Защитников Украины», 2/4, кирпич, 56/
30/10, потолки 3, 3, м, шикарная плани�
ровка. Супер место! 29. 500 торг! Т. 063�
68�72�815, 099�40�49�268, 068�089�18�
09.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

2�х ком квартира ул. Деревянко 6/9 56 кв. м.
хорошее жилое состояние, мебель, техника
49500 073�311�22�58; 095�776�54�59 Лариса
Евгеньевна
2�х ком. кв. на Алексеевке (пр. Победы), кап.
ремонт: поменяна проводка, трубы, с/техни�
ка, батареи, столярка, МПО, встроенная кух�
ня, идеальное состояние. Отличное располо�
жение, готова к продаже. Цена 41000, торг.
066�755�71�73, 098�846�10�26
2ê. êâ. â 7 ìèíóòàõ ìåòðî 23 Àâãóñòà,
3/5 ñ êàïèòàëüíûì ðåìîíòîì 37 òûñ.
ò. 066-04-82-870, 096-333-12-03.
Предлагаю купить свободную 2 ком. кв 6/12
метро Победа в хорошем жилом состоянии
лесная сторона. Задаток берем ключи на
сделке 39500. Торг на месте. 754�97�65, 097�
527�60�27
Продам 2 комн. из. кв., 1/2 эт., кирп., общ. пл.
45 кв. м., жилая 30 кв. м., кухня 6 кв. м., ком�
наты и с/у совмещенные, газовая колонка,
состояние жилое, рядом круг маршрутки,
аквапарк «Аризона». Продажа с гаражом и
погребом. 19500. 050�908�80�03
Продам 2 комнатную квартиру в престижном
районе города. По низкой цене! 68 м2. ЖК
Сокольники. Павлово Поле. Новострой Жил�
строй 1. Дом сдан. Видовая 13/15. Вид на
лес. Комнаты раздельные. 066�999�62�75
Продам 2кв пр. Победы, Солнечная, лесная
сторона 12/12 «чешка» 46 м2, в жилом состо�
янии: новые МПО, стояки, трубы, сантехни�
ка. Цена 33500. 0632730180
“tel:+380632730180”, 0982274481
“tel:+380982274481”
Продам 2к квартиру на ПП пер Шекспира, 3
кирпичный дом, этаж 4/5 площадь 46/27/6
хорошее жилое состояние МПО, трубы, цена
35000 с гаражом, без гаража 33000. 063�262�
52�71, 050�109�78�17
Продам 2х ком. квартиру 5/5, 45 м2, ул.
Шекспира 11. Жилое состояние, 26500. 067�
143�49�49, 063�335�13�96.
Срочно продам 2к квартиру на Победе, лес�
ная сторона, остановка школьная. Квартира
в хорошем жилом состоянии, окна и двери
поменяны. Цена снижена 34000, нашли
встречный вариант. Звоните!. 095�083�94�11,
097�952�05�59
2-õ êîìí. êâ. íà Òîáîëüñêîé, 5-é ýòàæ,
òåïëàÿ, ÷èñòîå æèëîå ñîñò., ãàç. êîëîí-
êà, ñâåæèé ðåìîíò êðûøè è ïîäúåçäà,
ì. Áîò. Ñàä 5 ìèí., 26500. 096-385-
37-48, 099-965-20-12
П. Поле возле метро продам 2 ком кв 5/5
(крыша полностью сделана), в 1 ой минуте от
м. 23Августа (Солдат), под ремонт, готова к
сделке, свободна. 25000. 099�197�35�37.
067�707�42�06
Продам 2к. квартиру в ЖК МОЛОДЕЖ�
НЫЙ 2012, 9/16, 55/30/9. Состояние�
частично не закончен ремонт. Развитая
инфраструктура� школы, садики, супер�
маркеты, м. Алексеевское 3 мин. Цена
55000 Фото на kvartal. ua ID 687198. 050�
206�30�11, 067�721�13�35

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 2 ком. кв. м. Хол. Гора 7 мин. 2/4 кип�
рич, 43 кв. м. перепланирована, замена всех
коммуникаций, новый кап. ремонт. Только
продажа. 066�146�07�37

Продам 2 ком. квартиру Залютино, ул. Счас�
тливая. Кап. ремонт, мебель, техника 5/9,
095�94�555�03 Наталья

Продам 2 ком. мини�квартиру 33м2 в теплом
кирпичном доме с автономным отоплением!
Жилое сост, хорошая столярка, счетчик на
газ. Чистый, ухоженный подъезд, адекватные
соседи. Все рядом�остановка транспорта 3
мин. пешком, рынок, маркет, храм. 095�407�
38�33

Продам 2к. кв. центр Залютино, 5/5, трамвай�
чик, 46/30/6, цегляний будинок, ремонт даху,
одне вiкно МПО, балкон засклений, кварти�
ра пiд ремонт, показ в будь�який час. Поруч
лiс, садок, школа, ринок, супермаркети, зу�
пинка. Цiна 20500. т. 067�356�25�15

Залютино м. Холодная Гора подам 2х
комн. кв�ру, 4/9, общ. пл. 48м. кв. Жи�
лое состояние под ремонт, все родное,
поменяны МПО (окна). Документы в по�
рядке, от первых собственников. 28000.
Сотрудничаю. т. 067�738�31�66, 063�
029�11�67
Продам Х. гора 2�х. ком. 54/28/12 кир�
пич, пер. Донбассовский�17, 1/10высо�
кий. кап. ремонт, остаётся новая ме�
бель, кухня, холодильник, стиралка,
свободна только продажа 34 тысяч. торг
реальному покупателю050�999�16�24
067�924�32�70

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 2�х к. кв., р� н Одесской ул. Ху�
торянская 1б, кирпич. 45/27/10, высота
�3, 25. МПО, бр. дверь. Отличное жилое
состояние. Удобное месторасполож.
Продается частично с мебелью, свобод�
на только продажа, 22500, торг. 099�
937�02�32
~ Âñåì, êòî èùåò õîðîøóþ äâóõ êîì-
íàòíóþ êâ-ðó îíà äëÿ âàñ â õîðîøåì
æèëîì ñîñòîÿíèè 43/29/6 ì êâ. ñ õî-
ðîøåé ýíåðãåòèêîé, â ñàìîì ñåðäöå
Îäåññêîé, óòåïëåííàÿ ïàíåëü, 5/5 ïî-
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ëîæåíà ïëèòêà â ñ/ó è êóõíå, ñòîëÿðêà,
òðóáû ìåñòî ñóïåð. 098-730-83-93
Подам 2�ком. кв. Одесская 3/5 м, п, окна, но�
вая сантехника, кафель. встроенная кухня,
натяжные потолки, отличное состояние захо�
ди и живи, рядом школа садик, 28500 торг.
093�133�52�39, 097�451�84�03

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2 комнатную излоированную кварти�
ру 1/2 хорошее жилое состояние Фото на
kvartal. ua ID 670173. 066�519�42�23, 097�235�
99�12

ÑÀËÒIÂÊÀ

2 êâ 531 ðí ìåòðî Ãåðîåâ òðóäà -ïå-
øàÿ äîñòóïíîñòü 7/9 ýò æèëîå-28000
è Ñàëòîâñêîå Øîññå 2/9-24000! Äåøå-
âî 3 êâ ÷åøêà 7/9ýò-28000 Ñàëò øîññå
êðóã òðàìâàÿ. Òîëüêî ðåàëüíûì ïîêó-
ïàòåëÿì- áåç àí. 751-04-01, 067-573-
93-93
2�из. 4/9 кирпич. ул. Ферганская, 8 хлебоза�
вод. Не торцевая. 43/25/6. Состояние жилое.
Свобона. 23900. Фото www. antey. kharkov. ua.
код 358766, тел. 066�724�35�68, 067�951�64�
11
Продам ликвидную 2 к квартиру на Салтов�
ке, 608 микрорайон, м. Студенческая, Геро�
ев труда, 46/27/7, 6/9, МПО, двери, косме�
тика! 33000! Свободна!. 095�076�21�46, 063�
862�93�75
Срочно продам 2�х ком. гостинку по ул. Гв.
Широнинцев, 39 д, ср. этаж, мпо, космети�
ческий ремонт, свой с/у и душ. кабина. Раз�
вита инфраструктура, до м. Ак. Павлова 5
мин. Цена 18500. 00, торг Фото на kvartal. ua
ID 2746026. 097�954�89�41
АН продам 2� к кв на Героев труда, 10 мин
метро, 1/5 без балкона (есть возможность
пристроить) пл 47. 2 м, раздельные комна�
ты, с/у раздельный, советское состояние под
ремонт. Цена 26500. 095�082�94�29
Ïðîäàì ñâþ 2 êîì. êâàðòèðó, ÷åøêà,
1-ûé ýòàæ, 2 áàëêîíà, æèëîå ñîñòîÿ-
íèå, îêíà ïëàñòèê. Ñàëòîâêà 3 ïî óë.
Ãâàðäåéöåâ Øèðîíèíöåâ. 068-839-21-
53
Продам 2к. кв. м. Студенческая 10 минут пеш�
ком, ул. Гв. Широнинцев, 607м/р, 3/9, 46м2,
под ремонт, новые МПО, бр. дверь, новые
батареи, стояки, разводка сантехники. Рядом
с домом остановка транспорта, супермаркет,
школа, садик. Цена 34000. 066�255�57�07
Продаю срочно 2х ком квартиру 5/5, 603
м�рн ул. Познанская. 21700 услуги 0%.
067�73�54�523, 0959�343�13�47 Р�н ТРК
Украина Салтовка
Ïðîäàì 2 ê. èç. êâ. Ñàëòîâêà, óë. Ôåð-
ãàíñêàÿ, 3/5, êîìí. ðàçä., õîð. æèëîå
ñîñò., ÌÏÎ. 22500. Ñîòðóäíè÷àþ. 050-
632-80-20, 098-722-07-58.
2�х кв�ра не торец 7/9 Валентиновская 606а
м/н полька с косметич. ремонтом, только
продажа, первые собственники. Цена 32500.
095�487�19�18, 068�828�66�38

2 кв м Героев Труда 10 мин, 2/5 48/33/6,
комнаты раздельные, в хорошем сос,
мпо, б/дверь. балкон застеклен, счетчи�
ки воды, тепло школа, садик, 26999
торг. док гот Фото на kvartal. ua ID
2712831. 066�097�65�18, 067�492�22�
91
2 кв. дешево м. Ак. Павлова�20 мин. пешком,
ул. Широнинцев/Механизаторская или 2 ос�
тан. сов. сост, разд. комн, 45 м2, 4/5 эт. Шко�
ла, дет садик 500 шагов. С/м АТБ, остан.
трансп.�5 мин. 093�450�15�13. 67�69�89, 098�
711�76�56
Продам 2комн., сталинка, 2/3, 50/26/10, с
индивид. газовым отоплением, дизайнерс�
ким ремонтом, мебелью, теплый пол, фран�
цузское окно, цена 49800 уе, тел. 0502353223
Светлана
2�к. кв., 607м/р, пр. Тракторостроителей, 2/
9, жилое состояние, балкон застеклен, фото
см. http:/estkh. com код 01152367, вышлю на
VIBER. 35000, торгуемся, сотрудничаем, зво�
ните 050�683�04�46, 067�574�10�10
Ïðîäàì ñâîþ 2-õ êîìí. êâ. â Ðóñ. Òèø-
êàõ 9 êì îò ìåòðî Ãåð. Òðóäà, ãàç, ñâåò,
âîäà, îòîïëåíèå, òðàíñïîðòíàÿ ðàçâÿç-
êà, ñàäèê, øêîëà ðÿäîì. 9000. 066-
873-67-12.
2�к. кв. продам. Салтовское шоссе, рай�
он круга трамваев, близко супермаркет
«Класс», 5/12 «чешка», чистенькая, акку�
ратная, 32000, фото см. http:/estkh. com
код 01152425. Тел. 066�012�06�01, 067�
725�08�16
Впервые в продаже 2�к. кв. «двухбалкон�
ка» в 607м/р, ул. Героев труда, 8�й этаж

16�этажного дома, площадь общая 52.
5 м2, жилая 30м2, хорошее жилое со�
стояние. 33000. Звоните 067�422�32�66
Цена снижена. Продам 1 ком. кв 9/ 9, ЖС�1.
Салтовка. Драгоманова 8. Квартира с совре�
менным ремонтом, дорогие материалы,
встроенная кухня, шкаф купе, возможно вы�
купить тех. этаж, 37 м2. Хорошая инфра�
структура 33000 торг. 095�146�69�01, 067�
192�70�66

Ïðîäàì ïðîñòîðíóþ 2ê êâ-ðó ðÿäîì
ñ ÒÐÊ Óêðàèíà, êîîïåðàòèâíûé äîì,
áàëêîí çàñòåêëåí, íîâûå ñòîÿêè,
òðóáû, ðàçäåëüíûå êîìíàòû, äîá-
ðîòíîå æèëîå ñîñòîÿíèå, ñâîáîäíà,
òîëüêî ïðîäàæà, òîðã! Ôîòî íà
kvartal. ua ID 2614850. 093-163-15-
15, 068-805-52-08

Впервые в продаже! 2�комн. из. квартира
535�А мр�н 7/16 ремонт в с/у и в комнате,
везде немец. МПО, 2 кондиционера, 2 балк/
заст, не угловая, уютная, теплая, светлая,
рядом «Класс», Суперместо! Быстрое осво�
бождение! 063�761�01�90, 099�760�70�17.

Ïðîäàì 2 ê. êâ. 602 ì/ðàéîí, 4/9 êèð-
ïè÷, áîëüøàÿ çàñòåêëåííàÿ ëîäæèÿ,
íîâûå ì/êîìí. äâåðè, ïàðêåò, âñòðî-
åííàÿ êóõíÿ 32 òûñ. ò. 096-170-70-88,
099-345-04-92.
Продам 2 комнатную квартиру, метро 3 ос�
тановки. Рядом рынок, супермаркеты, кино�
театр. Квартира в хорошем состоянии, ком�
наты на разные стороны. Ухоженный паркет,
МПО, бр. дверь Коммунар, трубы, стояки,
балкон застеклен. 24т. 098�093�45�07, 073�
203�17�52

2к в высотке. ТРК УКРАИНА. Красная линия.
Средний этаж. Жилое состояние. Отличная
инфраструктура, зеленый чистый двор. 30т
Там же 3к, Под ремонт. 5/9�33т и в очень хо�
рошем состоянии 605м/р�35т. 063�881�13�
09, 098�852�73�05
Продам 2х конм кв 8/16 двух балк. в от�
личном жил состоянии 33000 в 607 м�не:
Продам 2х комн кв 4/12 в 522 м�не м Сту�
денческая 36000: Продам 2х комн кв 8/
16 с капитальным ремонтом ул Широ�
нинцев 607 м�не. 050�883�71�33
Впервые АН продаст 2�х комн. 604 м/р, По�
знанская (трамвай). 5/5, хороший ремонт +
мебель, МПО, современ. кафель кухня, сти�
ральн. машинка и т. 23000, торг. Т. 050�343�
10�85
Срочно продам 2х комн квартиру на Студен�
ческой (ул. Зубенко, 23) 11/14 эт. не угловая,
45 м, МПО, кап ремонт 9 лет назад, в кварти�
ре остается все. Заходи и живи, рядом две
станции метро. цена 38000. Торг на месте.
068�655�60�05
2-êîìí êâàðòèðà óëó÷øåííîé ïëàíè-
ðîâêè, 54/30/9, ëîäæèÿ 7, 5ì2, îò ìåò-
ðî «Ñòóäåí÷åñêàÿ» ïÿòü ìèíóò õîäüáû,
6/9, æèëîå ñîñòîÿíèå, ìåòàëëîïëàñòè-
êîâûå îêíà, íîâàÿ âõîäíàÿ äâåðü, òè-
õèé äâîð, 37000. 093-938-63-63. 066-
313-17-31, 097-242-42-40

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 2к. кв. вул. Олiмпiйська, 14/16, хоро�
ша косметика. Залишається вбудована кух�
ня, шафа�купе, меблi. 42000 за цiною домо�
вимося. т. 067�771�19�05, Т093�019�12�92
2�комн. кв.�22000! Срочно�3/5, перекресток
Гер. Сталингр. и Жукова. Плитка� санузел и
кухня, паркет, помен. все стояки. Площадь�
45/30/6. Облагороженный двор. Рядом с/м
«Рост», транспорт. С АН� не сотрудничаю!
22000. 067�984�19�63, 050�564�66�67

Продам 2 ком. кв 5/ 5 Маршала Жукова. мет�
ро Дворец Спорта 7 мин. Квартира в хоро�
шем жилом состоянии, свободна, комнаты
раздельные, меняли трубы, сан. технику,
МПО, 26800 торг. 095�146�69�01, 067�192�70�
66
Продам 2�к. полногабаритную из. кв., 44 м2,
пр. Московский, под ремонт, не торец, тре�
тий дом от метро, рядом школа, садик. Сроч�
но. Свободна. Цена 23, 5 тыс. Торг. 093�772�
30�14, 098�555�51�75
Срочно продам 2�комнатную квартиру. Ди�
зайнерский новый ремонт �52 м2. Большая
кухня �14 м2. С мебелью и техникой. На 13
этаже. Маршала Жукова 14. В новом доме.
0981144899
Срочно! В связи с переездом, продам 2�х
ком. квартиру на пересечении просп. Петра
Григоренко и Героев Сталинграда. 44/28/6,
5, комнаты и с/у раздельные. В квартире про�
веден ремонт, кроме туалета. Везде МПО,
поменяны батареи, трубы, решетки на окнах,
в комнатах ламинат, на полу в прихожей и кух�
не плитка. Квартира продается с мебелью и
техникой. До метро Дворец Спорта 10 мин.

Документы готовы, ключи на сделке. 25000.
050�514�30�25, 097�315�42�40
Продам 2 комнатную квартиру в пешей
доступности от метро Армейская. Жи�
лое, аккуратное состояние. Дом кирпич�
ный, 44/28/6, балкон, 3/5 этаж. 26000,
торг. 066�200�40�25, 067�200�40�25

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Недалеко от завода Шевченко квартира
улучшенои планировки на 4 этаже в кир�
пичном доме. Улица Селянская. Подьезд
с ремонтом. Комнаты раздельные. 4/9.
Состояние жилое. Отличные соседи.
Только продажа. 27500. 067�795�36�64
Ïðîäàì 2-ê êâ., Ìîñêàëåâêà 1/1, 80/
40/8, ñ/ó ñîâì., êîìíàòû ðàçäåëüíûå,
êëàäîâàÿ ñ îêíîì 14 êâ. ì, ñâîé çàê-
ðûòûé äâîð, ãàðàæ, 18500 Òîðã óìåñ-
òåí. 050-325-11-79, 096-471-53-90.
Срочно продам 2к кв на Москалевке, 9000.
067�752�95�52.

ÕÒÇ, Ñ.ÏIÂÄÅÍÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 2х ком. квартиру м/р Горизонт 7/9,
45м2, МПО везде, все остальное под ремонт.
25000. 067�143�49�49, 063�335�13�96.
2 к. кв. м. ХТЗ�20 мин. пр. Индустриальный,
36, панель, не торец, 4/5, комн. смежные,
жил. сост. МПО, кондиционер, балк. застекл.
возможно с меб. и техникой, свободна, толь�
ко продажа, хор. инфраструктура. 066�727�
28�10, 097�431�10�20, 093�761�64�30
2 кв в кирпичном доме 4/5 ул. Шариковая
Квартира светлая, без ремонта, но ваше вни�
мание придаст ей комфорт и уют. Доступ�
ность транспорта. 050�630�31�85. 068�756�
87�39
Продам 2�х ком квартиру на ХТЗ. До метро 8
минут пешком. Квартира в хорошем жилом
состоянии. МПО, плитка 15*15 в сан. узле и
на кухне, остается бойлер. Приличные сосе�
ди, хороший подъезд. Цена 20000. 098�093�
45�07, 073�203�17�52
Продам 2хком. кв. 1/4 на ХТЗ м. Тракторный
заводКомнаты раздельные, су совмещен,
хорошее жилое состояние. Документы гото�
вы, только продажа, задаток берем 18000.
098�438�85�24
Продам недорогую 2 комн. квартиру на Ро�
ганском ж/м, 4/16, 52/30/9, жилое состоя�
ние, 2 балк. застеклены. 24500. Торг на мес�
те. Фото на kvartal. ua ID 2813250. 066�742�
95�89, 096�061�61�39
2 êîìí. êâ-ðà 1/5 Ôð. Êðàëà ñ ïðè-
ñòðîéêîé â î÷åíü ïðèëè÷íîì ñîñòîÿ-
íèè, ñòîëÿðêà, êàôåëü, âõîä. äâåðü, ñ/
òåõíèêà, 25 òûñ. ò. 096-170-70-88, 099-
345-04-92.

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Âåñåëîå, 2 êîìí. èçîë. êâàðòèðà, 55
ì, óëó÷øåíîé ïëàíèðîâêè, áîëüøàÿ
êóõíÿ, äâóõêîíòóðíûé ãàçîâûé êîòåë,
íîâûå áàòàðåè, ìï îêíà. Ðÿäîì îñòà-
íîâêà, ìàãàçèí. Øêîëà â 5 ìèíóòàõ îò
äîìà. Öåíà 5000. Òîðã. 067-131-13-99,
067-303-23-87
2 êâ Ìåðåôà 3/5 êèðïè÷, 30/46/6, íå-
óãëîâàÿ, êàïðåìîíò, ÌÏÎ, ôðàíöóçñ-
êèé áàëêîí, èíä. îòîïëåíèå, ðÿäîì
øêîëà, ñàäèê, ôîòî íà ñàéòå antey.
kharkov. ua ¹353671, 20ò òîðã 095-
788-29-30, 096-764-97-05

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

3х сталинка в суперместе метро Научная 5
мин! Ул Культуры 11, ЖБ. МПО, два кондици�
онера, счетчики, замена труб. техэтаж (3. 2
м) и сделать 2х уровневую квартиру. Потря�
сающий вид из окон., парковка 050�927�65�
81. 098�006�52�83
Продам 3�х ком. кв. в элитном доме по ул.
Иванова 12/16 напротив школы №5. Сталин�
ка, 2/5, S=75м2, Ж/Б перекрытия, двухсто�
ронняя, комнаты раздельные, закрытый по�
дьезд и двор. 3 минуты метро Университет.
Состояние жилое. 105000 торг. 063�865�60�
10
3х ком. квартиру 2/5 Дарвина 16. 93/55/20м2
С настоящим капитальным ремонтом, ре�
монту 5 лет. Замена всего с использованием
дорогостоящих материалов. 099�737�54�08,
068�317�10�16.
Продам 3 к. кв. Центр, пер. Короленко, 3/6,
сталинка, 71/43/6, жб перекрытия, высота 3

м, 2�х сторонняя, б/ремонта, есть лифт,
55000. 050�401�52�31
Продам 3 ком. кв. в центре, пл. Павловская,
3/7, пл. общ. 88 кв. м., два балкона, 100 ж/б,
хорошее жилое состояние, 90. 000 торг. www.
an�sokol. com. ua № 275. Тел. 050�923�48�88,
097�748�87�16.

Продам шикарную квартиру, Полтавский
шлях, свободной планировки. 129м2. 5/6, ж/
б перекрытия. Метро 5 мин., до центра 5 мин.
0669780686, 0980269439

Продам 3х кв�ру м Студенческая 522м�р дом
с видом на Озеро 6/12 чешка не угловая с
капитальным ремонтом и мебелью встроен�
ная кухня кондиционер бойлер свободная 46.
800 торг или обмен на 1кв. Звоните 099�31�
78�234
3�х ком. кв., ул. Алчевских. Дом кирпичный,
«сталинка». Планировка: две раздельных
комнаты, кухня�гостиная. Ремонту десять
лет. В стоимость входит кладовая в подвале.
Эт. 4/5. Пл. 65/51/6. Ст. 65900. Торг!099�277�
72�88.

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам шикарную квартиру, Полтавский
шлях, свободной планировки. 129м2. 5/6, ж/
б перекрытия. 0669780686, 0980269439.
Метро 5 мин., до центра 5 мин
36500торг, 3х чешка у метро “Спортивная” с
видом на стадион “Металлист”. Гагарина, 39.
супермаркет “АТБ”, гимназия №46, садики.
Комнаты разд, 65 кв. м.: МПОкно в 1к., счет�
чики на воду и газ, с/у разд. м/п трубы, техэ�
таж. 050�927�658. 098�006�52�83
Продам 3 квартиру Московский про�
спект 28, 4 этаж, сталинка пл 76 м Ком�
наты раздельные, закрытый двор. Цена
37000. 095�468�04�25
Ïðîäàì 3-ê. êâàðòèðó, ìåòðî Ìåòðîñ-
òðîèòåëåé, 5/10, íîâîñòðîé, óë. Ëåáå-
äèíñêàÿ, 3, 100ì2, êóõíÿ 17, 5ì2, åâ-
ðîðåìîíò, âñòðîåííàÿ ìåáåëü, áûòî-
âàÿ òåõíèêà, óãëîâàÿ âàííà, àâò. îòî-
ïëåíèå, ðÿäîì äâå ñòàíöèè ìåòðî. ò.
099-773-27-63, 096-644-38-13.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ

Продам 3�к. из. кв. на П. Поле, 4/5, не
торцевая, очень теплая, светлая, под
ремонт, чистый подъезд, кооператив�
ный дом, есть свой подвал, 7 мин. мет�
ро 23 Августа. Цена 36, 5 тыс. 093�948�
03�28, 067�540�07�67
Реально продам. Цена снижена! 3х к кв, пр�т
Науки, м. 23 Августа, около храма, 9/9 кирп.
Дом с техэтаж, пл. 55/37/7. 8 капремонт,
МПО, встроенная кухня, хорошая добротная
квартира. Цена 48000 т. 095�419�73�74.
Продам с капитальным ремонтом 3к. кв Алек�
сеевка, кирпичный дом. Цена 45000.
0669780686, 0980269439
Продам 3 комнатную квартиру 102 м2. Ново�
строй. Жилстрой 2. Квартира видовая. Мет�
ро Алексеевская. Квартира с Евроремонтом!
Предполагает 3 отдельные комнаты, про�
сторную кухню, две лоджии. Дом монолитно
каркасный. Рядом с подъездом 2 личных пар�
ко�места. 066�999�62�75, 063�078�28�68
Новострой бизнес класса, Триумф, проспект
Науки 47/1, 23/23, 76м2, формат 2 спальни и
студия�столовая, а/отопление, дизайнерс�
кий ремонт, мебель, техника, шикарный вид,
метро у подьезда. 120000 торг. 050�633�65�
49
Реальная 3к. улучш. П. Поле, Деревянко�Ба�
лакерева, 3/9, кирп., 755м2, Комн. 20+17+12,
корид. 13м2, лодж 7м2. Все раздельно, нет
несущих стен. Супервид. Сотрудничаю, 050�
722�37�23 097�225�64�75
Срочно продам 3�комнатную квартиру на
Алексеевке. Улучшенка, лесная сторона, пять
минут метро, средний этаж. Сделан косме�
тический ремонт, паркет в отличном состоя�
нии, плитка, деревянные окна. 067�296�10�
85
3�к. кв., Алексеевка, метро Победа 5минут,
остановка Школьная, 12/12, все раздельное,
жилое состояние, МПО, частично замена
труб, техэтаж, свежий капремонт крыши,
40000. 3�к. кв 6/12, незаконченный ремонт,
46000. Т. 099�450�11�47
Продам 3 к кв ул 23 Августа 42, этаж 5/5 кир�
пич, не торец, состояние под ремонт. 35000т.
0973137404. 097�313�74�04
Продам 3кв пр. Победы, Школьная, лесная
сторона, 3/12. Чешка, перепланировка: кух�
ня�студия, увеличена ванная, гардеробная.
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Евроремонт�сделано ВСЕ! С мебелью, тех�
никой. 59500 тел. 0632730180
“tel:+380632730180”, 0982274481
“tel:+380982274481”
47500! Ëó÷øàÿ! Ìåãà-ñðî÷íî!3ê. Êâ
ïàâëîâî ïîëå, ì. 23 àâãóñòà-1 ìèí!5/5
òåïëûé, êèðïè÷íûé äîì! Ðåìîíò êàïè-
òàëüíûé äåëàëè äëÿ ñåáÿ! Ìåáåëü èç-
ãîòàâëèâàëàñü ïîä èíä. Çàêàç! Èíòåë-
ëèãåíòíûå ñîñåäè! Ïðîñìîòð ïî äîãî-
âîðåííîñòè!. 050-760-13-93, 063-410-
81-47
Продам 3к. из. кв П. Поле 7/9, Чешка. Ул. Ба�
лакирево 20. Не угловая. Жилое состояние.
42000. 050�619�43�16, 756�11�62.
3�из. 4/9 кирпич. ул. Клочковская, Ф�1. Не
торцевая. 67/40/10. Состояние жилое.
Встроенная кухня. Свободна. 34900. Воз�
можна рассрочка платежа. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 358767, тел. 063�614�31�69,
095�174�04�88
38 òûñ.! 3ê. êâ. 59 êâ. ì. ñ êàï. ðåìîí-
òîì, 5/5, êîìí. ðàçä., òåïëûé êîîï.
äîì, êàï. ðåìîíò êðûøè, â 5 ìèí. îò
ìåòðî 23 Àâãóñòà, ðÿäîì ïàðêîâêà,
øêîëû, ñàäèêè, ðûíîê, ñóïåðìàðêåòû.
Âîçëå äîìà åñòü ãàðàæ! ò. 066-048-28-
70, 063-618-66-60.
М. 23 августа продам 3х комн. кв�ру П. Поле
возле Троянды по ул. Старицкого. Кирпичный
дом, 9/9, 70 м. кв, с тех. этажом. Свежий ре�
монт, 2 балкна, МПО, бойлер, все остается.
Отличный вариант под аренду. 45000. т. 067�
738�31�66, 063�029�11�67

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам Х. Гора 3�х ком. 3/9 улуч. план.
кирпич. 68/40/9, 5пер. Донбассовский�
17. ж/с квартиры, паркет, остаётся ме�
бель, техника. Свободна, только прода�
жа. 39 тыс. торг. фото в личку. 050�999�
16�24, 067�924�32�70
Продам 4 к/3+1, в жилкопе, Залютино, ул.
Башкирская, 91/52/17, высота 3м, с хор. ре�
монтом, центральная вода и канализация,
рядом школа, рынок, транспорт, заезд, 6 сот,
гаражи, 46000. www. an�sokol. com. ua №
1904. Т. 066�753�58�84, 097�259�85�94.
Продам 3 комн. кв. м. Армеская, 4, 5 эт. кирп.
дом. общ. пл. 61 кв. м, состоние жилое, 30
000 тыс., Торг. 097�412�98�00.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

3-ê. êâ, 4/5, Àýðîïîðò, Ñàìîëåòíàÿ
âîçëå ÀÒÁ, 60/48/6, æèëîå ñîñòîÿíèå,
òèõèé äâîð, ðÿäîì îçåðî ñ çîíîé îò-
äûõà 24500 ò. 067-275-41-27, 095-713-
24-32.
Продам 3к кв смт Безлюдовка, 67/35/8, МПО,
трубы, бронь дверь, проводка, бойлер, авто�
номное отопление, школа, д/сад, озеро, лес,
хороший район 25000 торг. 099�927�06�27,
068�318�44�34
Продам 3 комнатную квартиру на Одес�
ской. Хорошее жилое состояние, две
спальни и зал, балкон, дом кирпичный,
красная линия, зеленая зона, остановка
транспорта в трех минутах. 4/5 этаж, 55/
37/6. 36000, торг. 066�200�40�25, 067�
200�40�25
43500�3 комню кв. 4/9�66/45/9,
«полька», Одесская АТБ, брон. дверь,
МПО, счетчики воды, тепла. Остается
вся мебель. Рядом есть все для комф�
фортного проживания. Документы гото�
вы. 097�559�75�61, 050�859�77�32.

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 3 квартиру. Новострой на Салтовке
с ремонтом 105 метров. Три отдельные ком�
наты. Большая кухня. Два санузла. Автоном�
ное отопление. Цена 68000. Тел 099�560�61�
41

ÑÀËÒIÂÊÀ

3 ком. кв. 521 м�н, в пешей доступности меж�
ду м. Героев труда и м. А. Павлова. Развитая
инфраструктура. 13/16 Квадратный холл,
комнаты и с/у раздельные МПО, 2 лоджии
застеклены, внутри, деревянная столярка.
Ухоженный подъезд. 050�270�96�23, 098�
465�61�02
3 х. ком. кв 2 мин от метро Гер Труда (Ком�
пас), 5/12. Чешка, Без ремонта. 35000 без
торга. 096�328�49�38
Продам 3�х кв. 63 м. кв. 5/5 эт. комнаты раз�
дельные Салтовка ул. Позненская 11. МПО,
входная дверь, остальное под ремонт. Сво�
бодна, только продажа. Цена= 23500, торг,
тел. 050�323�17�24; 093�128�26�94
Продам видовую 3 ком. кв 9/ 9 ЖК» Салтовс�

кий». Дом жилой. Квартира с ремонтом, 80
м2, счетчики тепла, есть возможность выку�
пить тех. этаж по выгодной цене. Цена квар�
тиры 57000,. 095�146�69�01, 067�192�70�66
531 м/р Бучмы 32 продам 3 кв 1/9 высокий эт
65/45/7 в жилом состоянии. Только продажа.
Торг 30500. 099�305�29�35, 067�307�70�39

ВПЕРВЫЕ ПРОДАМ 3/12/16, 68/45/
9, РАЙОН СУПЕР МАРКЕТ КЛАСС
624М. Р, ЖИЛОЕ СОСТОЯНИЕ ПОД
ВАШ РЕМОНТ, РЫНОК. ШКОЛА, СА�
ДИК РЯДОМ. ХОРОШАЯ ТРАНСПОР�
ТНАЯ РАЗВЯЗКА. ПОКАЗЫ ПО ДО�
ГОВОРЕННОСТИ. ЦЕНА 35000. 093�
054�68�84, 098�657�48�85

АН Мир Квартир � новый ЭД! 3 из. кв. ул. Крас�
нодарская 626 м/р, 3/9 «чешка», не торцевая,
под ремонт, 2 б/заст. Без долгов и прописан�
ных. Свободна. Готовы к быстрой сделке. 29
000 т. 050�168�45�33. 098�596�36�92
Продам 3�х комн. кв., Салтовка Студенчес�
кая, 8/9, 73/45/8, хороший ремонт, все раз�
дельно, Стартуем 49900 торг уместен. Экск�
люзив. 050�325�11�79, 096�471�53�90, 050�
400�91�30.
Г. труда, 45, 7/9 незавершенный кап ремонт,
замена труб, проводки, мпо, бронированная
дверь, современная плитка кухня и ванная,
ламинат, балкон застеклен, обшит. 45800
Фото на kvartal. ua ID 2846609. 752�68�82,
096�666�34�97

Продам 3х ком. кв. на пр�те Юбилейный, 34
а, 5/5эт, кап. ремонт крыши, 2 мпо, паркет�
ный пол, плитка 15х15, новые счетчики на газ,
воду и свет. Развита инфраструктура. Цена
29 тыс., торг Фото на kvartal. ua ID 2648742.
097�954�89�41
Продам трёхкомнатную квартиру на
Салтовке, ул. Салтовское шоссе, рядом
медкомплекс, 2/16, улучшенка, капи�
тальный ремонт 2010 года, тёплая, за�
менены батареи, два балкона, ремонт в
тамбуре, есть кладовка. С коридором,
одна комната проходная. 50000. 095�
904�47�95
3�х к. кв ул. Г. Труда 7/9 три разд. комнаты, не
угловая, новые окна, совр плитка, ламинат,
встроенная кухня брон дверь, 2�балкона, ре�
монт в подьезде, кооп дом. До метро 10 ми�
нут 36. 5 т. 050�922�13�60, 067�579�02�58
Продам 3�х ком. кв. 524 микр., м/о, плитка,
хорошее жилое состояние. Без посредников
39900. 050�722�37�23 097�225�64�75
Продам 3 комнатную квартиру в элитном
522м/р. Героев Труда 12. Полька, с капиталь�
ным ремонтом. 6/9. Есть гараж. 066�857�05�
47, 096�700�26�01, 063�421�64�16.
М. Студенческая, 522 м/р, ул. Валентиновс�
кая, 3�к кв., 2/9, 64 кв. м, МПО, ремонт, плит�
ка, паркет, встр. кухня, шкаф�купе, заходи и
живи, 45000, торг. 050�255�38�03, 067�755�
45�06
Впервые! м. Барабашова 624 м/район про�
дам 3х комн. кв�ру 3/9, полька, чистое жилое
сост. Рядом с/м Класс, рынок. фото
№647700006 т. 067�738�31�66, 063�029�11�
67
Продам 3 х ком. кв в 16 эт доме. 12 эт. Три
раздельных комнаты просторный коридор,
МПОстекление. 38000. Звоните 099�34�38�
419
Реальная 3к. м. Г. Труда. 2й двор. 6/9,
не торец. Метро 4 минуты. плитка, сан�
техника. Комнаты раздельные. Квадрат.
холл. Остается встр. кухня, два конди�
ционера. Мебель и техника�выборочно.
Док. готовы. ц. 43т. Торг. 099�666�84�37,
097�097�01�04
3�из. 7/9 ул. Амосова, 624 м/район. 73/46/6,
1. Лоджия 16 кв. м застеклена, обшита плас�
тиком. Состояние жилое. Добавлены бата�
реи, МП окна. Теплая. Чистый подъезд.
30500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
351069, тел. 050�402�71�51, 067�575�45�85

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

3�к кв Сев Салтовка улучшенная планировка,
три раздельные комнаты, просторная кухня,
хорошее состояние, плитка, окна, зеркаль�
ный паркет 7/9 лоджия 6 метров, дом с зеле�
ными балконами. 050�922�13�60, 067�579�
02�58
4�к. кв. 2/16 Гв. Широнинцев 127, С. Салтов�
ка�3 56/84/11 капремонт: МПО, столярка,
импортная сантехника, кафель, ламинат, уг�
ловая ванна, две лоджии застеклены. Счет�
чик на отопление. Сотрудничаю! 44000. торг.
050�835�69�42, 097�435�87�71
Новострой, 3х. С. С�1, 1/9. 92/53/13, высо�
кий этаж 2 балкона, с дорогих материалов
кап. ремонт, кухня� студия38м. автон. отопле�

ние, счетчики на газ, воду, м. Г. Труда 7 мин.
78000. Фото на kvartal. ua ID 2096212. 099�
291�78�38, 098�484�88�00
Срочно! Цена снижена! Есть встречка. Про�
дам 3кв 2 уровня (12 и 13/13) в ЖК»Мериди�
ан», ул. Г. Шир., 70Б. Гостиная, 2 спальни, 2
с/у, 2 лоджии, гардеробная. 98/49/13. Вы�
полнены все черновые работы. 49500 Ирина
0509827410 “tel:+380509827410”
3 кв., улучшенка Сев Салтовка 8/9 71/
43/8, комн. раздельные, Лоджия 7 м.,
застеклена чистый подъезд, транспорт
3 мин., с/ маркет Экватор,. 35999 Торг,
док гот. 066�097�65�18, 067�492�22�91

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Впервые в продаже 3х из кв возле метро Ма�
сельского, 8/12, пл. 66. 1/41. 1/6. 8, свежий
капитальный ремонт, МПО, все поменяно.
41000 с торгом т. 095�419�73�74.
3 êâ Òàíêîïèÿ/Îëèìïèéñêàÿ 7/16, õî-
ðîøåå æèëîå ñîñòîÿíèå, 48/80/9, 2
ëîäæèè, ôîòî íà ñàéòå antey. kharkov.
ua ¹304369, 43ò. 067-753-63-52, 093-
669-53-56
3к. кв. 7/9, чешка, Танкопия 14, 3мин. трансп.,
современ рем, МПО, встроен. кухня, шк.�
купе, соврем. кафель. Уютно. 49800торг
фото, №651368620, 0677232072,
0997828534, 0972263279
3 из. кв, пр. Л. Ландау дом 16, кирпич 2/
9 в середине дома, 70 кв. м.� эркер, жи�
лое состояние, новая проводка, стояки
воды, 2 б/заст, кухня 9 кв. м. Рядом шко�
ла, рынок, транспорт. Свободна. 33 000.
Фото на вайбер. т. 050�168�45�32. 098�
596�36�92
Продам 3 комн., 4/9, 88/61/10, кладовая в
ПОДАРОК, новострой, Мира�2, Жилстрой�1,
метро Тракторный завод, цена 45000, тел.
0502353223 Светлана.
3�комн. кв. метро Дворец Спорта, 4/9, Жас�
миновый/Танкопия. Хорошее жилое состоя�
ние, мпо, 2 балкона застеклены, столярка,
паркет. 37000., торг. Фото на kvartal. ua ID
687805. 066�197�32�48, 068�898�00�95
3�из. метро «Армейская», ул. Танкопия, 5/5.
Ремонт крыши. 59/45/6. Состояние советс�
кое. 25000. Только продажа. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 357218, тел. 067�196�34�92,
063�148�14�82
В продаже 3�к. кв., 1/5 очень высокий 1�й
этаж, ул. Рыбалко, 40, м. Армейская 7 мин.
ходьбы, кирпичный дом, жилое состояние,
свободна, только продажа, чистый подъезд,
хорошие соседи 26000 т., торг. Фото на вай�
бер 067�577�11�57, 063�899�36�77
Продам 3 комн. кв. Н. Д. м. Армейская, 4, 5
эт. кирп. дом. общ. пл. 61 кв. м, состояние
жилое, 30 000 тыс., Торг. 097�412�98�00.
Продам 3�х комн. кв. 2/5 м. Армейская 5 мин.
ходьбы. Перекресток ул Рыбалко и Ощепко�
ва. Кухня �студия +2 спальни. 066�445�88�85

ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ, ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ,
ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ

Продам 3 х ком. кв. ул. Власенко, 3/9, кир�
пичный дом, кап. ремонт. Квартира свобод�
на цена 31000. звоните 099�34�38�419

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 3кв с кап. ремонтом на пос. Во�
сточном, ул Мира. Все комнаты раз�
дельные, МПО, проводка, трубы, сан�
техника, встроенная кухня. Кирпичный
дом, 3 эт/5эт. Цена 33000. Сотрудни�
чаю. Фото на kvartal. ua ID 688415. 099�
289�76�90, 097�971�78�83
4�к. кв. на Солнечном. Индустриальная 10
минут. 10/10, кирпич, 82/47/10. Хорошее жи�
лое состояние, МПО. Большая кухня, 2 лод�
жии. Свой тамбур + кладовая. 28000, Торг.
Сотрудничаю. 050�632�80�20, 098�722�07�58
3 кв. от первых собственников 8/16 с квад�
ратным холлом, просторная кухня. В кварти�
ра в хорошем состоянии, МПО, межкомнат�
ные двери, частично радиаторы отопления,
счетчики воды и счетчик отопления на дом.
050�630�31�85. 068�756�87�39

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Срочно! 3 ком. кв. Пятихатки (Березки), 1/5
высокий, пл. 62 кв. м., под Ваш ремонт. 24.
300. Первые собственники. Документы гото�
вы. www. an�sokol. com. ua № 282. Тел. 050�
923�48�88, 097�748�87�16.
3к. кв�ры: п. Жуковского, 1/5, Проскуры, 55/
40/7, жил. сост. газ. колон. МПО, паркет, сто�
лярка, 2+1, красная линия, недорого; 5/9,
улучш. жил сост. МПО; 8/9, кирп. б/р. Куплю

1�2к кв п. Жуковск. Пятихатки. 066�727�28�10,
097�431�10�20, 093�761�64�30

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам свою 3 кiмнатну квартиру в
Покотилiвцi. Без ремонту. Ц. 12 тис. або обмiн
на 1 кiм. квартиру в Харковi. Т. 066�792�17�53

3�из. 3/5 Чугуев, центр, бульвар Комарова.
63/46/6. Капит. ремонт, водонагреватель.
Балкон застеклен, обшит пластиком. Спутни�
ковое ТВ. Тихий двор. Детская площадка.
26500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
356443, тел. 098�416�22�06, 050�982�66�44

Продам 3�х ком. 4/5 г. Красноград, центр, хор.
жилое, мпокна, новая сантехника, ванна,
умывальник, унитаз, столярка, счётчики, чи�
стая, свободная, электричка 2 час. 22 тыс.
Хор. торг. 097�563�08�42, 073�011�58�19.

Продам 3�х комн квартиру Солоницевка (За�
речанка), кирпичный дом, автономное ото�
пление, хорошее состояние 5/5, 60/42/9, 2
балкона Цена 24000. 050�690�44�45, 097�
322�50�16

Ëóêüÿíöû Ñåëî Ëóêüÿíöû, 3 êîìí. èçîë.
êâàðòèðà, âñå êîìíàòû ðàçäåëüíûå,
ñâîå îòîïëåíèå, áîëëåð, ìï îêíà, ëîä-
æèÿ 7 ìåòðîâ, øêîëà, ñàäèê, îñòàíîâ-
êà - ðÿäîì. Öåíà 3500. 067-131-13-99,
067-303-23-87
Ïðîäîì 3õ êîìí. êâ. â Ñîëîíèöåâêå,
4/5 ýò., õîðîøàÿ ïëàíèðîâêà, âñå êîì-
íàòû ðàçäåëüíûå, áîëüøàÿ êóõíÿ, ïëà-
ñòèêîâûå îêíà, ðÿäîì øêîëà, ä/ñàä,
ìàãàçèíû, öåíà 25500 òîðã Ôîòî íà
kvartal. ua ID 2845001. 095-794-79-37,
098-588-67-13
Ñ. Ãëóáîêîå, 3 êîìí. èçîë. êâàðòèðà,
50 ì, ãàçîâîå îòîïëåíèå, êâàðòèðà
óòåïëåíà. Øêîëà, îñòàíîâêà, ìàãàçè-
íû âñå ðÿäîì. Öåíà 4000. Òîðã. 067-
131-13-99, 067-303-23-87

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

Продам 3�х комн. кв. в Змиеве на микр�не,
теплую, в жилом состоянии, 56/37/6, 2/2,
балкон застеклен, с/у разд., инд. отопление.
Цена 11000, торг. 050�524�17�74

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5
мин., 3/3, раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м,
3 комнаты � МПО, косметика, прекрасно по�
дойдет под аренду, 73000, торг. 050�072�37�
80, 067�953�08�37

Продам 4�к. кв. центр, ул. Сумская, 4/4, 95 кв.
м, очень хорошее жилое состояние, поменя�
ны окна, внутренняя столярка, трубы, сантех�
ника, современная плитка, два кондиционе�
ра, балкон 10 м. 71000. Торг. 050�619�43�16,
756�11�62.

Продам шикарную квартиру, Полтавский
шлях, свободной планировки. 132м2. 5/6, ж/
б перекрытия. 0669780686, 0980269439.
Метро 5 мин., до центра 5 мин

Îòëè÷íàÿ 5 êîìí. êâ-ðà â 2 ìèí. ìåòðî
«Ïë. Êîíñòèòóöèè» 102/154/12, â íàñòî-
ÿùåå âðåìÿ - êîììóíàëüíàÿ êâàðòèðà
ñ æåëàíèåì æèëüöîâ ðàññåëèòüñÿ. Ñïå-
øèòå! 100 òûñ. ò. 096-170-70-88, 099-
345-04-92.
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ГОСПРОМ 85000 ПРОДАМ 4�Х КОМ�
НАТНУЮ ИЗ. КВАРТИРУ В ЦЕНТРЕ
ГОРОДА 6 ЭТАЖ 7 ЭТАЖНОГО
ДОМА, КОМНАТЫ РАЗДЕЛЬНЫЕ,
КУХНЯ И ВАННАЯ В ПЛИТКЕ, В КОМ�
НАТАХ ПАРКЕТ, БАЛКОН ЗАСТЕК�
ЛЕН, ПОТОЛКИ ВЫСОКИЕ, ИЗ ОКОН
ВИД НА ГОСПРОМ. 093�850�46�80,
097�930�07�74

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Þ.ÂÎÊÇÀË»

Продам шикарную квартиру, Полтавский
шлях, свободной планировки. 132м2. 5/6, ж/
б перекрытия. 0669780686, 0980269439.
Метро 5 мин., до центра 5 мин
4к. кв. 8/9 кирп., м. Защитн. Украины, отл.
планир, комн. разд., кух. 9м2 с балк, 2лод�
жии, жил. сост. Первые собств. Фото
№636452076, 0677232072, 0997828534,
0972263279

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ

Продам 4�комн. кв�ру, ул. Ахсарова, лесная
сторона. Квартира находится на 12�м этаже
12 этажного дома, 89/58/7, 3 балкона, 2 кла�
довки. В 2�х комнатах выполнен капитальный
ремонт, соврем. плитка. Цена 45700, торг.
050�231�80�59, 097�112�11�38

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 4х комн. кв., Х. Гора, ул. Волонтёрс�
кая, 11/16, квадратный холл, 80/54/9, мпо,
стояки, трубы, плитка, состояние � хорошее
жилое, комнаты раздельные. Цена 58000.
Всё рядом. Фото на kvartal. ua ID 2826837.
099�633�59�72, 097�354�58�17

ÑÀËÒIÂÊÀ

4 комнатная кв в Новострой по улице Кричев�
ского. 5/9, общая 115м2, кухня�столовая
25м2 с выходом на лоджию, 2 сан. узла, ев�
роремонт, встроенные шкафы�купе, дорогая
мебель, техника. 95000 торг! +38050�63�79�
899.
Срочно продам 4�х ком. кв. на Салтов�
ке. Торцевая «полька», 1/9. Все окна на
«красную» линию. Проходное место �
Широнинцев / Юбилейный. Идеально
под жилье и бизнес. 36000, торг Фото на
kvartal. ua ID 1743195. 093�822�20�08,
068�374�53�48
Цена снижена! Элитная комфортная кварти�
ра Салтовское шоссе Класс, 1/9, 70кв. м, пе�
репланирована, дизайнерский ремонт, доро�
гая мебель и техника. Все остается. 69500
рассматриваем предложения, фото
621925427. 756�93�80, 050�297�69�75

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Âïåðâûå â ïðîäàæå, ïåðâûå ñîáñòâåí-
íèêè! Ïëàíèðîâêà ñ êâàäðàòíûì õîë-
ëîì è áîëüøîé êóõíåé! 4-êîìí. êâàð-
òèðà ïî óë Í. Óæâèé., 16/16, 83/53/11,
õîðîøåå æèëîå ñîñòîÿíèå, íàðóæíîå
óòåïëåíèå ñòåí, ðÿäîì ñàäèêè, øêîëû,
êðóã òðàíñïîðòà. 42500. 050-968-15-00
2/16 Гв. Широнинцев 127, С. Салтовка�3 56/
84/11 капремонт: МПО, столярка, импортная
сантехника, кафель, ламинат, угловая ванна,
две лоджии застеклены. Счетчик на отопле�
ние. Сотрудничаю! 44000. торг. 050�835�69�
42, 097�435�87�71

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

4ê êâ Áèáëèêà 1à, êâ õîëë 13/16 Ñîñò
õîðîøåå ñîâð. ïëèòêà, ìïî, ïîìåí.
ïðîâîäêà, òðóáû. õîðîøàÿ áð. äâåðü.
áîéëåð, 2 êîíäèö. Óòåïëåíà ñíàðóæè
Ðåìîíò â ïîäüåçäå Ñîòðóäíè÷àþ!
40500 òîðã Ôîòî íà kvartal. ua ID
2453588. 063-786-12-63, 096-590-40-
95
Продам 3�к. квартиру в доме бизнес класса
ЖК Эдельвейс ул. Олимпийская, 110м. Доро�
гим дизайнерским ремонтом. Остаётся элит�
ная мебель и техника ведущих мировых про�
изводителей (BOSH, SIEMENS). Aналогов нет
100 процентов! 180000. тел. 095�325�18�86,
068�038�45�44, 063�983�61�60

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам 2�х комнатную квартиру гостиного
типа, район Одесской, пер. Зерновой. 2/5
кирп., свой санузел, место под ванну, балкон.
Обычное жилое состояние. Документы гото�

вы, только продажа. 050�302�91�72, 068�892�
95�70.
Продам комнату в 2х. ком. кв. 18 м2, 6/
9, по ул. Клочковская, чистые службы,
комната с ремонтом. 050�652�09�58,
098�767�59�44
1�я гостинка со своим с/у, метро Индустри�
альная, 3/5 мпо, новые радиаторы, кондици�
онер, Александровский пр�т, рядом рынок, с/
м Класс. Цена 11000. 093�450�15�13. 67�69�
89, 098�711�76�56
Продам реальную гостинку м. 23 Августа. 4/
5 Комната 12, 5 м2. С умывальником. МПО.
Хорошая косметика. Остается диван, шкаф�
купе. Соседи адекватные люди. Службы и
кухня очень чистые, ухоженные. 050�022�45�
05. 097�43�66�310

Продам гостинку на Одесской. Переулок Зер�
новой. 3/5. Общая площадь 16м2. Гостинка
со своим санузлом и мини кухней, в жилом
состоянии. Все вопросы по тел 066�857�05�
47, 096�700�26�01. 11700.

Продам комнату в коммунальной квартире
14, 5 кв. м, з�д Малышева, 6500 Торг. 068�608�
29�98.

Срочно! Гостинка на Одесской 5/9 в кирпич�
ном доме площадью 19/13, состояние жилое,
хорошая транспортная развязка. Только про�
дажа. Документы в порядке. Ключи на сдел�
ке. 7000. Реальному покупателю торг. 050�
522�58�35, 096�951�33�92

Ïðîäàì êâàðòèðó-ñòóäèþ 27 ì2 5/6
Äîì ñäàí! Ââåäåí â ýêñïëóàòàöèþ èí-
äèâèäóàëüíîå ýëåêòðîîòîïëåíèå ïî
ñïåö òàðèôó 0, 90 êîï óòåïë¸ííûé ôà-
ñàä äîìà êîììóíèêàöèè âñå ïîäêëþ-
÷åíû ðÿäîì ìåòðî, ðûíîê àêöèîííàÿ
öåíà 11340 äî èþíÿ. 066-077-41-11
Продам гостинку на ХТЗ. ул. 12 Апреля. Жи�
лое состояние. МПО, в комнате умывальник
с холодной и горячей водой. Только прода�
жа. Цена 5500 Комиссия АН �0%. 099�700�32�
10, 096�223�97�62
Продам комнату в 3х комн кв, р�н Госпрома.
Цена 10тыс. Продам в р�не Госпрома пол
дома. Цена 10тыс. Срочно! Продам свою1�
ком. кв. Москалёвка, 30кв. м., к центру мар�
шруткой 7 минут. Цена 9тыс. тел. 096�072�18�
80, 099�427�15�99
1 гостинка 12 кв. м, пр. Юбилейный 52,
м. Барабашова, 4/9, удобства на 4 ком�
наты, порядочные соседи, чистые служ�
бы. ТРК Украина. 6 500 т. 050�168�45�
33. 098�596�36�92
Внимание продамкомнату в Центре города.,
Парк Горького, пушкинская, сумская. 3/5 от�
личное состояние идеально под аренду.
Квартира свободна продаем по договору
купли продажи. 9000., Звоните 099�34�38�
418
Ïðîäàì ãîñòèíêêó. Ìåòðî Ìàñåëüñêî-
ãî ìèíóò 7 ïåøêîì. 1/2, êèðïè÷íûé
äîì. Ñâîé ïîãðåá, ñâîÿ ìèíè êóõíÿ,
ìîæíî ïðîâåñòè âîäó. 26/19, 5, íà îêíå
ðåøåòêà. Òåïëàÿ, õîðîøåå ìåñòî. Ðÿ-
äîì ìåòðî, íàçåìíûé òðàíñïîðò, ðû-
íîê, ñóïåðìàðêåòû. 7 500. 067-909-08-
67, 066-852-83-93
Продам гостинку, Бавария, 1/5 (высокий),
жилое сост. 25/12/4, все удобства, с/у свой,
мойка, счетчики на воду, мпо, остановка ря�
дом, цена 10800, торг, тел. 050�977�79�67,
096�626�88�70, 093�523�07�97.
Продам в Чугуеве 2 комнаты в общежитии.
Общ пл 36 кв м. Жилое состояние, МПО, ли�
нолеум. Своя кухня, вода заведена в ком.
Санузел на 2 комнаты, своя кладовая. Дру�
желюбные соседи. Цена 5 800. Торг до про�
дажи. 095�878�17�23, 067�259�41�00
В продаже две комнаты в общежитии». М.
ХТЗ, ул Мира. 12м2 каждая. 3/6, первая � пос�
ле ремонта. 5500, вторая�без ремонта.
4500торг. Т. 067�573�22�59
Продам 1�комн гостинка. Комната 21 м2. Пр
Алешина (Орджоникидзе). Кирпич, 3/5, по�
толки 3, 2м, МПО, косметика, хорошие сосе�
ди. 8500 тел. 097�409�12�40, 050�998�50�07
Продам комнату с балконом 17 кв м без
ремонта район ул ньютона, хорошие со�
седи в 5ти этажном доме, 5 тыс, возмо�
жен торг. 093�570�08�92, 096�005�94�13
Альтернатива гостинке дом Коротич, 45 м, 10
с. 2 ком., кух., бол. Галер., МПО, отопл. Газ,
ряд. цент. Водопр. и кол. с минер. Водой. воз�
дух Л/кух. с вар. газ. погреб. Л/Душ. 11500,
эл. 20 мин. Тел. 093�941�11�69, 050�218�99�
10.
Продам 1к. гостинку, 4/5 пр�т Александровс�
кий, 158, с ремонтом 6500; 1к гостинку пр�т
Александровский, 124. 4/4. 7500. Блоки на 5
комнат, МПО, ремонт в службах, нормальные
адекватные соседи. Чисто и уютно. 067�577�
11�57, 063�899�36�77

Продам на ХТЗ гостинку блок, 3/5 комн.
10 кв. м, чистая, чистый блок, рядом
метро. 3000 Срочно! 097�383�02�24.
Продам гостинку, место супер!, ул. Олимпий�
ская, службы чистые, возможность своего с/
у, 8. 000 торг 098�437�37�15, 073�452�34�14
Продам аэропорт гостинка ул. Сохара 8
Пл. 23 м2, 2/2, высокие потолки, мини�
кухня, с/у свой, без ремонта. Цена 7000.
050�652�09�58, 098�767�59�44
Продам Салтовка гостинка Гарибальди
2, Пл. 22 м2. Свой с/у, 3/5, в подьезде
ремонт. чистое жилое. Цена 13500. 050�
652�09�58, 098�767�59�44
Продам 1 ком, в 3х к кв на Салтовке по С,
Шоссе возле с/м Класс, Соседей немного �
взрослые, порядочные. Состояние хорошее,
Площадь комнаты 14 м2, Рядом ост. транс�
порта. 7900 торг Фото на kvartal. ua ID
2563437. 093�244�13�38, 066�376�94�19
Срочно продам комнату в коммунальной
квартире Москалевская 108, 4 этаж, кухная
8. 5, комната 10. 5 м, звоните, цена 5900. торг
на месте. 068�655�60�05
Продам 2х ком гост. Малая Даниловка до
Харькова 10 мин. 2/2 30/24/5, своя кухня,
новая проводка, новая канализация, нужно
сделать воду, свободна, зайти и жить. дом
кирпичный. транспорт сад школа 5 мин. По�
кажу в любое время. 6800т. 066�186�28�40,
093�013�67�44
2 àÿ ãîñòèíêà, ì Àê. Ïàâëîâà 5 ìèíóò
õîäüáû, óë. Ãâ. Øèðîíèíöåâ 39Ä, 5/9,
êèðïè÷, êîìíàòû 18ì è 14ì ñ êàïèòàëü-
íûì ðåìîíòîì, îáùèå ñëóæáû â õîðî-
øåì ñîñòîÿíèè. Öåíà 16, 5òûñ. 066-
887-54-64
3 минуты от метро «23 Августа», ул. Шекспи�
ра. 3/5. Комната 17 кв. м в блоке. Капиталь�
ный ремонт. Свой умывальник. 12000. Толь�
ко продажа. Фото www. antey. kharkov. ua. код
358768, тел. 050�302�56�22
Предлагается к покупке гостиночка в ЖК
Мрия, Маршала Батицкого 5. 1/5,
S=19м2. Свежий евроремонт, оставля�
ем абсолютно всю мебель/технику. Го�
товое предложение для проживания/
бизнеса. Зайти и жить! 18900. 095�579�
07�98
Продам1 комнатную изолированную кварти�
ру 12кв метров гостинного типа. хороший
ремонт, санузел на двоих есть возможность
своего туалета и ванной. до мтро южд 5 ми�
нут цена 7000торг. 095�872�57�65, 067�575�
29�03
«Гостинка», «Бестужевские Сады». метро «Пл.
Восстания». Новострой, дом заселен, 11 кв.
м, 1 выс. /6. Капитальный ремонт 90 %.
12000. Фото www. antey. kharkov. ua. код
357126, тел. 067�957�47�68
Продам гостинку со своим санузлом, м.
Индустриальная, 2/5, 17 кв. м. Своя
мини кухня. Капитальный ремонт, поме�
няно все. Рядом транспорт, школа, са�
дик, метро 7мин. Стоимость 10000. Есть
другие варианты. 050�778�79�23, 096�
448�91�57
Ïðîäàì ãîñòèíêó ñî ñâîèì ñàíóçëîì 1/
2, óë. Áèáëèêà, S=15 ì2, ðåêîíñòðóê-
öèÿ, ÌÏÎ, áðîíèðîâàííàÿ äâåðü, äó-
øåâàÿ êàáèíà, ñäåëàí ðåìîíò. 11300.
Åñòü äðóãèå âàðèàíòû. ò. 068-070-80-
29, 063-029-44-68.
Продам Хол. Гора, парк Юности, м. Хол. Гора
10 мин. 4 остановки трамваем, гостинка, ком�
ната 18 м2, с/у на двоих, 8/9, кирпич, подъезд
с ремонтом, чистый коридор, 8500. Фото на
www. an�sokol. com. ua № 281. Тел. 066�753�
58�84, 097�259�85�94.
Пр. Жукова + пр. Гер. Ста�града гостин�
ка свой сан/узел, МПО. столярка, не
большая ванна, хорошее жил. сост. Ре�
монт в под�зде, замена окон на МПО.
Очень удобное расположение, рядом с/
м, СШ №82 весь транспорт. Цена 11000
тыс. 067�743�56�90, 050�555�79�92
«Гостинка», 30 кв. м, 4/6 кирпич. ул. Тимиря�
зева, Н. Бавария. Сделан ремонт. Свой сану�
зел. Рядом остановка транспорта, школа,
садик. Свободна. 10500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 358235, тел. 050�402�71�51,
067�575�45�85
Продам большую шикарную комнату в 3х
комнатной квартире на Лысой Горе, площа�
дью 21м2 с балконом. Хорошее жилое состо�
яние, адекватные соседи. 095�407�38�33,
098�550�25�07.
Продам уютную гостинку в общежитии возле
метро завод им. Малышева, ул. Соича, Ком�
ната светлая, тёплая, в очень аккуратном со�
стоянии, окно металлопластиковое. Санузел
чистый, блок на 4 комнаты. Соседи молодые,
чистоплотные. 10500. 095�904�47�95
Продам комнату, гостинного типа, Холодная

гора, Григоровское шоссе (Комсомольское
шоссе), 3/3, комната 11м2, окна мпо, брони�
ров. дверь, хорошее жилое состоян. цена
6500, тел. 095�821�75�19

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Ïðîäàì ñâîé ãàðàæ 3*6 êîîïåðàòèâ
“Ïîðøåíü” óëèöà Áó÷ìû, 11 (áûâøàÿ
óëèöà Óáîðåâè÷à). 068-999-66-33, 097-
657-65-65
Продам гараж район завода Коммунар ГСК
«Стрела» 74м2, продам дачу Дергачевский
район, с. Русская Лозовая, СТ «60 лет Октяб�
ря» 108 м2. Без внутренних работ, цена дого�
ворная. 098�415�37�28, 066�812�06�21

Продам недостроенный гараж Танкопия
097�393�76�00.
Продам недостроенный гараж Танкопия
097�393�76�00
Cдается капитальный гараж, 6х3, 5 м, возле
Sun City. метро Московкий проспект,. сухой,
хороший заезд ГСК Путеец, рядом транспорт,
супермаркеты вещевой рынок. 050�303�66�
24, 068�600�89�22

Сдам свою автостоянку (отстойник) в райо�
не метро Гагарина на охраняемой террито�
рии. 098�965�84�58, 095�626�36�95, 095�496�
21�28.
Àëåêñååâêà. Ïðîäàì ãàðàæ êîîïåðàòèâ
«Äîðîæíûé» íà 1-ì ýòàæå, 6õ4, øòóêà-
òóðêà, ïîëêè 068-256-96-78
Âíèìàíèå! Ñðî÷íàÿ ïðîäàæà: îòëè÷íûé
êèðïè÷íûé ãàðàæ íà Àëåêñååâêå â ãà-
ðàæíîì êîîïåðàòèâå «Äîðîæíûé». Ñà-
ìûé ëó÷øèé íèæíèé ýòàæ. Ìåòðî Ïî-
áåäà â 5 ìèíóòàõ. Ïîäðîáíåå ïî òåëå-
ôîíó. 063-608-36-83

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Продам земельный участок 10 соток, р�н ХТЗ.
ул. Луи Пастера, котеджный район, вокруг
уже все застроено, электричество,. газ по
улице, ровный, сухой, развитые инфраструк�
туры. Цена: 14500. Торг уместен. 050�617�81�
09
Выбор участков под застройку Кулиничи Сал�
товка 602м/р 15сот 8тыс, 15сот 10тыс, 15 сот
12тыс, 15сот 15тыс, 15сот 18тыс, 14сот с до�
мом 8х8м без вн/раб 15тыс и другие. Участ�
ки на 1, 2, 3, 4 полях. 050�297�69�75
Ïðîäàì ó÷àñòîê 17 ñîò ð-í Ôëîðèíêà,
çà Àëåêñååâêîé. Ïðåñòèæíîå ìåñòî. 30
000 òåë. 050-364-12-13
Павлово Поле. Куплю дачу или земельный
участок в садах по пр. Науки (Ленина) 65. 050�
935�42�14
Продам 2 смежных участка по 15 сот. каждый.
Кулиничи, 4 поле, по улице свет, имеются со�
седи. 15000. каждый. Тел0502353223 Свет�
лана.
Продам три участка по 7. 35 сотки, всего 22с.
Гос. Акты, ул. Тисовая (Барабашова), сразу за
Караваном. Все документы (по земле, про�
екты домов, строй паспорта) готовы. Можно
подавать в ГАСК и строить дома. Красная
линия. Место супер. Тел. 073�095�56�65
Срочно продам участок Черкасская Лозовая,
15сот, ровный, приватизированный, рядом
уже есть построенные дома, цена 11300 с
торгом., тел. 050�977�79�67, 096�626�88�70
Продам участок строительство дома Черкас�
кая Лозовая 20 сот., озеро, жилая улица, ком�
муникации. Продам домик, коммуникации,
асфальт. подъезд, живописный вид. 067�378�
81�79.
12 соток в Харькове на Новых Домах, ул. Нью�
тона (коттеджные Павленки) под застройку.
500 метров� от ул. Ньютона. Коммуникации
проходят возле участка. Находится на заст�
роенной улице. Цена�22000. 067�984�19�63,
050�564�66�67
Продам участок строительство дома Цирку�
ны, красивый вид, коммуникации. Продам
участок ОСГ ведение сельского хозяйства.
Продам новый дом 180 м2. 063�356�78�62.
От Одесской 13 минут, от пр. Гагарина 400
метров продам участок под строительство
коттеджа с выходом к озеру! пос. Котляры,
(Коммунар), ул. Новая 19, Площадь: 20 соток
(по факту площадь участка 30 соток) Первая
линия от воды, на участке рыбацкая сижа, под
строительство жилого дома. Асфальтный
подъезд к участку, свет на участке. 15000.
Кадастровый номер: 6325181201: 00: 003:
0017. Тел.: 095�060�07�77
Продам участок 10 сот. Мал. Даниловка�Поле
чудес�1. Рядом остановка, построенные вок�
руг коттеджи, ул. Богд. Хмельницкого. 17 тыс.
050�595�02�10, 097�024�68�27
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Продаем большой ровный участок в Бобров�
ке (7мин от метро Героев Труда). Участок по�
зволит построить большой дом и комфортно
организовать придомовую территорию на 20
сотках. Рядом уже построены коттеджы.
Наша цена 13000. 063�954�48�69, 068�745�
14�87
Продам участок 15 сотка под застр. жил.
дома Циркуны, 10000. Элек�во на участке,
транспорт, школа, садик, магазин 5 мин. 095�
94�555�
Ïðîäàì ó÷àñòîê ð-í Ðîãàíè (Ðàññâåò),
12 ñîòîê, ðîâíûé, ñâåò, âîäà, ôðóêòî-
âûå äåðåâüÿ. 1200 ì îò ýëåêòðè÷êè.
Òåë. 093-45-85-735
Продам ровный участок 16 соток в пос. Вы�
сокий, пер. Светлый, 9. Подключено электри�
чество, газ, спутниковое ТВ, есть скважина и
постройка. Растет сад, ягоды. Есть заезд на
участок, до остановки 10 мин. Документы
оформлены 093�155�87�88. 096�087�32�02
Ïðîäàì ó÷àñòîê 10 ñîòîê, ðîâíûé,
Àëåêñååâêà, îêðóæíàÿ, ð-í «Àøàíà»,
ñâåò, ðÿäîì ñîñåäè ïîìèðèëèñü 18òûñ.
095-617-84-54, 098-004-93-60

ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI
10 минут метро «Г. Труда». Участок под заст�
ройку 20 соток, Черкасские Тишки, ресторан
«Гражда». 100 м от трассы. Ровный. Газ, свет
рядом. Соседи живут круглый год. Рядом лес,
два озера. Документы готовы. 10000. Тел.
050�302�56�22, 067�957�47�68

Продам дачн. уч в прекрасным районе, в 4 км.
от Сев. Салтовки� Бобровка. Участок ровный,
6 соток (20*30). Электричество, щебенка по
улице, застроена. Охрана кру�й год Есть
плод. деревья. рядом озеро. Цена�3700. 066�
378�71�90

Продам свой участок под строительство и
обслуживание жилого дома в супер месте,
вокруг лес, в Русской Лозовой, 15 соток, все
коммуникации рядом, 5000, тел: 066�687�60�
28

Продам участок в Каменной Яруге, Чугуевс�
кий район, от метро Пролетарская 15 км, 10
соток, имеется недострой (7*7, дом выстро�
ен до крыши), плодоносящий сад, много цве�
тов, кустарников. Рядом рыбный пруд. До
маршрутки 5 минут 2500. 095�904�47�95

Участок с. Циркуны�3, 5км от Героев Труда,
район коттеджной застройки, 15 соток при�
ватизированной земли, рядом свет, газ, со�
седи, дорога насыпная. Цена 5500. 095�608�
46�50, 097�331�19�64

Участок, 25 соток с Липци, рядом водохра�
нилище, газ, свет по улице, лес, речка,. Цена
2000, док гот Фото на kvartal. ua ID 2847057.
095�059�74�85, 097�243�77�28

Продам свой участок под застройку 12
соток, ровный, с. Сороковка, 15 км. от
Харькова. Цена 90 тыс. грн., госакт на
руках. 097�319�92�97
Продам участок 21 сотка под застр. жил.
дома Липцы, 4500. Элек�во на участке, транс�
порт, школа, садик, магазин 5 мин. 095�94�
555�03
Продам участок в Липцах, возле водохрани�
лища, дом с удобствами, 14 сот, дом с про�
пиской, газ, удобства в доме. 067�173�35�51
Ïðîäàì ó÷àñòîê 15 ñîòîê ×åðêàññêèå
Òèøêè ïî äîðîãå íà Âîäîáóä. Ðîâíûé,
õîðîøåå ìåñòî. Ãàç è ñâåò ðÿäîì. 30
000 òåë. 050-364-12-13
Продам участок Циркуны 1 ул. Степная 15 сот.
гос. акт. (участок ровный) свет, газ по улице.
Соседи построились. 12тыс. 067�812�70�70,
050�556�91�93
Ïðîäàì ó÷àñòîê 16 ñîòîê â õâîéíîì
ëåñó â ýêîëîãè÷åñêîì êóðîðòíîì ìåñ-
òå ñ. Ãèíååâêà, Çìèåâñêèé ðàéîí, êâàä-
ðàòíûé, ñóõîé, ãàç, ýëåêòðè÷åñòâî ðÿ-
äîì, 10 ìèí. îò æ/ä ñòàíöèè. 068-087-
67-81, 063-455-40-48.
Продам уч�к 15 с от, Лелюки, коммуникации
рядом, до трассы 500 м. До м ХТЗ 10 мин.
Покупатель АН не платит. Цена 8000. тел.
0674208200 “tel:+380674208200”

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñ-
êàÿ îáë. ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-
âîì î ïðàâîñîáñòâåííîñòè íà çåìëþ.
Ðàçìåð 10 ñîòîê. Ðàñïîëîæåí íà æè-
ëîé óëèöå, âñå êîììóíèêàöèè (ñâåò,
âîäà, ãàç) ïî óëèöå. Ðîâíûé, ïðÿìîó-
ãîëüíûé. Íåäàëåêî ñò. Çåëåíûé Ãàé.

Ó÷àñòîê óãëîâîé. Öåíà äîãîâîðíàÿ.
067-253-52-42; 050-585-29-85
Продам участок под застойку дома. Липцы,
ул. Садовая, 34. По улице газ и электриче�
ство. 15 соток. Есть акт на землю. В пешей
доступности Травянское водохранилище.
Цена 120 тыс. грн. Тел. 066�234�0�217.

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ

Продам отдельно стоящее здание. Полтавс�
кий Шлях 6, выход на две улицы. 1 ком. кв 34
м2, 21000 и 3 ком. кв 54 м2, 36000. Дом кир�
пичный, два входа, статус квартиры, жилое
состояние, идеально под бизнес. 57000 торг.
095�146�69�01, 067�192�70�66

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Á.ÄÀÍÈËÎÂÊÀ

Ïðîäàì äîì Á. Äàíèëîâêà, ðàéîí ð.
Äóáðîâñêèé 240êâ. ì, 2-õ ýòàæà, 10
ñîòîê-Ãîñàêò. Ñòðîèëè äëÿ ñåáÿ. 1ýòàæ
êóõíÿ ñòóäèÿ, êàìèííûé çàëë, 2ýòàæ -
äâå ñïàëüíè, êàáèíåò, êðûøà -àëþìè-
íèé, 2 êîòëà ýëåêòð. è òâåðäîòîïë., Âñå
íîâîå. 98000. ò. 067-950-03-97
Продам 2�х этаж. дом, Б. Даниловка, пл. 135
кв. м., дизайнерский ремонт, 15соток земли,
ландшафт, автополив. Электроотопление, 3
фазы, комун. платеж зимой до 2000грн.,
скважина вода, яма на 3 колод., речка, лес
200метров. тел. 0502353223 Светлана
Продается новый двухэтажный дом на Б. Да�
ниловке, ул Виноградная. Стильный евроре�
монт, пл 150м2, h�3. 20, с мебелью, техникой,
эл. котел, 13 сот, теплый пол, во дворе ланд�
шафт, автополив. 170 тыс. т. 098�468�74�81,
099�505�50�65.
Два дома с ремонтом на уч. 6 сот (при�
ватиз), м. Защ. Украины, ул. Искринс�
кая, все центр/ком�ции! Надв. построй�
ки, капитальная беседка. Два заезда,
гараж с ямой и мастерская. 120 000
Фото на вайбер т. 050�168�45�33. 098�
596�36�92
Продам участок 10 сот. Бол. Даниловка, р�н
новых котеджей, асфальтированный
подъезд. Газ, эл�во по улице. Рядом река,
живописное место. Цена: 18000. Торг. 050�
617�81�09
Продам часть дома 130м2, со всеми удоб�
ствами, вода централиз., 6 соток. М. Киевс�
кая, ул. Глебовская, 60000 с торгом. 050�401�
93�58
Продам участок с домом на Большой Дани�
ловке. 10 сот Дом 5 комнат, требует кап ре�
монта. Экологически чистое место, садик,
школа. транспорт рядом, развязка на пос.
Жуковского и на Героев Труда. Цена 30 000
торг. 093�054�68�84, 098�657�48�85
Ïîëäîìà, áåëûé êèðïè÷. Òþðèíêà, íà-
ïðîòèâ «Ôðàíöóçñêîãî Áóëüâàðà», 3
êîìíàòû, 92 êâ. ì. Íîâàÿ êðûøà, ÌÏ
îêíà. Ñâîé äâîð. Õîðîøèå ñîñåäè. Ó÷à-
ñòîê 5 ñîòîê. Ñâîáîäåí. 23800. Ôîòî
www. antey. kharkov. ua. êîä 359157,
òåë. 063-614-31-69, 095-174-04-88
Продам дом на Большой Даниловке
(район церкви). Кирпич 54м2, 15соток,
газ, скважина. 2 заезда, есть гараж, хоз.
постройки. Аккуратное жилое состоя�
ние. 30000. 095�579�07�98
Продам дом, м. Киевская 5 минут хотьбы, 48
м. кв. 2 комнаты, удобства в доме, участок 3
сот., гараж, 30 000, торг. 756�11�62, 050�619�
43�16.
Продам дом в Б. Даниловке, 36 м2. 12 соток
+ 6. Центр, живописное место. Есть стройма�
териалы. 30000. Т. 099�186�69�29, 068�107�
15�19

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Êðàéíå ðåäêîå ïðåäëîæåíèå äëÿ ýëèò-
íîãî ìåñòà! ×àñòü äîìà ñ ó÷àñòêîì 3
ñîòêè â 150 ìåòðà- Ñàðæèí ßð, 2 êîì-
íàòû+êóõíÿ, ëåòíÿÿ êóõíÿ, âñå êîììó-
íèêàöèè. Íîâàÿ äîðîãà! Èäåàëüíî ïîä
çàñòðîéêó. ò. 066-048-28-70, 063-618-
66-60.
Продам дом 46 кв. Участок 6 соток на Павло�
вом Поле 12 мин ходьбы до метро 23 Авгус�
та. Газ отопление. Вода скважина. Тел. 067�
339�56�99
Продам 2�х дом, на Павловом Поле, в хоро�

шем жилом состоянии, 5 сот. Земли, сад.
Недорого 0669780686, 0980269439
Продам участок 12 соток, Флоринка, ул. Лу�
говая около «Метро», первая линия около
Лозовеньковского водохранилища по улице
газ. электричество, вокруг все застроено,
рядом пляж, до метро 10мин. Цена: 52000.
Торг. 050�617�81�09
Участок под застройку. П. Поле, 7 сот, 20 мин
пешком метро. Приватизирован. Коммуника�
ции, скважина. 25000. 096�328�49�38.

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Продам в р�не Госпрома пол дома. Цена
10тыс. Срочно! Продам комнату в 3х комн кв,
р�н Госпрома. Цена 10тыс. Продам свою1�
ком. кв. Москалёвка, 30кв. м., к центру мар�
шруткой 7 минут. Цена 9тыс. тел. 096�072�18�
80, 099�427�15�99
Продам хороший кирпичный дом на П. Поле,
сад, огород 5 соток земли., сад, огород 5 со�
ток земли. Недорого 0669780686,
0980269439, 27000.
Продам жилой дом Сортировка Центр 60м2,
д/к, 3 комнаты, постройка прочная, все удоб�
ства, Н�2, 7, хорошее жилое состояние, зе�
мельный участок 6 сот, ухоженный сад, транс�
порт 5 минут ходьбы, 27000 торг. 050�204�27�
75, 093�189�10�75

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

30500. Торг! Продам кирп дом, уд�ва, 1987 г/
п. Общ. пл. 77 кв. м, 4 к�ты, кухня, с/у, H= 3м.,
косметика, лет. кух., гараж кирп., вода центр,
уч. 7 соток, нач Ледного, р�н СШ №92, 1й
Новопригородный пр. т. 0661079957;
0686114251
15 минут от метро «Х. Гора». Дом угловой на
три входа, 6 комнат, 118 кв. м. Все удобства.
Под Ваш ремонт. Ровный участок 6 соток.
Свободен. 45000. Фото www. antey. kharkov.
ua. код 354358, тел. 063�614�31�69, 095�174�
04�88
«Дом кирпич. 2004 г. р�н Кузинского моста, 2
этажа, 3 комнаты, 55 кв. м. Евроремонт. На�
ружное утепление. Все удобства. Камин. Са�
уна. Большой гараж. Участок 4 сотки. 44000.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 342856, тел.
050�402�71�51, 067�575�45�85
Дом, Карач. Шоссе, 117м2, удобства, 1�
й эт�3 к, кухня 12м2, с/узел 7м2, квадр.
холл 10м2, совр. плитка, полы с подо�
гревом, дерев. лестница, 35000 торг.
Рядом озеро. Тран�т рядом, м. Х. Гора,
Спортивная, Одесская. 050�695�29�38,
067�790�68�17
Продам м. Х. Гора, пер. Хорошевский, часть
дома 58 м2, 3 ком, МПО, заменено отопле�
ние, газ. котел, новая крыша, центр вода,
металлопластик. разводка, счетчики, сад, 7
с, 23000. www. an�sokol. com. ua № 1900. Тел.
066�753�58�84, 097�259�85�94.
Продам 1/2 дома Х. Гора, ул. Старокрымская,
30м кв, 5сот, газ, свет в доме. Свободен.
11000. 095�333�99�59, 068�543�00�50
Бавария. Ледное. Добротныи кирпич�
ныи дом. Вьезд Крылова. Четыре комна�
ты, высокие потолки. Поменяна провод�
ка, подвеснои потолок, свежие обои.
Участок 6 соток слегка наклонныи. На
участке гараж, хоз. построики. 067�795�
36�64
Хозяин продает дом на Лыс. Горе из 4 кв. с
отдел. входами, 93 м. кв., участок 11, 5 сот.
От 4�х ст. м. Госпром, Ц. рынок, Ю. Вокзал, Х.
Гора машиной 6 мин. Цена 41 тыс. т. 050�035�
76�13, 096�702�86�04, 063�892�74�63
Продаю современный дом, на берегу озера
Песочин (Сан роща). 175 м, 2 эт, евро! Уком�
плектован! 13 сот, дизайн. Бассейн. 135000.
096�328�49�38
Дом 104м2, 5комнат, ул. Нижнегиевская, уча�
сток 6соток. Ухоженное состояние, газ, свет,
вода, сливная яма. Сад, двор асфальтирован,
гараж, заезд для авто, хозпостройки. Фото
http:/estkh. com код 0343244, 50000, т. 050�
683�04�46, 067�574�10�10

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Родам Жихарь 2, Б. Жихаревская дом под
кап. рем., к дому подведены газ, вода, 80
квюм, шикарный участок 14 соток. до трол�
лейбуса 7 минут. 8700 Возможен разумный
торг. 050�325�11�79, 096�471�53�90.
Дом 62м2 д/к на Одесской, 4 комн. со всеми
удобствами, жил. сост., кирп. гараж, летняя
кухня, 4 сот. земли, плодовые деревья. В пер�
спективе недалеко будет метро. Район ул.

Пыльчик., Хорольск. 37, 7т Фото на kvartal. ua
ID 2439600. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Срочно продам полдома. Три комнаты, 57 м2.
Все коммуникации в доме. Утеплен снаружи.
Участок �1 сотка. Есть постройки во дворе.
Находится в 10 минутах от Одесской. Ул. Зе�
леная 57. 0981144899
1/2 дома (д+к), Одесская, «Взлетающий дра�
кон», отличное расположение, общая �47 м2,
3 к., кухня 10 м2, хорошее жилое, скважина
18 м2, гараж на 2 машины, летняя кухня, по�
греб, центр. коммуникации на кухне, 26000,
торг. 067�953�08�37, 050�072�37�80
Продам дом Одессакая ул. Макеевская, 3�92/
64, на 2 входа, 6 комн. +кухня., МПО, жил.
сост., (под ремонт), газ, свет. вода центр. по
улице, хоз постр., заезд для машины, цчас�
ток 5 соток, 30000 Торг. 096�408�78�02, 093�
787�71�80.
Дом на Одесской, площ 45. м., 2 ком.+ 8
кухня, в хорошем состоянии, удобства в
доме, скважина, автономное отопление,
асфальтир заезд, хоз постройки, по�
греб, 23000 Торг, док гот Фото на kvartal.
ua ID 2668598. 066�097�65�18, 067�492�
22�91
Ïðîäàì ñâîþ 1/2 äîìà Îñíîâà. 49 êâ.
Ãàç, âîäà, êàíàëèçàöèÿ ó ñîñåäåé. Çâ.
ñ 10. 00 äî 16. 00. ò. 050-564-95-95.
Äîì â Æèõàðå 4 êîìíàòû, äåðåâî/êèð-
ïè÷, óäîáñòâà-äóø è âàííàÿ, òóàëåò - â
äîìå, 2 êîíò. êîòåë, ñâîÿ ñêâàæèíà,
êóõíÿ 8 ì, æèëîå ñîñòîÿíèå, âûñîòà
ïîòîëêîâ 2, 8, ñàðàé, ãàðàæ, 6 ñîòîê+
îãîðîä. 37òûñ. ò. 066-048-28-70, 063-
618-66-60.
Срочно! Продам часть дома пл. 26 кв. м. (ком�
ната + кухня), 1�й Жихарь, газ вода в доме, 2�
х контурный котел, 7 соток, цена 8000 торг.
www. an�sokol. com. ua 1896. Тел. 097�748�87�
16, 050�923�48�88.

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Продам 1/2 дома 70 м2, 2 этажа, 3 сотки, га�
раж. Капитальный ремонт дома и террито�
рии! Салтовское шоссе С/м Дигма. 50 000тыс
Т. Т. 095�30�68�372
1/2 дома 39кв. м. продам. До метро «Дворец
спорта» 10 минут пешком. Отдельный двор 4,
5сотки, сад, скважина, походной погреб, бе�
седка, асфальт. дорожки. Отличный подъезд,
капитальный гараж. Фото http:/estkh. com
код 0343153 Т. 066�0120601, 067�7250816
«Дом 2�этаж. 2017 г. качеств. постр. Кулини�
чи. 3 комн. 147 кв. м, 2 санузла. Без отдел.
работ. Все удобства. Два отопит. котла. Уч�
ок ровный, 15 сот. Хороший заезд. 80000.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 335859, тел.
050�302�56�22, 067�957�47�68

ПРОДАМ ДОБРОТНЫЙ ДОМ. САЛ�
ТОВКА. 65 М. ВЫСОКИЙ ФУНДА�
МЕНТ 3 КОМ, САНУЗЕЛ, КУХНЯ, ГАЗ,
БОЙЛЕР. КАП. РЕМОНТ 2017Г. 4 СО�
ТКИ ЗЕМЛИ, ОГОРОД, САД, ПО�
ГРЕБ. МЕСТО ДЛЯ МАШИНЫ, СА�
РАЙ. 36000 С ТОРГОМ. ФОТО НА
KVARTAL. UA ID 688722. 093�803�26�
97, 098�350�76�61

Продам одноэтажный кирп. дом пл. 120м. кв.,
капит. ремонт, мебель, 10 соток земли, сад,
гараж, сарай, метро Киевская 5 мин., 79800,
т. 0502353223 Светлана.
Продам дом Кулиничи (Заики), 40кв. газ, вода
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центр. во дворе, 380вт, летняя кухня, 15сот,
маршр м. ХТЗ и 602м/р, 14тыс торг, фото
618445972, 1/2дома Кулиничи (Бражники)
30кв. м, печное, 8сот, 6тыс. 050�297�69�75

Продам 2/3 части дома Салтовка пер.
Майкопский 67/32/12, три ком. МПО, с/
у�10 кв. м. Уд�ва в доме, цен. канализа�
ция, кир. гараж, 6 соток, все подробно�
сти по телефону. Отдельный двор, вход
23 тыс. Только продажа. 050�999�16�24,
067�924�3270
Часть дома 56/38/12, М Барабашова �10
мин., Перекопский, кирпич, все удобства, 3
комнаты (2+1), МПО, жилое, гараж, 5 соток,
27000, торг. 063�342�56�01

Продам половину дома на Салтовке. Свой
двор и заезд. Метро Барабашова. п. Кирова.
Хорошее жилое состояние. Центральные
коммуникации. Удобства в доме. Отопление
газовый и твердотопливный котел. Участок 6.
5 соток. Цена 42000 Тел 099�560�61�41
Продам 2/3 дома, кирпичный, пл. 70м2, h3,
под ремонт, уч. 3. 5 сот, газ, свет в доме, а
вода и канализация по улице, р�н 8го хлеб�
завода, ул. Базарная, цена 17000 т. 098�468�
74�81, 099�505�50�65.

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ

Â ïðîäàæå ÷àñòü äîìà ï. Ãåðöåíà, ïåð.
Àýðîïîðòíûé, îòäåëüíûé äâîð, çàåçä,
ó÷àñòîê 1 ñîòêà, ïîãðåá. Îáùàÿ ïëî-
ùàäü 30ì. Ãàç, âîäà, öåíòðàëüíàÿ êà-
íàëèçàöèÿ ïî óëèöå. Öåíà 9, 5 òûñ.
093-408-71-53
Часть дома 56/38/12, М Барабашова �10
мин., Перекопский, кирпич, все удобства, 3
комнаты (2+1), МПО, жилое, гараж, 5 соток,
27000, торг. 063�342�56�01

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

Продам добротный дом на Роганском ж/
м 4 ком. общ70 кв. м., участок 6 соток.
Все центральное, есть гараж, погреб.
Удобная транспортная развязка. Сто�
имость 31000. Задаток берем. 050�778�
79�23, 096�448�91�57
Продам быстро полдома Восточный транс�
порт рядом Отдельный вход Все центральное
Состояние «заходи и живи» мпо Общ. 37м кв
две комнаты Возможность пристройки Сво�
бодно 25000 торг 050�522�58�82, 098�452�
07�57.
Продам 2�х эт. Дом, с капитальным ремон�
том, строили для себя из экологически чис�
тых материалов, или Обменяю на Квартиру в
Харькове, 60соток земли, сад, все коммуни�
кации в доме, надворные постройки, недо�
рого 0669780686, 0980269439
Продам реальную 1/2 часть дома, Зати�
щье, от ост. Плиточная 20 мин пешей
доступности. Хороший участок, отдель�
ный двор, высокий фундамент, хоз по�
стройки, вода, газ, санузел, место для
душ. кабины есть. Цена16000. 050�778�
79�23, 096�448�91�57
1Ïðîäàì Äîì 80ì2 íà Âîñòî÷íîì ñ
êàï. ðåìîíòîì, âñå ñëóæáû ãîðîä, ó÷à-
ñòîê 6 ñîòîê ðîâíûé, îáëàãîðîæåííûé.
Ïîëíûé ïàêåò äîêóìåíòîâ, ì. Èíäóñò-
ðèàëüíàÿ 10 ìèí. Öåíà 59900 Òîðã ðå-
àëüíîìó ïîêóïàòåëþ! Çâîíèòå. 095-
355-26-35, 096-194-78-38
1/2 дома 39кв. м. продам. До метро
«Дворец спорта» 10 минут пешком. От�
дельный двор 4, 5сотки, сад, скважина,
походной погреб, беседка, асфальт. до�
рожки. Отличный подъезд, капитальный
гараж. Фото http:/estkh. com код
0343153 Т. 066�0120601, 067�7250816
Ïðîäàì äâà äîìà íà îäíîì ó÷àñòêå,
ÕÒÇ, óë. Ùåðáàêîâà. 6 ñîòîê. Çàåçä
ïîä àâòî. 1) Äîì 100êâ. 3 áîëüøèå
æèëûå êîìíàòû, ãîñòèíàÿ, ñàíóçåë
ñäåëüíûé, êóõíÿ, ãàç ñâåò âîäà êàíà-
ëèçàöèÿ. ×åðíîâûå ðàáîòû ïîä îáîè.
2) Äîì 70êâ. 3 æèëûå êîìíàòû, ãîñòè-
íà, ñàíóçåë ñäåëüíûé, êóõíÿ, ãàç ñâåò
âîäà êàíàëèçàöèÿ. Öåíà 44000Èëè
ìîæíî ïî îòäåëüíîñòè 22000 Òàòüÿíà.
068-150-80-77
Продам ХТЗ 2�а дома на одном участке,
6 соток. 1�й дом 3 к., кухня, в/туалет, газ
вода, канализ., 2�й дом 3 комнаты 100
кв. м, в/т, газ, вода, канализация, рем.
под обои 43000 или по 1 по 22000. 068�
150�80�77.
Продам часть дома на ХТЗ S=50м2, 2
комнаты (статус квартиры), ул. Таджик�

ская. В аккуратном жилом состоянии,
коммуникации все центральные, есть
свой плодоносящий сад. МПО, новая
колонка, есть возможность сделать свой
заезд. 095�579�07�98
Продам на ХТЗ 1/2 дома 3 ком.+кухня=суЕсть
флигель 2 ком., кухня, су все центральное,
походной погреб, гараж, 3 сотки земли.
27000. 098�438�85�24
Продам дом п. Новозападный ул. Пожарско�
го, 65 м, на 2 входа, 2 кухни, газ, вода в од�
ной половине, уч. 7 сот., 35 тыс, М. Рогань за
1 кил., 45 м, 2 к, 10сот., газ, 16тыс. 050�255�
38�03, 067�755�45�06

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Впервые новый дом 130 м Люботин, 2 эт, ди�
зайнерский ремонт, 20 сот, бассейн, 75000.
096�328�49�38.
«Дом кирп. Южный, ул. Ломаная, 40 кв. м. Все
удобства. Новый котел. Погреб. Рядом остан.
трансп. Пруд �2 минуты. Участок 10 соток.
Гараж. Везде асфальт. 18000. Свободен.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 354800, тел.
063�614�31�69, 095�174�04�88
Продам 2�х комнат. дом, 15соток земли в сел.
Ч. Тишки. Дом возле леса, улица Закрытая
тел. 050�580�08�96
Äîì â ñ. Òåìíîâêà Õàðüê. ð-íà, 60/40/
8, 3 êîìí. ñîâìåù. ñ/ó, íîâàÿ ïðîâîä-
êà, èíòåðíåò, ñïóòíèê. àíòåííà, 2 ñà-
ðàÿ, ãàðàæ íà 2 ìàøèíû, 12 ñîòîê çåì-
ëè, 19 òûñ. ò. 098-981-41-79, 066-934-
10-83.
Продам дом Люботин «Любовка» 100м.
кв. 2�а этажа, 15соток земли, сад, баня,
лет. кухня, постройки. Все удобства,
фото на вайбер. тел. 099�007�99�79;
068�111�21�53
1/2 Äîìà Ìåðåôà 17 ñîòîê ñâîèõ, 39ì
äåð/êèðïè÷, 14+11+8, ãàç, êîòåë ãàçî-
âûé è äðîâÿíîé, Í-2. 8ì, õîðîøåå æè-
ëîå ñîñòîÿíèå, ôîòî íà ñàéòå antey.
kharkov. ua ¹353670, 13, 5ò òîðã 098-
938-15-44, 063-165-51-50, 095-846-
35-70
Дом на берегу водоема. С Мирошники Коло�
мацкого р�на. 2 ком. Кап. ремонт. Участок 1га.
Все коммуникации в доме. Молодой сад, па�
сика. С мебелью и техникой. 29500
0631011072
Ðåäêîå ïðåäëîæåíèå. Çàãîðîäíûé 2-
ýò. äîì â ñ. Öèðêóíû. 250 êâ. ì. 2 ýòà-
æà. Ìîíîëèò 2010ã. ïîñòðîéêè. Âñå
î÷åíü äîðîãî, êà÷åñòâåííî. Çåìåëüíûé
ó÷àñòîê ñ ðàñòóùèìè äóáàìè ïëîùà-
äüþ 38 ñîòîê. 390000. Òîðã. 067-232-
86-51, 093-147-70-74
Продам будинок п. Буди, пл. 130м2, сост. з 2
половинок, з уд�ми, два входи, МПО, 2 кана�
лиз. ями, 2 пiдвали в будинку, свердловина,
рiвний уч�к 12 соток, сад, город, євро паркан.
Поруч маршрутка, дубовий лiс, озеро. Цiна
23000 торг. т. 099�638�34�14
Продам дом в п. Хорошево, 70м2, 4 комн.,
газ, свет, скважина, гараж, летняя кухня, по�
греб, есть место для удобств. Уч�к 15 соток,
уклон. Цена 8000 торг. т. 097�283�09�02
Продам часть дома в поселке Высокий или
поменяю на квартиру в Харькове. Есть фли�
гель, гараж, новые окна, котел газовый, бол�
лер, туалет в доме. Рядом с домом два озе�
ра. В 7 минутах ходьбы станция Научный.
25000 торг. 097�601�17�74. 097�601�17�74
20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом
1992 г. 150 кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три
системы отопления. Все удобства. МП окна,
дуб. двери. Участок 86 соток. 57000. Фото
www. antey. kharkov. ua. код 326297, тел. 067�
575�45�85, 050�402�71�51
Продам дом 124м2 со всеми удобствами,
хоз. постройки, сад, 25соток, вода централи�
зованная, пгт. Манченки, 28500 с торгом.
050�401�93�58
Срочно продам жилой дом в Мерефе (Арте�
мовка) 60м2, 4комнаты+кухня, газ, внутри
хорошее жилое состояние металлопластик.
Земля приватизирована 10 соток, 7800., воз�
можно в рассрочку. 068�06�00�777
Продам дом, пос. Высокий, общ. 225 кв. м,
2�этажн., с ремонтом для себя, год постр.
2008�10, 3 скваж., 2 сливн. ямы, сауна, гараж
на 2 машины. Остается все. Дом сигнализ.
Ул�ца видеонабл. 175 тыс. 050�595�02�10,
097�024�68�27
Продам новый дом Циркуны 190 м2, все ком�
муникации, охраняемая территория, хоро�
ший подъезд, 1 км окружная. Продам учас�

ток застройка дома госакт. 063�356�78�62.
Шикарныей�е 2дом Липецкое направление 3
комнаты со всеми удобствами над. построй�
ки кап ремонт л/кухня гараж тротуарная плит�
ка 25 сот земли Цена 8000. 095�608�46�50,
097�331�19�64
В продаже прекрасная 2э дача в черкас�
ских тишках, вода, печь, электричество,
ухоженный сад, 8 с, ровный, от гер тру�
да 11 км, 7000. 093�570�08�92, 096�
005�94�13
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат.
Все удобства. Капит. ремонт. Экономичное
отопление. Приватизир. участок 25 соток.
Гараж в цоколе. Рядом сосновый лес. 35500.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 320663, тел.
098�416�22�06, 050�982�66�44
Продам дачу мереф направление жилое сост
транспорт 7 минут 6000 т торг. 095�872�57�
65, 067�575�29�03

Ïðîäàì äà÷ó â Áîáðîâêå (Ñàëòîâêà
3êì) ñàä. òîâ., åñòü îõðàíà è âèäåî-
íàáëþäåíèå ïî òåððèòîðèè. Äîì
íîâîé ïîñòðîéêè 60ì2 ñ óäîáñòâà-
ìè. Ó÷àñòîê 6 ñîò. ðîâíûé, åâðîçà-
áîð. 25000,. 050-187-43-77, 068-
620-93-30

Дом в посёлке Хорошево! Общая 80м, жилая
40м. Все удобства в доме, газ, отопление,
санузел, душевая кабинка, 2 входа, 2 кухни,
3 комнаты, участок 15 соток, сарай, погреб,
летняя кухня. 15000. +38�050�691�89�11; +38�
097�431�12�26;
Äîì, Ëèïöû, 60 ì, 3 êîìíàòû + êóõíÿ,
áîëüøîé õîç. áëîê, ïå÷íîå-ïàðîâîå
îòîïëåíèå, êîëîäåö, ðîâíûé-óõîæåí-
íûé ó÷àñòîê 15 ñîòîê. Âûñîêèå ïîòîë-
êè. Öåíà 12000. 067-131-13-99, 067-
303-23-87
Продам дачу 60 кв. м. за Липцами Старый
Водобуд. Жилое состояние, 2 этажа, 3 ком�
наты, кухня. Вода скважина заведена для ру�
комойника. Кирпичныйе туалет и душ. Мно�
го фрукт. деревьев, есть гараж. Озеро 3 мин.
12000. 098�201�86�48
75 м2 Дом в Русских Тишках с газом,
участок 24 сотки широкий, ровный, 3
комнат, с/хоз. постройками, ухоженный
двор, асфальт, трансп 10мин. 20000 до�
кументы готовы. торг. 099�174�91�59,
097�980�82�06
2 х этажный дом, ж/б перекрытие, в хорошем
жилом состоянии, с. Липцы, в пешей доступ�
ности школа. садик. сеть магазинов. транс�
порт, Цена 34800 Фото на kvartal. ua ID
2382631. 068�250�80�02, 068�250�80�02
Дом площ�45м, уч�25сот, Борщевая. 2
комнаты+летняя новая кухня, капиталь�
ный гараж, скважина, рядом, магазин.
трансп 5мин пешком. 7500 документы
готовы. 099�174�91�59, 097�980�82�06
Продам дом поселок Высокий, проспект Зе�
леногайский. Хорошеее жилое состояние.
Удобства в доме, вода центральная, слив
яма. Участок 14 соток. Цена 22000 Тел 099�
560�61�41
Продам дом Люботин «Любовка», Любо�
тин 75м. кв. 4комн. На участке еще до�
мик 40м. кв.�2комн. Все удобства: вода,
газ, 15соток земли. Постройки, транс�
порт, школа, магазины рядом. Отличное
место. Фото на вайбер цена= 25 тысяч.
тел. 099�007�99�79; 068�111�21�53
Продам уют. дом 60 м2 с мансардой в
пос. Высокий, ост. Хутор Отдыха, уч. 7
сот, газ и все удобс. в доме, беседка,
мангал, заезд. Красив, ухож участок.
Удобная трансп. разв. до города 15�20
мин. 39500 Торг. 099�605�23�05, 063�
177�32�69
1/2 Äîìà Ìåðåôà ð/í ÆÄ, ñòàòóñ êâàð-
òèðû 45ì, 2 êîìíàòû, êóõíÿ, âñå óäîá-
ñòâà 12ò òîðã, 098-938-15-44, 063-165-
51-50, 095-846-35-70

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом Малая Даниловка новая совре�
менная постройка белый кирпич два этажа.
Отапливается газом. Удобства в доме. Учас�
ток 6 соток. Гараж, беседка. Цена 39000 Тел.
099�560�61�41.
Дом 60кв. м., Дергачи, р�н «Чудо», до центра
10 минут. 3 комнаты, высокие потолки, все
удобства, новый газ. котел, газ. колонка,
МПО, брон. двери. Уч. 7соток, летняя кухня.
Отличный подъезд. 23000, фото http:/estkh.
com код 0342013 Т. 066�0120601, 067�
7250816
Продам дом в Казачьей Лопани, 50 м. кв, 2
ком прихожая, кухня, с газом, флигель на 2
ком, погреб, мастерская, участок 17 соток,
скважина, транспорт в пешей доступности, 6
тыс. 095�490�96�41, 098�468�74�40

Продам часть дома, с капитальным ремон�
том, есть гараж, зона отдыха с озером, ого�
род 8 соток. Недорого 0669780686,
0980269439
9800 за дом 72кв. м. в Казачьей Лопани. Жи�
лое состояние, газ, печь (горелка), новая
крыша. Участок 11соток, летняя кухня, по�
греб, свой колодец, заезд. До маршрутки
5минут. Срочная продажа, звоните 099�450�
11�47

Пол дом посёлок Козачья Лопань Дергачев�
ский район общая 67м, жилая 40, 3 комнаты,
ремонт, МПО, газ, участок 12 соток, гараж,
летняя кухня. 9700 торг! +38�098�468�46�80.
Родам участок 11 км. от окружной, Дергачи,
72 сотки с ландшафтным дизайном два вы�
езда, здание 230 кв. м., газ, вода, элек. 380V.
Для жизни и бизнеса под дом престарелых,
реабилитационный центр. 050�302�91�72,
068�892�95�70.

Продам участок 12 соток, Дергачи, центр,
пер. Новоселовский. Коммуникации по ули�
це, свет на участке. Вокзал, пешком, магази�
ны, остановка маршрутки рядом. 8000, торг
хороший. Фото на kvartal. ua ID 2792974. 066�
197�32�48, 068�898�00�95

19200 ТОРГ НА МЕСТЕ. ПРОДАМ
ДОМ S=100 М2, УЧАСТОК 15 СОТ.
1992 ГОДА ПОСТРОЙКИ В ОТЛИЧ�
НОМ СОСТОЯНИИ В СОЛОНИЦЕВКЕ
10 МИН. ОТ М. Х. ГОРА. РЯДОМ ЗА�
РЫБЛЕННЫЙ ПРУД, ХВОЙНЫЙ
ЛЕС, ОТ ТРАНСПОРТА 3 МИН. ПЕШ�
КОМ. 093�850�46�80, 097�930�07�
74

Åñëè âàì íàäîåëà ñàìîèçîëÿöèÿ, øóì
òðàíñïîðòà è õî÷åòñÿ ïîåõàòü íà ïðè-
ðîäó -åñòü! Ãàçèôèöèðîâàííûé äîì çà
Äåðãà÷àìè (ï. Ñëàòèíî). 2 ê. êóõíÿ è
êîìíàòà ïîä ñàí. óçåë. Äâà âèäà îòî-
ïëåíèÿ. 22 ñîòêè. Öåíà-4, 5ò. 050-701-
81-08, 097-907-88-62
Продам дачу в с/т «Дубрава» �20 км от
Харькова по Белг. шоссе. Участок 12 сот.
есть кадастр. номер. 2х этаж. дом 60 кв.
м, гараж, хоз. постройки, скважина. Ря�
дом озеро. 14000, торг Фото на kvartal.
ua ID 2727670. 093�822�20�08, 068�374�
53�48
Продам дом в Дергачах, р�н переезда,
кирп, 86 кв. м., 5 комн, газ, удобст., вы�
сокие потолки, возможность второго эт,
л/кух с газом, двор плитка, кап. х/ пост.,
35000 торг Фото на kvartal. ua ID
2843715. 095�794�79�37, 098�588�67�
13

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

В Золочеве, Продам хороший дом с удоб�
ствами 120кв м. из белого кирпича благоуст�
роенный двор, беседка, гараж, погреба, жи�
лая с отоплением летняя кухня, подсобные
помещения, два котла. с меб. 40000 торг. 095�
872�57�65, 067�575�29�03
8500 за добротный кирпич. дом 107м2 в Ма�
лойРогозянке, 1980�й г. п., потолки 2. 8м,
АГВ, вода в доме и кирпичном флигеле
(40м2), капитальные хозпостройки, учас�
ток30с, сад, до маршрутки 5минут. Фото
http:/estkh. com код 0342286 Т. 067�4361727,
095�5913457

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам 2�х эт. Дом, или Обменяю на Кварти�
ру в Харькове, с капитальным ремонтом,
строили для себя из экологически чистых
материалов, 60соток земли, сад, все комму�
никации в доме, надворные постройки, цена
34000. 0669780686, 0980269439

ДОМ В КУРОРТНОЙ ЗОНЕ ЗА 11000.
ОТДЫХАЙТЕ, ОЗДОРАВЛИВАЙ�
ТЕСЬ, ВЫРАЩИВАЙТЕ ПОЛЕЗНЫЕ
ФРУКТЫ И ОВОЩИ У СЕБЯ ДОМА В
СОСНОВОМ БОРУ. В ДОМЕ ДВА ЭТА�
ЖА И МАНСАРДА. УЧАСТОК БОЛЕЕ
25СОТОК. ПОЗВОНИТЕ И ЭТОТ ДОМ
БУДЕТ ВАШ! ТЕЛ. 063�954�48�69,
068�745�14�87

Продам дом с Шестаково Два зтажа. Пять
комнат, большая гостинная, кухну столовая.
Санузел Топочная. Гараж. Вода скважина.
сарай состоит из подсобногопомещения для
хранения садового инвентаря, комнаты от�
дыха и кухни, туалет и душ. Тел 099�560�61�
41

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Дом в Терновой 800 метров станция Мохнач
в шаговой доступности сосновый бор сель�
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совет амбулатория автобус Дом газифици�
рован гараж флигель скважина трехфазный
счетчик Участок 23 сотки Цена 9 000 Торг 093�
140�79�82 098�919�07�86
Дом 85 м, 4 комн. в Кочетке участок 10 сот.
Сост. хорошее, частично МПО, полы перест.,
в коридоре, с/у и кухне плитка, межк. двери�
дерево. Отопл. газовый котел+рабочая печь�
+колонка. Крыша в полном порядке. Вода
централиз., канал. септик. 050�630�31�85,
068�756�87�39
Продам дом 38 кв. м, участок 25 соток, прив.,
сел Тетлеги, Чугуевского района. Дом ветхий,
свет есть. Участок ровный, прямоугольной
формы. Место очень живописное. От Харь�
кова 25 км. 3900� торг. Тел. 073�095�56�65.

Добротный дом 100м2 со всеми удобствами,
Новая Покровка. Дом кирпичный с мансар�
дой, 1991г. п., участок 15 соток приватизация,
сад, теплица, скважина. Транспорт рядом,
28000, фото http:/estkh. com код 0342590. Т.
066�0766888, 097�8131444, 093�1219312
Дом в Покровке, на горе. 2 уровня, все удоб�
ства, скважина 40м, теплица, 12 соток, лан�
дшафтный дизайн, до маршрутки 5 мин, есть
речка, шикарная природа!. 050�633�65�49

Ïðîäàì ïîë äîìà ×óãóåâñêèé ð-í ñ.
Èâàíîâêà. S80ì ãàçèôèöèðîâàí,
óäîáñòâà â äîìå, ìåáåëü. Âî äâîðå
ëåòíÿÿ êóõíÿ, ãàðàæ, òðè ñàðàÿ. Çå-
ìåëüíûé ó÷àñòîê 6 ñîòîê èìååòñÿ
ñàä. Öåíà äîãîâîðíàÿ ò. 050-2-819-
319

Ñðî÷íî! Ïðîäàì ÷/äîìà â ñòàòóñå êâ-
ðû, äâå ðàçä. êîìíàòû, ïãò. Íîâîïîê-
ðîâêà, 1/1, ñâîé äâîð 2, 5 ñîò., 37/24/
8, ÌÏÎ, âîäà â äîìå, îòîïëåíèå ýëåê-
òðè÷, æ/ñ, äâîð îãîðîæåí, äî ýëåêòðè÷-
êè è ìàðøðóòêè 7 ìèí. 8500. Òîðã. ò.
063-029-44-68, 068-070-80-29.
Продам дом Чугуевский р�н, Каменная Яру�
га, 2000 года постройки, кирпич, пл. 106 кв.
м., 4 комнаты, все удобства в доме, хорошее
жилое состояние, надворные постройки, по�
греб, сарай, гараж, участок 12 соток, трасса
рядом, 28000, торг. 097�903�13�18
Продам дом 60 м2 Каменная Яруга, погреб,
сад, огород, сарай 25 соток. Продам участок
строительство дома, жилая улица, коммуни�
кации, дешево. 063�356�78�62.

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Ïðîäàì äîì â ×åìóæîâêå, 4 êîìíà-
òû, 76 ì2, çåìëè 15 ñîòîê, ãàðàæ,
êàïèòàëüíàÿ áåñåäêà, êàïðåìîíò, ñ
ìåáåëüþ, íàñîñíàÿ ñòàíöèÿ, ðÿäîì
ëåñ, ðå÷êà. 26500. 050-997-26-33

Продам дом в Шелудьковке Змиевского р�на,
45 кв. м., 3 комнаты, мпо, уч. 25 соток, сарай,
погреб, л/к, рядом центр, авт. остановка,
село большое, детсад, лицей, больница,
большая агрофирма, церковь. Цена 3800.
050�524�17�74
Продам добротный жилой дом в Змиеве, 86
кв. м., 4 комнаты, газ, вода в доме, 10 соток,
жилая л /кухня с газом, гараж, хозпострой�
ки, отличная транспортная развязка. Цена
12000. 050�188�46�37, 098�266�27�28
Продам дом в с. Щелудьковка, рядом лес,
речка, автобусная остановка, магазины, сад,
школа. Все документы в порядке. т 097�804�
61�51
Продам небольшой дом в Змиеве, 45 кв.
м., 3 комнаты, газ, свет, вода, в жилом
состоянии, участок 10 соток. Детальней
по телефону. Звоните. Цена 5000. 099�
100�77�80

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом Новая Водолага 40 м2, 25 соток
земли, на трассе Харьков�Симферополь, под
любой вид деятельности, жилье, гостиница,
кафе, СТО, лес. 063�356�78�62.
Продам дом 49, 3 кв. м, Утеплен, обшит сай�
дингом, новая крыша, 2 комнаты, кухня, газ
и дрова. Летняя кухня, 2 сарая, 2 погреб, га�
раж. 45 соток. 050�640�39�95�Николай.

ÁÎÃÎÄÓÕIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Срочно! Продается дом в с. Шубы. Светлый,
теплый с удобствами, множеством хоз. по�
строек. Участок до 1, 5 га. Для прописки, про�
живания или дачи. Кадастровый номер в на�
личии. Цена 1900. 067�264�70�15

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам дом, Бабаи�1, участок 15 сот, пло�
щадь 298/125/70, 2 этажа и подвал, дом под

чистовые работы, введен в эксплуатацию в
2018, газ по улице, всего 59000, тел.
0502353223 Светлана.

Öèðêóíû-1. Äîáðîòíûé, êðàñèâûé
äîì, êðàñíûé îáëèöîâî÷íûé êèðïè÷
ñ ýëåìåíòàìè êëèíêåðíîãî êèðïè÷à.
Îáùàÿ ïëîùàäü 360 êâ. ì, æèëàÿ
130 êâ. ì. Âîäà (ñêâàæèíà), ñâåò,
ñëèâíàÿ ÿìà. Ó÷àñòîê 15 ñîòîê, ðîâ-
íûé. Ãàðàæ íà äâå ìàøèíû. Óëèöà
çàñòðàèâàåòñÿ. 3 êì îò Õàðüêîâà.
Òîðã. 050-300-55-38

Шикарный дом в пос. Высокий (Новый), не
агентство, центральная улица. Жилая 290м2,
земля приватизирована 7сот., новый техпас�
порт. Участок ровный. Газ, свет, вода, своя
скважина. тел. 073�038�17�27, 068�073�16�
04.

Большой есть выбор недвижимости в приго�
роде. Частный сектор, изолированные квар�
тиры, участки, дачи. Харьковский, Ново�Во�
долажский, Змиевской районы. Помощь в
оформлением документов, полное сопро�
вождение к сделке. 748�74�17, 066�373�33�
64

Продам дом, Люботин, Боровской въезд,
общ. 51 м2, летн. кухня, дерев./кирп. 13000.
Торг. 050�595�02�10

Продам 2 дома на участке 29 соток, Цирку�
ны. 5 км от окружной. Экологически чистый
район. Дом 43 кв. м., ремонт 2018г., дом 84
кв. м., жилое. Газовый котёл, скважина, вода
в обоих домах, летняя кухня, погреб, пост�
ройки, сад. Валерия 098�128�49�79

Ïðîäàì äâóõýòàæíûé äîì, 25 ñîò. çåì-
ëè, 2 ýòàæà, ãàðàæ, õîç. ïîñòðîéêè.
Îáùàÿ ïëîùàäü 101 ì2. ×óãóåâñêèé
ðàéîí, ñ. Áîëüøàÿ Áàáêà. Öåíà 30 000.
Ò. 050-364-12-13

Öèðêóíû-1. Äîáðîòíûé, êðàñèâûé
äîì, êðàñíûé îáëèöîâî÷íûé êèðïè÷
ñ ýëåìåíòàìè êëèíêåðíîãî êèðïè÷à.
Îáùàÿ ïëîùàäü 360 êâ. ì, æèëàÿ
130 êâ. ì. Âîäà (ñêâàæèíà), ñâåò,
ñëèâíàÿ ÿìà. Ó÷àñòîê 15 ñîòîê, ðîâ-
íûé. Ãàðàæ íà äâå ìàøèíû. 3 êì îò
Õàðüêîâà. Òîðã. 050-300-55-38

Продам 2�х эт. Дом, с капитальным ремон�
том, строили для себя из экологически чис�
тых материалов, или Обменяю на Квартиру в
Харькове, 60соток земли, сад, все коммуни�
кации в доме, надворные постройки, недо�
рого 0669780686, 0980269439

ДАЧI
Продам шикарную дачу на Травянском водо�
хран. 120 кв. м, 2 этажа, все удобства, 6 сот.,
ухоженный двор, надворные постройки, лет�
ний душ, туалет. Мечта. Всего за 17000. 050�
325�11�79, 096�471�53�90
Продам участок Ст Салтов. с Графское
50 сот. коммуникации газ. электриче�
ство. вода. скважина. место сказочное:
Продам участок 20сот пгт Ольховка. уча�
сток ровный под жил. забудову 6000
торг. 050�883�71�33
Дачу свою в Черк. Тишках, 15мин м. Г.
Труда, уч. 10 сот, госакт, 2эт. дом, 3
комн, 2 подвала. На участке: сарай,
летн. душ, туалет, бочка, вода по требо�
ванию, сад, забор. Асфальт, вид и мес�
тораспол, дачная остановка, 7т, 067�
418�69�34. 067�418�69�34
Срочно! Продам! Дача СК «Хорошево», учас�
ток 6 соток, ровный квадратной формы. На
участке вагончик, свет, вода, фруктовый сад.
Хороший торг. 066�698�11�07.
Продам дачу: уч. 10 соток, в СТ «Зенит»,
под Чугуевом, 30 км. от Харькова. Лет�
ний домик, беседка, чернозем, много
фруктовых деревьев, свет, вода, источ�
ник 50м, сосновый лес 500м, река Сев.
Донец, хороший подъезд. Отличное ме�
сто!. 067�450�60�07
Дачный дом Высокий (Ржавец) 2 эт кирпич,
Ж/б, 80м2, полный свежий ремонт, отделка
дерево, уч 12 сот, беседка, мангал, детская
площадка, благоустроенный участок, отл.
сад, розарий, рядом пруд и зона отдыха
30000 торг. 050�204�27�75, 093�189�10�75
Продам чудесную дачу в черте города, с/о
«Юбилейный», кирп. дом, 2 комн., гостиная,
камин, подвал, мансарда 20 кв. м, МПО, бр.
дверь, беседка, л/к. Огорожено сеткой раби�
цей, с заездом для авто. 12000 торг до про�
дажи. 067�577�11�57, 063�899�36�77
Продам дачу рядом с Безлюдовкой, дач�
ный кооператив Студенок. 7 соток, 2�эт
дом 108м2, гараж, баня. Все коммуни�
кации. Очень ухоженная, плодоносящий
сад. 27700. 095�579�07�98

Дачу свою, Рай�Еленовка, 2км справа от
санатория. Участок 12сот (6+6), прива�
тизация, кадастр. Домик металл. 10м2,
свой заезд. Cад, летн. вода, газ по до�
роге, крайняя линия, возм. пасеки. Лес,
луг, источники, пруд, речка, 3500 067�
418�69�37
Ïðîäàì 2-õ ýò. äà÷ó. Êîëîäåö, äóø,
ó÷àñòîê 10 ñîòîê., äâà ïðóäà çàõîäè è
æèâè, â Âûñîêîì 099-352-71-82
Продам 2�х этажную, ухоженную дачу, 6 со�
ток за Мерефой, в действующем кооперати�
ве. Заходи, живи. Быстрое оформление. 110
тыс. грн. т. 066�509�12�50
Продам кирпичную, 2�х этажную дачу 24 м в
с. Зеленовка Первомайского района. 15 со�
ток участок, гараж, сарай, колодец, выход на
водохранилище. Документы оформлены.
Цена 2200. Торг. 095�259�13�23.
Продам кирпичную дачу в Рай�Еленовке (Пе�
сочин) 70м кв, 2 этажа. Ухоженный сад 6 со�
ток. Озеро 2 минуты. 12000 торг. 095�333�99�
59, 068�543�00�50

Срочно продам участок 10 сот. с садовым
домиком 15м2, шлакоблок, садовое товари�
щество «Слобода» в пос. Сан. Роща. Цена
2000, т067�771�19�05, т. 093�019�12�92

Ïðîäàì äà÷ó Çìèåâñêîå íàïðàâëå-
íèå ñ. Àêñþòîâêà â ñàäîâîì êîîïå-
ðàòèâå «Ïðîâèçîð». Ó÷àñòîê 5 ñîòîê
ïðèâàòèçèðîâàí. Äîì èç êèðïè÷à 3
ýòàæà áåç âíóòðåííèõ ðàáîò. Íà ó÷à-
ñòêå ïëîäîâûå äåðåâüÿ. 095-911-29-
50, 067-574-37-90

Äà÷à Ìåðåôà/Â. Îçåðÿíà 25 ñîòîê, äîì
28ì êðàñíûé êèðïè÷ æèëîé, ãàç â äîìå,
âîäà íà ó÷àñòêå, ôðóêò. ñàä, âèíîãðàä,
õîäèò àâòîáóñ îò Ì. Õîë. Ãîðà 3. 3ò
òîðã 098-938-15-44, 063-165-51-50,
095-846-35-70
Хозяин продает 2 свои дачи круглогодично�
го проживания на ХТЗ, маршрут. 224 от м.
Тракторный з�д 12 мин. и столько же пешком.
Цена 2500 и 3500. (или сдаст 900 грн+ свет)
т. 050�035�76�13, 096�702�86�04, 063�892�
74�63

Ëèïöû, ó÷àñòîê, ñ âîçìîæíîñòüþ ðå-
ãèñòðàöèè, ñêâàæèíà, ëåòíÿÿ êóõíÿ,
ãàðàæ, ñàðàé, ïîãðåá, ó÷àñòîê 15 ñî-
òîê, åñòü ïå÷êà. Öåíà 5000, òîðã. 067-
131-13-99, 067-303-23-87
Продам свой дачный участок 9 соток, квад�
ратный в сад. тов�ве. Р�н Безлюдовки пос.
Хорошево. Рядом лес, озеро 5минут, оста�
новка автобуса. На участке вода, свет, охра�
на. Участок пустой, есть хоз. постройки. Мож�
но под строит�во. 55000грн. т. 066�119�63�27
Продам дачу Аксютовка. Змиевской р�
н, 22км от Харькова, 5�7мин до элект�
рички. дом 100м2, 3 ком. белый кирпич,
бетонное перекрытие, высокий цоколь
+еще 2 комнаты вода, свет, участок 6
соток. 6500. Торг. 099�927�06�27, 068�
318�44�34
Дача в Рай�Еленовке, с ремонтом, возле озе�
ра. Кирпич, 2 этажа, беседка, скважина, одни
соседи, госакт. 8 ровных соток. 14000. Газ у
соседей, живут круглогодично, ключи у аген�
та, сотрудничаю. Фото. 097�932�10�01.

НЕРУХОМIСТЬ В УКРАЇНI
Загубленi правовстановлюючi документи на
машиномiсце №35 (в пiдвалi житлового бу�
динку в лiт.»А�17"). м. Харкiв, вул. Римарсь�
ка, буд. 25, належнi АТ «Трест Житлобуд�1».
Просимо вважати недiйсними. 096�931�55�
56

ОБМIН
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